
         Říjen 2019

Říjen 2019 (digitální rev. únor 2020)

Č. dílu:  990000

oilsafe.com

Řešení managementu 
mazání

®

sales@oilsafe.com
800 699 6318

+1-972-771-1000

OilSafe je produktová řada 

společnosti Whitmore.

Sledujte nás na



Bylo vynaloženo veškeré úsilí, aby informace uvedené v tomto katalogu byly v době tisku přesné. 
Vzhledem k naší politice neustálého zlepšování si vyhrazujeme právo na změnu specifikací bez 
předchozího upozornění. Zákazníci se musejí ujistit, že je zboží vhodné pro zamýšlený účel. 
Ne všechny produkty jsou dostupné na všech trzích. 

Omezená záruka – www.whitmores.com/pdf/warranty.pdf

Pokud potřebujete další informace nebo si stáhnout náš nejaktuálnější katalog, navštivte nás na adrese:

Všechny ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

Systém řízení mazání OilSafe zavádí osvědčené postupy v rámci celého vašeho 

podniku. Každý krok má vlastní barevné označení, aby se vyloučilo riziko a lidské 

chyby, zjednodušila údržba a prodloužila životnost vašeho zařízení. Udržujte svůj 

podnik v chodu s OilSafe.

Pokud se chcete dozvědět víc, kontaktuje nás ještě dnes.

oilsafe.com
sales@oilsafe.com

Zeptejte se nás na  
naše vysoce výkonná  

maziva a další produkty  
pro kontrolu znečištění.

Skladování.
 Přenos.
 Identifikace.

mailto:sales%40oilsafe.com


1

14

6

2

24

62

66

70

42

MAZACÍ ZAŘÍZENÍ

ZAŘÍZENÍ PRO PŘEPRAVU OLEJE

ÚVOD

IDENTIFIKACE

SKLADOVÁNÍ A MANIPULACE

OCHRANA PROTI ROZLITÍ

REJSTŘÍK

SKLADOVÁNÍ A MANIPULACE 
S VOLNĚ LOŽENÝMI MAZIVY, 
ADAPTÉRY A ODVZDUŠŇOVACÍ 
UZÁVĚRY

OBSAH



 

Běžné postupy skladování maziv a manipulace s nimi jsou...

•   Špinavé

•   Neorganizované

•   Nebezpečné

•   Nehospodárné

•   DESTRUKTIVNÍ

„Jakmile uvidíte nebo ucítíte nečistoty v oleji, je už stroj 
značně poškozen.“

Jim Fitch, Noria Corporation

BĚŽNÉ POSTUPY

2

ÚVOD OS



Moderní postupy skladování maziv a manipulace s nimi jsou...

•   Čisté

•   Organizované

•   Bezpečné

•   Efektivní

•   SPOLEHLIVÉ

„ S podporou manažerů v oblasti školení, zlepšení skladování 
a manipulace a  neustálého zlepšování mazacích postupů 
a praktik... mohou zlepšení mazání přinést velké finanční 
výnosy za relativně málo investovaných dolarů.“

Ed Bohn, podnikový specialista v oblasti mazání, General Motors
Výňatek z článku „GM investuje do modernizace mazacího programu“
Mazání strojních zařízení 

NEJLEPŠÍ PRAKTIKY OILSAFE®

R

IGHT TO KNOW

5
S

LE
A

N

3

ÚVOD OS



VISUAL LUBRICATION SYSTEM™ – LÍDR

4

ÚVOD OS

Co je vizuální systém mazání OilSafe?
Zcela integrovaný a barevně značený systém správy kapalin pro systematické a standardizované dodávky 
dobře značených a čistých maziv ze skladu volně ložených maziv až do místa použití na zařízení.

Systém klade důraz na barevné značení, identifikaci, standardizaci, organizaci a  čistotu pracoviště, 
bezpečnost, snižování množství odpadu, kontrolu kontaminace a  využívá osvědčených postupů 
v následujících oblastech:

 •  Skladování a manipulace s volně loženými mazivy

 •  Přenosové zařízení 

 •  Identifikace

 •  Ochrana proti rozlití

Integrujte produkty OILSAFE pro správu přenosu kapalin ze skladu volně ložených maziv do místa použití. 

Náš vizuální systém mazání kombinuje produkty pro identifikaci, ochranu a zkrácení prostojů strojů.

Výhody systému
Systém zajišťuje okamžité a  podstatné zlepšení mazání na pracovišti, efektivitu a  produktivitu, snižuje 
plýtvání a  významně přispívá k  prodloužení doby provozuschopnosti zařízení. Systém se zaměřuje na 
soulad s metodikou 5R v oblasti maziv, a to od skladu volně ložených maziv až po místo použití; 

 •  Správný produkt

 •  Správné místo

 •  Správné množství

 •  Správný čas

 •  Správný přístup

Zjistěte víc
V tomto katalogu si můžete vybrat z různých řešení osvědčených postupů. Díky kombinaci těchto řešení 
lze vytvořit a implementovat prvotřídní systém pro velkoobjemové skladování maziv až po místo použití, 
který lze standardizovat napříč různými zařízeními s flexibilitou odpovídající konkrétním požadavkům na 
použití a rozpočtu.

OILSAFE disponuje prokazatelnými zkušenosti s vývojem a přizpůsobením řešení pro skladování, přepravu 
a identifikaci. 

Další informace a pomoc získáte na adrese sales@oilsafe.com nebo u svého místního 
zástupce. 

OILSAFE – SNADNÉ MAZÁNÍ. 



5S

Metodika neustálého zlepšování 5S pochází z  Japonska 
a zaměřuje se na efektivní organizaci pracoviště. Klíčovými 
cíli programu 5S jsou morálka, bezpečnost a  efektivita 
na pracovišti. Jeho efektivní implementace zjednodušuje 
pracovní prostředí, snižuje plýtvání a nehodnotné činnosti 
a  zároveň zvyšuje kvalitu, produktivitu a  bezpečnost. 
Program pěti principů 5S zastupuje Sort (třídění), 
Set (nastavení), Shine (záře), Standardize 
(standardizace) a Sustain (udržitelnost).

Jak OILSAFE pomáhá?
Vizuální systém mazání OILSAFE představuje 
komplexní nabídku, která umožňuje rychlé zavedení 
postupů 5S na pracovišti. Naše barevně značené výrobky 
a skladovací systémy vytvářejí přehledné pracoviště, které 
je jasně identifikované, systematické a  bezpečnější pro 
pracovníky. Ti mohou spolehlivěji vykonávat své řemeslo, 
protože mají dostupné správné nástroje pro práci tam, kde 
je potřebují, a tehdy, kdy je potřebují.

LEAN

Štíhlá výroba (LEAN), která je odvozená z  výrobního 
systému Toyota, je výrobní postup, který považuje 
vynakládání zdrojů za jiný cíl, než je tvorba hodnot pro 
koncového zákazníka, za plýtvání, a  tedy za cíl, který je 
třeba odstranit.

Jak OILSAFE pomáhá?
Díky zaměření na efektivitu a  eliminaci plýtvání lze 
s  vizuálním systémem mazání OILSAFE snadněji 
dosáhnout cílů, které stanovují principy štíhlé výroby. Naše 
řešení přinášejí vyšší produktivitu díky vyšší spolehlivosti 
zařízení, rozumným řešením pro skladování, která zajišťují 
snadný přístup k  zařízení v  rámci podniku, a  účelovému 
vybavení, které eliminuje kontaminaci a  usnadňuje, 
urychluje a zvyšuje bezpečnost a čistotu práce.

Právo pro přístup 
k informacím

Právo pro přístup k  informacím je regulovaný požadavek 
OSHA zaměřený na zásadu, že pracovníci mají právo 
vědět, jakým kapalinám mohou být na pracovišti vystaveni.

Jak OILSAFE pomáhá?
V zájmu splnění tohoto požadavku musejí být nádoby na 

pracovišti jasně označeny, aby bylo možné identifikovat 
jejich obsah. Předpokladem je, že pokud pracovník 
nezná obsah nádoby, nemůže vědět, zda je manipulace 
s  ní bezpečná. Většina společností má adekvátně 
označeny své velkoobjemové sklady, avšak většina z nich 
nemá žádné nebo má nedostatečné značení na svých 
přepravních nádobách. Vizuální systém mazání 
OILSAFE ZAHRNUJE identifikační štítky, které poskytují 
inovativní řešení průmyslového značení pro velkoobjemové 
skladování až po zařízení v místě použití. Tento problém lze 
vyřešit díky rychlé a snadné dodávce správného značení. 

NEUSTÁLÉ ZLEPŠOVÁNÍ NA PRACOVIŠTI

PRÁVO PRO PŘÍSTUP K INFORMACÍM

5
S

LE
A
N

5

OLEJOVÉ ZAŘÍZEN
Í

ÚVOD OSPrůmysl je dnes tlačen k tomu, aby při vyšší produktivitě snižoval náklady a dodržoval 
stále náročnější předpisy.

Společnost OILSAFE si uvědomuje tento tlak, jako jsou požadavky OSHA na právo 
pro přístup k informacím, a také možnosti neustálého zlepšování. Ty představují 
osvědčené koncepty, jako jsou 5S a LEAN, které se výrobci po celém světě snaží 
implementovat do svých zařízeních, aby řešili problémy na pracovišti a zvýšili ziskovost 
z provozu.

Při identifikaci příležitostí pro klienty k  dosažení zisku a  snížení nákladů v  rámci 
jejich programu správy mazání se společnost OILSAFE snaží vyvíjet inovativní řešení 
osvědčených postupů, která umožňují praktickou a rychlou implementaci konceptů, 
jako je 5S a LEAN, na dílně v  rámci celého podniku. Naše produkty tak přidávají 
hodnotu procesu a zůstávají v souladu s celkovou metodikou neustálého zlepšování, 
kterou se vedení snaží zavést v rámci svých postupů.



ZAŘÍZENÍ PRO PŘEPRAVU OLEJE

Přenosné nádoby a víka .............................................................................................................................8
Výdejní nádoby OILSAFE a barevně značená víka jsou vyzkoušené a osvědčené v nejnáročnějších pracovních prostředích. Jsou odolné, snadno 
použitelné, účinné a bezpečné.

Čerpadla a příslušenství čerpadel ..................................................................................................... 10

Čerpadla a příslušenství pro nádoby OILSAFE.

Příslušenství a náhradní díly k přepravním nádobám ........................................................... 12

Pomocí tohoto příslušenství a náhradních dílů prodlužte provozní životnost nádob OILSAFE.

Zařízení na sudy .......................................................................................................................................... 13

Pro snadný a efektivní výdej olejů a kapalin ze sudů.

Průhledová skla a systémy pro analýzu kapalin ....................................................................... 13

Snadné a přesné sledování hladiny a kvality kapalin.

ZAŘÍZENÍ PRO PŘEPRAVU OLEJE – OBSAH

6



Díky jasným barvám lze výdejní 
zařízení OILSAFE snadno  
najít a snadno barevně označit  
třídy maziva

Předem naplňte nádoby a bezpečně 
skladujte maziva s víky OILSAFE

Robustní konstrukce 
víka pro snadnější 
manipulaci

Řešení pro přepravu oleje OILSAFE dávají přednost přední společnosti po celém světě.

Lidé často vynaloží velké úsilí, aby zachovali kvalitu svého oleje, ale pak ho znečistí 
použitím špinavých nádob, naléváním přes špinavý trychtýř nebo neúmyslným smícháním 
s jiným olejem.

Barevně značené nádoby OILSAFE poskytují:
•   Zcela utěsněnou jednotku, která zabraňuje pronikání nečistot do oleje
•   Snadnější výdej bez nutnosti použití dalších nástrojů, jako jsou nálevky

VIZUÁLNÍ SYSTÉM MAZÁNÍ VÝROBKŮ OILSAFE:
Díky barevnému značení maziv a  integraci s  našimi identifikačními produkty 
OILSAFE zabráníte křížové kontaminaci a nesprávnému použití olejů.

Díky 5 různým typům víka určeným pro každou z 5 různých velikostí nádob můžete 
kombinovat komponenty a vytvářet tak odolné nádoby, které splňují vaše požadavky na 
přepravu oleje.

Integrujte identifikační produkty OILSAFE pro správu přenosu kapalin ze skladu 
volně ložených maziv na místo použití. Toto portfolio produktů tvoří revoluční 

vizuální systém mazání, který chrání maziva před kontaminací, zkracuje prostoje 
strojních zařízení a minimalizuje nebezpečné a nákladné úniky.

Tyto výrobky OILSAFE jsou nabízeny v 10 barvách: 
Pracovní víko, víko s prodlouženou hubicí, víko s mini hubicí, víko s krátkou hubicí, víko 
pro skladování a čerpadlo Premium.

Béžová Modrá Šedá

Černá Tm. 

zelená
Stř. 

zelená
Fialová Žlutá

Oranžová Červená

Otevřenými, netěsnými, podomácku 
vyrobenými nádobami se do 
nitra strojního zařízení dostávají 
kontaminovaná maziva.

Zcela zaměnitelné nádoby a víka – víko jakéhokoli 
typu se hodí k nádobě libovolné velikosti

Čerpadlo OILSAFE se sníženým 
zdvihem dodává 1 litr  

přibližně 12 zdvihy

Snadné otevírání a zavírání 
hubice Quicktwist. Řídí průtok 

a zabraňuje vnikání nečistot

Průhledné nádoby 
s odstupňovanými značkami 

usnadňují vizuální kontrolu 
a měření hladiny kapaliny

Díky tlačítku automatického 
uzavření přívodu vzduchu je 
umožněno plynulé nalévání maziv

7

PŘEPRAVNÍ ŘEŠENÍ OILSAFE®



Č. DÍLU 
100500 – béžová

100501 – černá

100502 – modrá

100503 – tmavě zelená

100504 – šedá

100505 – středně zelená

100506 – oranžová

100507 – fialová

100508 – červená

100509 – žlutá

Č. DÍLU 
100300 – béžová

100301 – černá

100302 – modrá

100303 – tmavě zelená

100304 – šedá

100305 – středně zelená

100306 – oranžová

100307 – fialová

100308 – červená

100309 – žlutá

Č. DÍLU 
100400 – béžová

100401 – černá

100402 – modrá

100403 – tmavě zelená

100404 – šedá

100405 – středně zelená

100406 – oranžová

100407 – fialová

100408 – červená

100409 – žlutá

VÍKO S KRÁTKOU HUBICÍ
Vhodné pro motorové a převodové oleje a při požadavku na 
vyšší průtok maziva.

Výtokový 1" otvor u vík s krátkou hubicí OILSAFE je největší u vík řady OILSAFE. 
Jeho konstrukce je vhodná pro aplikace, kde je vyžadován vyšší průtok maziva, 
například pro motorové a převodové oleje.

Pomocí prodlužovací hadice krátké hubice se lépe dostanete na obtížná nebo těžko 
přístupná místa plnění.

Č. DÍLU:  102021 – prodlužovací hadice krátké hubice

VÍKO S PRODLOUŽENOU HUBICÍ
Pro přesné nalévání maziv.

Víko s prodlouženou hubicí OILSAFE  je díky 0,5" výtokovému otvoru a delší 
hubici vhodné pro oleje s nižší viskozitou (nižší než ISO 220) a je určeno pro těžko 
přístupná místa.

Připojením prodlužovací hadice dlouhé hubice se snadněji dostanete do 

nepohodlných nebo těžko přístupných plnicích míst.

Č. DÍLU:  102020 – Prodlužovací hadice dlouhé hubice

VÍKO S MINI HUBICÍ
Vhodné pro zařízení s malými plnicími otvory.
Úzká hubice OILSAFE má výstupní průměr přibližně 7 mm (¼"), takže je vhodná 
pro doplňování maziva tam, kde jsou plnicí otvory zařízení malé, jako jsou olejové 
maznice s konstantní hladinou a obráběcí stroje.

Přenosné nádoby a víka
Víka a nádoby různě nakombinujte, abyste získali správnou nádobu na mazivo pro danou práci.

ZAŘÍZENÍ PRO PŘEPRAVU OLEJE

Béžová Modrá ŠedáČerná
Tm. 

zelená

Stř. 
zelená

Fialová ŽlutáOranžová Červená

K dispozici v 10 barvách:

8



Č. DÍLU 
100200 – béžová

100201 – černá

100202 – modrá

100203 – tmavě zelená

100204 – šedá

100205 – středně zelená

100206 – oranžová

100207 – fialová

100208 – červená

100209 – žlutá

Č. DÍLU 
100100 – béžová

100101 – černá

100102 – modrá

100103 – tmavě zelená

100104 – šedá

100105 – středně zelená

100106 – oranžová

100107 – fialová

100108 – červená

100109 – žlutá

Č. DÍLU 
101001 – 1,5 litru

101002 – 2 litry

101003 – 3 litry

101005 – 5 litrů

101010 – 10 litrů

PRACOVNÍ VÍKO
Vhodné pro doplňování klikových skříní a převodovek.

Víceúčelové pracovní víko s velkým vypouštěcím otvorem (cca 2") umožňuje 
kontrolované rychlé nalévání maziv.

Pracovní víko je určeno pro použití ve spojení s čerpadlem OILSAFE Standard nebo 
Premium na 3, 5 nebo 10litrovou nádobu a usnadňuje těžko dostupné a časově 
náročné aplikace čerpání, jako jsou převodovky a převody.

VÍKO PRO SKLADOVÁNÍ
 Pro skladování a přepravu kapalin na místo.

Díky tomuto víku mohou být nádoby OILSAFE předem naplněny pro bezpečné 
skladování a přepravu a mohou být umístěny tak, aby se snadno a včas dostaly ke 
kapalinám tam, kde jsou potřeba. Pohodlná alternativa k manipulaci s objemnými 
20litrovými nádobami. Pokročilá konstrukce závitu zajišťuje bezpečné a  zcela 
utěsněné připevnění na 1,5, 2, 3, 5 nebo 10litrovou nádobu.

NÁDOBY
Plně odstupňované v metrických i imperiálních jednotkách, 
které usnadňují měření objemu kapalin.
Tyto nádoby jsou odolné a pohodlně se s nimi manipuluje, dodávají se v 5 různých 
velikostech a  po nasazení jakéhokoli originálního víka OILSAFE jsou naprosto 
těsné. Nádoby mají mimořádně široké hrdlo (4,7" / 120 mm) pro rychlé nalévání 
a snadné čištění. Nádoby jsou vyrobeny z průmyslového materiálu, který odolává 
nejnáročnějším pracovním podmínkám. Jsou navrženy pro dlouhou životnost 
a nabízeny v objemech 1,5, 2, 3, 5 nebo 10 litrů.

•    Vyrobeny z tepelně odolných materiálů s přísadami proti UV záření

•    Velmi odolná konstrukce Nedochází k deformaci, netěsnosti, ohýbání  
ani praskání

•    Všechna víka jsou vhodná pro všechny originální 1,5l až 10l nádoby OILSAFE.

Barevně označte a identifikujte svá maziva. 
Viz část „Značení OILSAFE“ na straně 25. 

ZAŘÍZENÍ PRO PŘEPRAVU OLEJE

Béžová Modrá ŠedáČerná
Tm. 

zelená

Stř. 
zelená

Fialová ŽlutáOranžová Červená

K dispozici v 10 barvách:

9



Č. DÍLU 102000 

Č. DÍLU 
102300 – béžová

102301 – černá

102302 – modrá

102303 – tmavě zelená

102304 – šedá

102305 – středně zelená

102306 – oranžová

102307 – fialová

102308 – červená

102309 – žlutá

Béžová Modrá Šedá

Černá Tm. 

zelená
Stř. 

zelená
Fialová Žlutá

Oranžová Červená

Barevné značení se  
provádí pomocí  
odnímatelné  
barevné objímky.
Viz strana 12.

ČERPADLO STANDARD
Univerzální čerpadlo, které je schopno pracovat s kapalinami 
až do ISO 460.
Toto vysoce kvalitní výtlačné čerpadlo se sníženým zdvihem je vhodné pro rychlý 
a snadný přístup k těžko přístupným místům, jejichž plnění je časově náročné, jako 
jsou převodovky a převody. Čerpadlo je dodáváno s odnímatelnou výtlačnou hadicí 
pro snadné čištění a vypouštění a dodává 1 litr na přibližně 12 zdvihů.

Určené pro pracovní víka OILSAFE a 3, 5 nebo 10litrové nádoby OILSAFE.

Dodává se s 1,5 m dlouhou odnímatelnou výtlačnou hadicí s výstupní tryskou ve 
tvaru háku. Hliníková tryska s ochranou proti odkapávání je vhodná pro 1/2" a větší 
plnicí otvory. 

V případě menších plnicích otvorů přidejte k výstupní trysce redukční 
trysku čerpadla, která je součástí příslušenství. Viz strana 12.

ČERPADLO PREMIUM
Disponuje bohatými funkcemi a  je schopno pracovat 
s kapalinami až do ISO 680.
Toto vysoce odolné výtlačné čerpadlo nabízí stejnou bezkonkurenční účinnost 
a  spolehlivost jako čerpadlo OILSAFE Standard, je barevně označeno, má velmi 
pohodlnou rukojeť ve tvaru písmene D a  díky možnosti provádění údržby jeho 
vnitřních součástí je zajištěna jeho maximální životnost.

Toto čerpadlo se standardně dodává s 1,5m dlouhou výtlačnou hadicí s ochranou 
proti odkapávání a barevně značenou objímkou těla. Lze ho také snadno přestavět 
pro použití s rychlospojkami. Rychlospojky umožňují plnění nádoby přes nerezové 
tělo čerpadla (bez nutnosti sejmout víko) a také připojení k plnicím místům strojních 
zařízení pomocí rychlospojky a výtlačné hadice čerpadla. K dispozici jsou soupravy 
rychlospojek a náhradní díly.

Čerpadlo Premium se standardně dodává s O-kroužky Viton® pro oleje s  vyšším 
obsahem rozpouštědel.

Určené pro pracovní víka OILSAFE a 3, 5 nebo 10litrové nádoby OILSAFE.

V případě menších plnicích otvorů přidejte k výstupní trysce redukční 
trysku čerpadla, která je součástí příslušenství. Viz strana 12.

DODÁVÁ

1 litr / 12 zdvihů

DODÁVÁ

1 litr / 12 zdvihů

10

Čerpadla a příslušenství
Určené pro pracovní víka OILSAFE a 3, 5 nebo 10litrové nádoby OILSAFE.

ZAŘÍZENÍ PRO PŘEPRAVU OLEJE



Č. DÍLU 
920220 – 1,5m hadice

920225 – 3m hadice

Č. DÍLU 
920206 – 1,5m hadice 

Výstupní tryska ve tvaru 
háku proti odkapávání

920207 – 3m hadice 

Výstupní tryska ve tvaru 
háku proti odkapávání

920208 – 1,5m hadice 

Koncovka s 1/4" NPT 
vnějším závitem

920209 – 3m hadice 

Koncovka s 1/4" NPT 
vnějším závitem

Č. DÍLU  
920250 – 10 mikronů 

920255 – 3 mikrony

SOUPRAVY RYCHLOSPOJEK ČERPADLA PREMIUM
Není třeba sundávat víko!
Nakonfigurujte čerpadlo OILSAFE Premium pro provoz s rychlospojkami. Umožněno je 
tak plnění nádoby pomocí rychlospojky přes tělo čerpadla (bez nutnosti sejmout víko) 
a  také připojení k plnicím místům strojních zařízení pomocí rychlospojky a výtlačné 
hadice čerpadla. Žádný nepořádek, žádné doplňování kontaminovaného oleje.

Obsah soupravy:

•    Výtlačná hadice (k dispozici ve dvou délkách) s ¼" NPT vnitřním adaptérem pro 
montáž preferované vnější rychlospojky.

•    ¼" NPT vnitřní adaptér pro vratný port čerpadla pro upevnění vnitřní rychlospojky 
dle vašeho výběru

•    10mikronový odvzdušňovací ventil se montuje do otvoru pro příslušenství 
čerpadla Premium a zajišťuje přívod vzduchu bez nečistot při použití rychlospojky.

Poznámka:   Nedodává se s vnitřními ani vnějšími rychlospojkami.

ODVZDUŠŇOVACÍ VENTILY ČERPADLA PREMIUM
Ochrana před znečišťujícími látkami přenášenými vzduchem 
během čerpání.
Odvzdušňovací ventily jsou dodávány ve dvou různých velikostech a  šroubují 
se do otvoru pro příslušenství čerpadel OILSAFE Premium. Můžete si vybrat 
z  10mikronového přepážkového odvzdušňovacího ventilu (na obrázku) nebo 
3mikronového zádržného (TRAP) odvzdušňovacího ventilu.

Součástí souprav rychlospojek čerpadla Premium je 10mikronový přepážkový 
odvzdušňovací ventil.

VÝTLAČNÉ HADICE
 Pro skladování a přepravu kapalin na místo.
Tyto náhradní výtlačné hadice jsou dodávány v  délkách 1,5  m nebo 3  m pro 
případy, kdy je vyžadován delší dosah, a snadno je lze našroubovat na čerpadla 
OILSAFE Standard a Premium.

Nabízeny jsou ve dvou provedeních:

•   Výstupní tryska ve tvaru háku proti odkapávání – pro výdej maziv do 
otevřených plnicích míst ½" a větších. V nabídce v délkách 1,5 m a 3 m.  
Na vyžádání jsou možné délky na přání.

•   Koncovka s ¼" NPT vnějším závitem – pro připojení rychlospojek. V nabídce 
v délkách 1,5 m a 3 m. Na vyžádání jsou možné délky na přání.

11

ZAŘÍZENÍ P
R
O PŘEPRAVU OLEJE



SOUPRAVY O-KROUŽKŮ
Náhradní díly
Nahraďte těsnění na svém zařízení OILSAFE 

pomocí těchto předem nakonfigurovaných 
souprav. Všechny výrobky OILSAFE, 
kromě čerpadla Premium, jsou standardně 
vybaveny nitrilovými O-kroužky.

Použití O-kroužků Viton® zvažte 
u syntetických olejů, které mohou mít vysoký 
obsah rozpouštědel.

Č. DÍLU 
920300 – béžová

920301 – černá

920302 – modrá

920303 – tmavě zelená

920304 – šedá

920305 – středně zelená

920306 – oranžová

920307 – fialová

920308 – červená

920309 – žlutá

Č. DÍLU 920204

Č. DÍLU 920260 

Č. DÍLU 920203 

Č. DÍLU 920205

Č. DÍLU 
920200 – mini

920201 – prodloužené

920202 – krátké

OBJÍMKY ČERPADLA PREMIUM
Identifikační systémy na místě
Čerpadla Premium jsou standardně vybavena 
a  dodávána s  odnímatelnými barevnými 
objímkami čerpadel, které podporují systémy 
identifikace na místě. 

Tyto objímky čerpadla lze vyměnit z důvodu 
údržby nebo v  případě, že je třeba změnit 
barvu čerpadla.

UZÁVĚR PRACOVNÍHO VÍKA
Náhradní díly
Náhradní uzávěr pro pracovní víko OILSAFE.

1/
4
" NPT VNITŘNÍ ADAPTÉR

Bezpečné a  robustní šroubení 
pro rychlospojky
Toto mosazné šroubení, které je určeno 
pro použití s čerpadlem OILSAFE Premium, 
umožňuje bezpečnou a  pevnou montáž 
rychlospojky.

SOUPRAVA 
ODVZDUŠŇOVACÍHO VENTILU
Náhradní díly
Nahrazují tlačítko automatického vypnutí 
odvzdušnění na víkách s  hubicí OILSAFE. 
Dodává se s  nitrilovými O-kroužky a  je 
vhodný pro víka s  krátkou, prodlouženou 
a mini hubicí.

PRODLUŽOVACÍ OBJÍMKA 
ČERPADLA
Náhradní díly
Čerpadla OILSAFE (Standard i  Premium) 
jsou dodávána s prodlužovacími objímkami, 
které umožňují čerpadlům dosáhnout na dno 
10litrových nádob.

Tato náhradní prodlužovací objímka se 
standardně dodává s nitrilovým O-kroužkem.

SOUPRAVY VÝTOKOVÝCH 
VENTILŮ
Náhradní díly
Víka OILSAFE s otočnou horní hubicí zajišťují 
bezpečné uzavření nádob a umožňují snadné 
nasazení víka pro nalévání bez náhodného 
rozlití. Nabízeny jsou soupravy náhradních 
výtokových ventilů s nitrilovými O-kroužky.

Béžová Modrá Šedá

Černá Tm. 

zelená
Stř. 

zelená
Fialová Žlutá

Oranžová Červená

Č. DÍLU
102030 

REDUKČNÍ TRYSKA ČERPADLA – vhodná pro čerpadla OILSAFE Standard i Premium.

Tato redukční tryska čerpadla je součástí příslušenství a nasazuje se na hliníkovou výtlačnou trubku s ochranou proti odkapávání na výstupním 
konci hadice čerpadla. Zmenšuje výstupní průměr na přibližně ¼", což umožňuje snadné, jednoduché, rychlé a čisté doplňování oleje do velmi 
malých plnicích míst.

12

Příslušenství a náhradní díly k přepravním nádobám
S využitím tohoto příslušenství a náhradních dílů zlepšete a prodlužte provozní životnost svých 

nádob OILSAFE.

ZAŘÍZENÍ PRO PŘEPRAVU OLEJE

POPIS SOUPRAV O-KROUŽKŮ Č. DÍLU, NITRIL Č. DÍLU, NITRIL

Hlavní těsnění víka 920000 920100

Víko s mini hubicí – výměna všech čtyř O-kroužků ve víku s mini hubicí 920001 920101

Víko s prodlouženou hubicí – výměna všech čtyř O-kroužků ve víku s prodlouženou hubicí 920002 920102

Víko s krátkou hubicí – výměna všech čtyř O-kroužků ve víku s krátkou hubicí 920003 920103

Prodloužení dlouhé hadice 920004 920104

Prodloužení krátké hadice 920005 920105

Objímka čerpadla – pro čerpadla OILSAFE Standard a Premium 920006 920106

Čerpadlo Premium Neuvedeno 920007



PRŮHLEDOVÁ SKLA AND SYSTÉMY PRO ANALÝZU KAPALIN

Č. DÍLU 950020

Č. DÍLU 950000

ROTAČNÍ SUDOVÉ ČERPADLO
Vhodné pro použití 
v průmyslových 
a automobilových aplikacích.

PÁKOVÉ SUDOVÉ ČERPADLO
Vhodné pro oleje a kapaliny  
na bázi oleje.

Č. DÍLU 950150 OTVÍRÁK SUDŮ
Snadno použitelný a pohodlný  
nástroj k otevírání téměř všech typů sudů.

•   Konce klíče jsou navrženy tak, aby perfektně pasovaly na většinu  
2" a ¾" sudových zátek

•   Otvírák je vyroben z litého, tvrzeného a temperovaného hliníku pro zvýšení 
pevnosti a díky svému kompaktnímu designu ho lze snadno skladovat.

ZAŘÍZENÍ NA SUDY
Pro snadný a efektivní výdej olejů a kapalin ze sudů.

Toto oblíbené pákové čerpadlo je určeno pro nádoby o velikosti od 50 
litrů až 205 litrů a  je navrženo pro profesionální použití. Toto čerpadlo, 
které je vhodné pro oleje a kapaliny na bázi oleje, obsahuje:

•   Páku z pokovené oceli s gumovou rukojetí pro větší pohodlí

•   Vestavěnou 1,5" a 2" zátku pro použití na bubnech s oběma otvory

•   Prémiové, práškově lakované ocelové tělo čerpadla s hlavou 
z hliníkového tlakového odlitku s žebrováním pro maximální pevnost.

•   Zakřivenou kovovou hubici a teleskopickou sací trubici

Díky zpětnému těsnění Viton® lze čerpadlo použít i pro nemrznoucí směsi, 
rozpouštědla, ředidla, automobilová aditiva, průmyslové chemikálie 
a  další nekorozivní kapaliny. Není vhodné pro kapaliny na bázi vody, 
benzínu a korozivních médií.

VAROVÁNÍ! Čerpadlo nikdy nepoužívejte v blízkosti ohně nebo zdroje jisker. Některá média 
mohou být výbušná a jejich čerpání může být nebezpečné.

PŘEDPŘED

Toto vysoce odolné rotační čerpadlo má tělo z hliníkového tlakového 
odlitku a  obsahuje 2" litinový adaptér zátky a  rukojeť z  hliníkového 
tlakového odlitku s bezpečnostní západkou.

•   Obsahuje 3 kusy sací trubice se závitem pro použití na sudy 
o objemu 50 litrů až 205 litrů.

•   Doporučeno pro použití s mazacími oleji třídy do SAE 30, 
benzínem, naftou a petrolejem.

•   Nepoužívejte s korozivními kapalinami, rozpouštědly, kyselinami, 
zásadami apod.

•   1,8m nitrilová přívodní hadice z PVC s kovovou hubicí, pružinou 
a hadicová spona

DODÁVÁ

1 litr / 12 zdvihů

DODÁVÁ

1 litr / 12 zdvihů

13

ZAŘÍZENÍ PRO PŘEPRAVU OLEJE

Rychlé a snadné vyhodnocení stavu provozně důležitých kapalin vašeho 
zařízení a zachování jejich čistoty pro nižší prostoje a náklady na údržbu.

Snadno instalovatelný a  přístupný systém analýzy kapalin a  průhledové sklo vám umožní lepší 
přehled o stavu kapalin a rychleji reagovat dřív, než nastanou závažné problémy. 

•    Přední ploché průhledové sklo s vyleptaným a nabarveným křížem umožňuje jasný pohled na 
kapaliny bez zkreslení

•    Doporučená teplota: -40 °C až 93 °C (-40 °F až 200 °F)

•    Díky odolnosti proti UV záření je zajištěna ochrana před dlouhodobým vystavením slunečnímu záření

•    Odolné proti rozbití, tvorbě skvrn a chemickým látkám

•    Systém analýzy kapalin

 -    Rozměry: 2,75" × 3,18" × 3,5" (Š × V × D)

•    Velké průhledové sklo z materiálu Tritan™ se zorným polem o průměru 1,4" a hloubce 1,25"

•    Hliníkové tělo

•    Ocelový adaptér

•    Standardní průtokový vzorkovací ventil s nerezovou pilotní trubicí

•    Magnetická zátka

•    Závit M16 × 2 pro připojení k podtlakovému čerpadlu a vzorkovací lahvi

•    Indikátor koroze oceli

•    O-kroužek Viton®

O-kroužek Viton® pouze s průhledovými skly 
velikosti BSPP a metrickými průhledovými skly.

POPIS VELIKOSTI ZÁVITŮ Č. DÍLU V P D O
Průhledové sklo 1" VNITŘNÍ NPT  466520 1 5/16" 1,18 1,10 0,248 fl. oz.

Průhledové sklo 3/4" VNITŘNÍ NPT  466515 1 1/8" 1,00 1,10 0,148 fl. oz.

Průhledové sklo 1/2" VNITŘNÍ NPT  466505 7/8" 0,78 0,98 0,063 fl. oz.

Průhledové sklo 3/8" VNITŘNÍ NPT  466510 3/4" 0,63 0,98 0,054 fl. oz.

Průhledové sklo 1/4" VNITŘNÍ NPT  466500 5/8" 0,46 0,73 0,022 fl. oz.

Průhledové sklo 1" VNITŘNÍ BSPP  466590 1 5/16" 1,18 1,10 0,248 fl. oz.

Průhledové sklo 3/4" VNITŘNÍ BSPP  466560 1 1/8" 1,00 1,10 0,148 fl. oz.

Průhledové sklo 1/2" VNITŘNÍ BSPP 466565 7/8" 0,78 0,98 0,063 fl. oz.

Průhledové sklo 3/8" VNITŘNÍ BSPP  466555 3/4" 0,63 0,98 0,054 fl. oz.

Průhledové sklo  1/4" VNITŘNÍ BSPP 466550 5/8" 0,46 0,73 0,022 fl. oz.

Průhledové sklo ZÁVIT M10 × 1 466545 7/16" 0,32 0,59 0,004 fl. oz.

Průhledové sklo ZÁVIT M12 × 1,5 466540 7/16" 0,32 0,59 0,004 fl. oz.

Průhledové sklo ZÁVIT M20 × 1,5 466535 7/8" 0,78 0,96 0,061 fl. oz.

Průhledové sklo ZÁVIT M22 × 1,5 466570 7/8" 0,78 0,96 0,061 fl. oz.

Systém analýzy kapalin 11/2" NPT ZÁVIT  830150

Systém analýzy kapalin 11/4 NPT ZÁVIT  830125

Systém analýzy kapalin 1" NPT ZÁVIT  830100

Systém analýzy kapalin 3/4" NPT ZÁVIT  830075

Systém analýzy kapalin 1/2" NPT ZÁVIT  830050

Systém analýzy kapalin 1" BSPP ZÁVIT  830100B

Systém analýzy kapalin 3/4" BSPP ZÁVIT  830075B

Systém analýzy kapalin 1/2" BSPP ZÁVIT  830050B

Systém analýzy kapalin ZÁVIT M20 × 1,5  830150M

V – velikost klíče    P – průměr    D – délka    O – objem



MAZACÍ ZAŘÍZENÍ

Mazací lisy ...................................................................................................................................................... 16

Inovativní, vysoce kvalitní pistolové a pákové mazací lisy OILSAFE. Podporujte iniciativy 5S a Lean pomocí inovativních identifikačních prvků na 

všech pistolích OILSAFE.

Příslušenství mazacích lisů .................................................................................................................. 18

Vysoce kvalitní příslušenství pro zvýšení použitelnosti mazacích lisů OILSAFE.

Plnicí čerpadlo maziva ............................................................................................................................. 19

Chraňte kbelíky s volně loženým mazivem před znečištěním a pomocí tohoto čerpadla maziva plňte mazací lisy.

Kartuše z příslušenství mazacích lisů............................................................................................. 20

Chraňte kartuše s mazivem před náhodným poškozením pomocí inovativní ochrany kartuší.

Mazací hlavice, příslušenství a krytky ............................................................................................ 22

Vysoce kvalitní mazací hlavice v různých velikostech a provedeních. Chraňte, udržujte a vyměňujte mazací hlavice pomocí této sady nástrojů 

a ochranných prvků mazacích hlavic.

M
AZACÍ ZAŘÍZENÍ – OBSAH

14



15



16

Mazací lisy
Přiřaďte barevně označený mazací lis k barevně označené krytce mazací hlavice OILSAFE, abyste 
použili správné mazivo ve správném zařízení.

VYSOCE ODOLNÁ RUKOJEŤ 
PISTOLE Č. DÍLU

330700 – béžová

330701 – černá

330702 – modrá

330703 – tmavě zelená

330704 – šedá

330705 – středně zelená

330706 – oranžová

330707 – fialová

330708 – červená

330709 – žlutá

VYSOCE ODOLNÁ RUKOJEŤ 
PÁKY Č. DÍLU

330300 – béžová

330301 – černá

330302 – modrá

330303 – tmavě zelená

330304 – šedá

330305 – středně zelená

330306 – oranžová

330307 – fialová

330308 – červená

330309 – žlutá

DODÁVÁ

1 g/zdvih (1 oz./28 zdvihů)

DODÁVÁ

1 g/zdvih (1 oz./28 zdvihů)

POUZE VYSOCE ODOLNÉ OCELOVÉ VÁLCOVÉ POUZDRO  Č. DÍLŮ

Odvzdušňovač 
a velkoobjemový zásobník 
na všech barevně 
odlišených lisech.

PISTOLOVÝ MAZACÍ LIS
Tento vysoce odolný špičkový mazací lis je vhodný pro obsluhu jednou rukou a je 
určen pro použití ve stísněných prostorech, kde je omezen přístup k  mazacím 
hlavicím.

Pistolová rukojeť je navržena tak, aby nedošlo k přiskřípnutí prstů, a díky měkkému 
gumovému povrchu nabízí větší pohodlí. 

Dodává se se 4" ocelovým nástavcem a 12" ohebným nástavcem. 

•  Možnost plnění třemi způsoby (sání, kartuše nebo plnicí čerpadlo)

•   Velmi silná pistolová rukojeť s měkkým gumovým povrchem

•  Konstrukce pistolové rukojeti zabraňuje skřípnutí prstů

•  Dosahuje až 345 barů (5000 psi)

PÁKOVÝ MAZACÍ LIS
Páka s  proměnlivým zdvihem pro lepší kontrolu dávkování  – zejména v  těsném 
pracovním prostoru.

Tento špičkový mazací lis je určen pro náročné každodenní použití v  těžkém 
průmyslu.  

Dodává se se 6" ocelovým nástavcem a 12" ohebným nástavcem.

•  Možnost plnění třemi způsoby (sání, kartuše nebo plnicí čerpadlo)

•   Pojme 400g (14 oz) kartuše nebo 500 cm3 volně loženého maziva.

•    1/8" NPT závit

•  Měkká gumová rukojeť pro neklouzavé použití.

Béžová Modrá Šedá

Černá Tm. 

zelená
Stř. 

zelená
Fialová Žlutá

Oranžová Červená

K dispozici v 10 barvách:

Barevně značená ocelová válcová pouzdra jsou nabízena také v 10 barvách jako náhradní díly pro přestavbu vašich stávajících mazacích lisů. 
Hodí se pro většinu běžných provedení.

M
AZACÍ ZAŘÍZENÍ

Béžová Černá Modrá Tm. zelená Šedá Středně zelená Oranžová Fialová Červená Žlutá

332300 332301 332302 332303 332304 332305 332306 332307 332308 332309



17

BAREVNĚ ZNAČENÉ, ČIRÉ MAZACÍ LISY A VÁLCOVÁ POUZDRA
Průhledné, barevně značené mazací lisy umožňují přesnou identifikaci maziva tím, že lze vidět vloženou kartuši nebo množství 
volně loženého maziva. 

VYSOCE ODOLNÝ, ČIRÝ PÁKOVÝ MAZACÍ LIS Č. DÍLU

VYSOCE ODOLNÝ, ČIRÝ PISTOLOVÝ MAZACÍ LIS Č. DÍLU

VYSOCE ODOLNÉ VÁLCOVÉ POUZDRO Č. DÍLU

Čirý pistolový mazací lis, oranžový 

Č. dílu 330806

Čirá válcová pouzdra jsou nabízena také 
v 10 barvách jako náhradní díly pro 
přestavbu vašich stávajících mazacích lisů. 
Hodí se pro většinu běžných provedení. 

Čirá válcová pouzdra vyobrazená ve všech 
10 barvách. 

Č. dílů naleznete v tabulce níže.

Béžová Modrá Šedá

Černá Tm. 

zelená
Stř. 

zelená
Fialová Žlutá

Oranžová Červená

K dispozici v 10 barvách:

Čirý pákový mazací lis, modrý – Č. dílu 330502

Průhledná válcová pouzdra jsou vyrobena z  nárazuvzdorného polykarbonátu, jsou 
velmi pevné a odolné a jsou určena k dlouholetému používání v průmyslovém prostředí. 

M
AZACÍ ZAŘÍZENÍ

Béžová Černá Modrá Tm. zelená Šedá Středně zelená Oranžová Fialová Červená Žlutá Vlastní

330500 330501 330502 330503 330504 330505 330506 330507 330508 330509 330350

Béžová Černá Modrá Tm. zelená Šedá Středně zelená Oranžová Fialová Červená Žlutá Vlastní

330800 330801 330802 330803 330804 330805 330806 330807 330808 330809 330750

Béžová Černá Modrá Tm. zelená Šedá Středně zelená Oranžová Fialová Červená Žlutá Vlastní

332200 332201 332202 332203 332204 332205 332206 332207 332208 332209 332011



Nikdy nepoužívejte vyšší než doporučený pracovní tlak.VAROVÁNÍ!

FLEXIBILNÍ MAZACÍ HADICE
Snadnější přístup k těžko přístupným maznicím.
Namontujte tyto flexibilní hadice na mazací lisy OILSAFE a usnadněte si přístup k mazacím hlavicím, 
které jsou těžko přístupné. Nabízeny jsou ve dvou délkách.

Zvažte také odolný pružinový ochranný prvek pro větší tuhost přípojného konce hadice. Zajištěna 
je tím větší bezpečnost a  pohodlí při upevňování  – obzvláště vhodné při práci s  regulačními  
ventily maziva.

Hadici pro vysoká zatížení lze použít na ruční nebo vzduchové mazací lisy.

Standardní držák mazacího lisu
•    Pro použití s barevně značenými ocelovými 

mazacími lisy 14 oz 

•    Jednoduché nacvakávaci držáky pro 
montáž na téměř jakýkoli povrch

Č. DÍLU: 331160 Standardní

DRŽÁKY MAZACÍCH LISŮ
Bezpečné skladování mazacích lisů.

Odolný držák mazacího lisu
•    Pro použití se všemi mazacími lisyOILSAFE

•    Tento odolný držák má silnou pružinu 
a mechanismus, které bezpečně drží 
i v prostředí s vysokými vibracemi.

Č. DÍLU: 331161 Pro vysoká zatížení

18

Příslušenství mazacích lisů
Toto vysoce kvalitní inovativní příslušenství je vhodné pro vyšší použitelnost mazacích lisů OILSAFE.

M
AZACÍ ZAŘÍZENÍ

DÉLKA VELIKOST 
MAZNICE

PRUŽINOVÁ 
OCHRANA

PRACOVNÍ 
TLAK

TLAK PRO 
ROZTRŽENÍ Č. DÍLU

Hadice pro vysoké zatížení
12" 1/8" NPT Ne 5800 PSI 13775 PSI 331020

18" 1/8" NPT Ne 5800 PSI 13775 PSI 331021



Nikdy nevyvíjejte nepřiměřený tlak na rukojeť páky.VAROVÁNÍ!

Před prvním použitím 

čerpadla odvzdušněte. 
Nalijte 30 ml oleje 
do výstupu čerpadla 
a ovládejte páku, dokud 
nezačne vystupovat 
mazivo.

Č. DÍLU 331440 PLNICÍ ČERPADLO MAZIVA
Žádný nepořádek ani odpad. Využívejte výhody spojené 
s  nákupem volně loženého maziva a  pomocí tohoto snadno 
použitelného plnicího čerpadla maziva zabraňte kontaminaci.
Rychle, čistě a snadno doplňujte mazací lisy OILSAFE a jiné systémy s plnicími místy 
volně loženého maziva. Plnicí adaptér s vnitřním závitem tohoto čerpadla se přizpůsobí 
jak americkým (0,58"), tak evropským přímým (9mm) plnicím spojkám.

Doporučené použití:

•   Pro mazivo do NLGI 2 včetně

•   Navrženo pro použití s nádobami na mazivo 25–50 lb / 5 galonů 

Č. DÍLU 330999

SPECIFIKACE:

Pracovní tlak: 
Max. 70–10 000 psi

Průtok: 
Max. 1000 cm3/min

Přesnost měření:
+/-3 % 

Baterie: 
2 × 1,5 V LR1

Konzistence maziva: 
Až NLGI 2

Hmotnost: 
0,3 kg (0,7 lbs)

MĚŘIČ TUKU
Pro maximální životnost ložisek.
Namontujte tento měřič tuku na mazací lis OILSAFE a před každou aplikací stiskněte 
tlačítko pro vynulování. Výsledek se zobrazuje velkými (11/32" – 9 mm) a přehlednými 
číslicemi. Měřič lze také podsvítit pro práci v tmavších prostorách.

Měřič je vybaven nastavitelným mechanismem pro celkové počítání a hodí se ke všem 
flexibilním hadicím OILSAFE nebo ocelovým nástavcům. Pouzdro měřiče je vyrobeno 
z eloxovaného hliníku a obsahuje 2 spojky s vnitřním závitem ISO R 1/8.

Pomocí tohoto měřiče tuku je možné provádět mazání přesně podle doporučení 
výrobce ložiska. Lze ho kalibrovat, aby bylo zajištěno přesné měření.

PODSVÍCENÍ

UŽITEČNÉ TIPY

19

M
AZACÍ ZAŘÍZENÍ



Č. DÍLU 300000 – 
Ochranný box kartuše

Č. DÍLU  
BAREVNÉ HÁČKY
300300 – béžová

300301 – černá

300302 – modrá

300303 – tmavě zelená

300304 – šedá

300305 – středně zelená

300306 – oranžová

300307 – fialová

300308 – červená

300309 – žlutá

OCHRANNÝ BOX KARTUŠE
Chrání kartuše s mazivem před poškozením / povětrnostními 
podmínkami, zachovává celistvost maziva a  zabraňuje 
poškození kartuší s  mazivem, které způsobuje poruchy 
mazacího lisu.
Boxy nabízejí čistý a bezpečný způsob přepravy kartuší z vozidla nebo dílny na místo 
použití a umožňují bezpečné a čisté uložení použitých kartuší s mazivem z pracoviště 
nebo pracovního vozidla za účelem bezpečné a ekologické likvidace.

Ochranný box kartuše odolá i těm nejnáročnějším podmínkám, má vestavěný držák 
štítků a je průhledný pro rychlou a snadnou identifikaci obsahu. Můžete si tak být jisti, 
že do mazacího lisu pokaždé vložíte správné mazivo.

Boxy jsou standardně dodávány s černým závěsným háčkem a černým 
papírovým štítkem pro venkovní použití.

Identifikační štítek OILSAFE umožňuje přesnější barevné značení 
kartuší. Informace o značení naleznete na stranách 30–35.

Béžová Modrá Šedá

Černá Tm. 

zelená
Stř. 

zelená
Fialová Žlutá

Oranžová Červená

K dispozici v 10 barvách:

Kartuše z příslušenství mazacích lisů
Udržujte celistvost maziva a zabraňte poškození kartuší s mazivem a následně mazacího lisu.

20



21



SADA SAE MAZACÍCH HLAVIC
Sada SAE s 80 díly:
•  25 ks 1/8" – 27 PTF, přímé

•  10 ks 1/8" – 27 PTF, 45°

•  10 ks 1/8" – 27 PTF, 90°

•  15 ks 1/4" – 28 SAE LT, přímé

•  10 ks 1/4" – 28 SAE LT, 45°

•  10 ks 1/4" – 28 SAE LT, 90°

SADA METRICKÝCH 
MAZACÍCH HLAVIC
Metrická sada s 80 díly:
•  20 ks M6 × 1, přímé

•  10 ks M6 × 1, 90°

•  15 ks M8 × 1, přímé

•  10 ks M8 × 1, 90°

•  15 ks M10 × 1, přímé

•  10 ks M10 × 1, 90°

45° úhlová 
mazací hlavice

Přímá mazací 
hlavice

90° úhlová 
mazací hlavice

MAZACÍ HLAVICE
Dostupné v baleních a sadách 

Tyto mazací hlavice nejoblíbenějších velikostí jsou vyráběny podle nejpřísnějších norem 

kvality. Pro větší ochranu před znečištěním zvažte použití krytek mazacích hlavic OILSAFE 
(viz protější strana).

PŘÍSLUŠENSTVÍ MAZNICÍCH LISŮ
Výběr nástrojů pro údržbu mazacích hlavic

Č. DÍLU 340000 

Sada SAE mazacích 
hlavic

Č. DÍLU 340100 

Sada metrických 
mazacích hlavic

Č. DÍLU 331425 

Č. DÍLU
331410 – přímá

331411 – úhlová

PROFESIONÁLNÍ NÁSTROJ  
PRO ZPRŮCHODNĚNÍ  
MAZACÍCH HLAVIC
Slouží ke zprůchodnění ucpaných 
mazacích hlavic a uvolňuje zatuhlé 
mazací spoje.
Vynikající pro údržbu a  ochranu ložisek, 
ovládacích ramen, kloubů, čepů atd.

Nástroj je celokovový a  umožňuje, aby se 
lehkým poklepáváním kladivem na nástroj olej 
nízké viskozity protlačil přes nástroj do maznice 
a  nakonec do mazacího spoje. Dojde tak 
k narušení a odstranění nečistot a zbytků.

Dodává se s  mazací spojkou určenou pro 
připojení k  mazací hlavici a  hadicí pro těžko 
přístupné mazací hlavice.

MONTÁŽNÍ NÁSTROJE 
„SAMOŘEZNÝCH“  
MAZACÍCH HLAVIC
Speciální nástroje pro montáž 
přímých a úhlových samořezných 
mazacích hlavic do otvorů bez závitů.

Odolná ocelová konstrukce s pozinkovanou 
povrchovou úpravou.

NÁSTROJ NA MAZNICE 4-V-1
Šikovný nástroj pro dva účely
Odstranění opotřebovaných a poškozených mazacích hlavic 
a oprava závitů v otvorech pro montáž nové mazací hlavice.

Vhodný pro přímé i úhlové mazací hlavice a je nabízen v malém 
a velkém provedení pro použití na téměř všech závitových 
maznicích.

•   Pro montáž přímých mazacích hlavic
•   Šroubový vytahovák opotřebených a poškozených  

mazacích hlavic
•   Pro montáž úhlových mazacích hlavic
•   Kalený závitník pro opravu závitů v otvorech

22

Mazací hlavice, příslušenství a krytky
Vysoce kvalitní mazací hlavice v různých velikostech a provedeních. Identifikujte, chraňte, udržujte 

a vyměňujte mazací hlavice pomocí této sady nástrojů a ochranných prvků.

M
AZACÍ ZAŘÍZENÍ

1/8" - 27 trubkový závit PTF VELIKOST 
BALENÍ

VELIKOST 
ŠESTIHRANU Č. dílu

Přímá 10 7/16" 340500

45° – krátká 5 7/16" 340501

65° – krátká 5 7/16" 340502

90° – krátká 5 7/16" 340503

1/4" – 28 SAE-LT – kuželový závit VELIKOST 
BALENÍ

VELIKOST 
ŠESTIHRANU Č. dílu

Přímá 10 5/16" 340520

45° – krátká 5 3/8" 340521

90° – krátká 5 3/8" 340523

1/4" - 18 trubkový závit NPT VELIKOST 
BALENÍ

VELIKOST 
ŠESTIHRANU Č. dílu

Přímá 5 9/16" 340530

Samořezná maznice do 1/4" otvoru VELIKOST 
BALENÍ

VELIKOST 
ŠESTIHRANU Č. dílu

Přímá 10 Průměr 11/32" 340550

POLOŽKA VELIKOST ŠESTIHRANU OPRAVA ZÁVITŮ Č. DÍLU
Nástroj na maznice  
4-v-1 – malý 7 mm (5/16") 1/4" – 28 331401

Nástroj na maznice  
4-v-1 – velký

9 mm (3/8") 
11 mm (7/16") 1/8" – 27 331400



SÁČEK PO 100 KS BÉŽOVÁ ČERNÁ MODRÁ TMAVĚ ZELENÁ ŠEDÁ STŘEDNĚ ZELENÁ ORANŽOVÁ FIALOVÁ ČERVENÁ ŽLUTÁ

1/4"   291000 291001 291002 291003 291004 291005 291006 291007 291008 291009

13/32" 291100 291101 291102 291103 291104 291105 291106 291107 291108 291109

17/32"  291200 291201 291202 291203 291204 291205 291206 291207 291208 291209

VELIKOST KRYTKY Č. BARVY POČET KS Č. DÍLU VELIKOST KRYTKY Č. BARVY POČET KS Č. DÍLU 

 1/4" 3 60 900911

 1/4" 3 240 900901

 13/32" 3 60 900912

 13/32" 3 240 900902

 17/32" 3 60 900913

 17/32" 3 240 900903

 1/4" 6 60 900931

 1/4" 6 240 900921

 13/32" 6 60 900932

 13/32" 6 240 900922

 17/32" 6 60 900933

 17/32" 6 240 900923

SADY KRYTEK MAZACÍCH HLAVIC VE 3 BARVÁCH SADY KRYTEK MAZACÍCH HLAVIC V 6 BARVÁCH

Poznámka pod čarou:   K dispozici jsou odpovídající předtištěné sady štítků. Strana 33 Poznámka pod čarou:   K dispozici jsou odpovídající předtištěné sady štítků. Strana 33

SADY KRYTEK MAZACÍCH HLAVIC
Umožňují vyhradit konkrétní barvu pro konkrétní mazivo.

Sady krytek mazacích hlavic OILSAFE se dodávají ve 3 barevných sadách, které se skládají z modré, fialové a červené, a v 6 barevných sadách, které se skládají z černé, modré, středně 
zelené, fialové, červené a žluté. Díky tomu můžete přiřadit určitou barvu konkrétnímu mazivu. Krytky mazacích hlavic se také dodávají v různých velikostech, aby pasovaly na většinu 
běžných mazacích hlavic. Čísla a velikosti dílů naleznete v tabulkách níže.

ČIRÁ OCHRANNÁ SKLÍČKA –  Č. DÍLU – 290999
Sáčky po 100 kusech

Tato sklíčka bezpečně zapadají do horní části krytek mazacích hlavic 

a identifikačních poutek a vytvářejí ochrannou vrstvu nad štítky.

KRYTKY MAZACÍCH HLAVIC
Krytky mazacích hlavic OILSAFE šetří náklady na poruchy zařízení v důsledku 
znečištění nebo nesprávného použití.
Tyto krytky zajišťují bezpečné utěsnění většiny běžných mazacích hlavic a poskytují vynikající ochranu před 
znečištěním. Díky 10 barevným odstínům a místu pro štítky na krytkách mazacích hlavic jasně navíc určeno, 
jaké mazivo je pro maznice potřeba.

Tyto inovativní patentované výrobky poskytují oproti tradičním krytkám maznic řadu výhod, včetně 
následujících:

•   Použití jako součást plně integrovaného, barevně označeného vizuálního systému pro správu kapalin

•   Dostupné v 10 barvách. Nabízeny jsou vlastní a předtištěné štítky, viz strany 30–35.

•   Zapuštěná hlava pro umístění štítků

•   Inovativní design zajišťuje snadné odpojení od mazací hlavice – i v pracovních rukavicích

•   Odolné průmyslové materiály

•   Dostupné v různých velikostech a v předem nakonfigurovaných provedení sad

•   Usnadňuje hledání mazacích hlavic a dodává se v sáčcích po 100 kusech.
Béžová Modrá Šedá

Černá Tm. 

zelená
Stř. 

zelená
Fialová Žlutá

Oranžová Červená

23

M
AZACÍ ZAŘÍZENÍ



IDENTIFIKACE

Předkonfigurované sady ......................................................................................................................... 26

Cenově výhodné sady.

Oblíbená řešení značení .......................................................................................................................... 28

Řešení značení pro různé aplikace.

Průvodce identifikací a štítky .............................................................................................................. 30

Komplexní sada štítků s průmyslovým obsahem, vlastních a předtištěných štítků, které vyhovují vašemu programu značení maziv. 

Držáky štítků a příslušenství ................................................................................................................ 36

Účelové průmyslové držáky štítků a příslušenství ideální pro všechny oblasti od velkoobjemového skladování maziv až po místo plnění.

IDENTIFIKACE – OBSAH

24



PŘENOSNÉ NÁDOBY A VÍKA
Křížová kontaminace maziv může být stejně škodlivá 
jako znečištění a  voda. Sjednoťte štítek přepravní 
nádoby se štítkem velkoobjemového skladování, abyste 
vyloučili možnost křížové kontaminace a zajistili, že budou 
zohledněna práva zaměstnanců na informace.

JEDNOTKY 
VELKOOBJEMOVÉHO 
SKLADOVÁNÍ
První krok ve spotřebitelském řetězci. Zajišťuje, aby 
mazací technici mohli jasně identifikovat 
mazivo, které potřebují.

Nabídka řešení sahá od jednoduchých samolepicích 
štítků až po řešení, která obsahují kompletní informace 
z bezpečnostního listu.

MÍSTO POUŽITÍ
Jedním z nejjednodušších způsobů, jak snížit náklady 
na údržbu a  provoz, je dostat správné mazivo (bez 
nečistot) na správné místo plnění.

Posledním krokem je přiřazení štítku nádrže ke štítku 
v místě plnění.

Individuální a standardní identifikace kapalin od velkoobjemového skladování až po místo použití

OILSAFE je jediný průmyslový systém značení na světě, který 
umožňuje přesnou identifikaci maziva od velkoobjemového 
skladování až po místo plnění. V procesu poskytuje:

•   5S – barevné značení, identifikaci a objednání

•   LEAN – správné mazivo ve správném místě plnění

•   Právo pro přístup k informacím – pracovníci obsluhy vědí, s čím manipulují

Zcela integrovaný systém štítků OILSAFE se skládá ze dvou 
základních součástí:

•   Štítky – dostupné v různých velikostech, provedeních a materiálech

•   Držáky štítků  – mnoho různých typů a  kombinací pro řešení problémů se 
zabezpečením štítků v průmyslovém prostředí.

Inovativní, praktický a  odolný  – tento zcela integrovaný systém 
barevného značení také:

•   Zajišťuje, že se správné mazivo pokaždé dostane do správného stroje.

•   Zlepšuje dodržování předpisů OSHA

•   Umožňuje zahrnout informace z bezpečnostních listů ve všech fázích procesu mazání.

•   Umožňuje konzistentní identifikaci velkoobjemového skladování, mezilehlých nádob 
a míst použití.

•   Flexibilní a vhodné pro různá pracoviště

•   Průmyslová třída, vysoká kvalita a vhodnost pro venkovní použití

•   Zvyšuje produktivitu a efektivitu

•   Zvyšuje výsledné úspory

Jak zavést systém značení OILSAFE® 

Spravujte přenos kapalin ze skladu volně ložených maziv 
do místa použití. Náš jedinečný vizuální systém mazání 
OILSAFE kombinuje produkty pro identifikaci, ochranu 
a zkrácení prostojů strojů. 

25

ŘEŠENÍ IDENTIFIKACE OILSAFE®



Každá sada obsahuje barevně odlišený komplexní výběr produktů, které fungují ve spojení s barevně odlišenými víkem, 
nádobou a štítkem OILSAFE:

•  5 součástí držáku štítků;  1 – 2 × 3,5 kapsa na štítky,  1 – barevně značený rámeček kapsy na štítky,  1 – Uzamykatelný 
kroužek nádoby,  1 – šňůra štítku,  1 – barevně značený kroužek nádoby. Kombinace těchto součástí vytváří dvě předkonfigurovaná 
řešení pro různé požadavky na značení a experimentování.

•  Pokyny – Návrhy osvědčených postupů pro běžné aplikace

Čerpejte výhod:

•  Všestrannosti – s mnoha možnostmi pro většinu situací

•  Odolnosti – našich vysoce odolných průmyslových komponentů

Č. DÍLU
207100 – Béžová 
Sada štítků nádob

207101 – Černá 
Sada štítků nádob

207102 – Modrá 
Sada štítků nádob

207103 – Tmavě 
zelená 
Sada štítků nádob

207104 – Šedá 
Sada štítků nádob

207105 – Středně 
zelená 
Sada štítků nádob

207106 – Oranžová 
Sada štítků nádob

207107 – Fialová 
Sada štítků nádob

207108 – Červená 
Sada štítků nádob

207109 – Žlutá 
Sada štítků nádob

SADA ŠTÍTKŮ NÁDOB
Sada štítků na nádoby je určena jako doplněk k  barevně značenému víku, nádobě a  štítku 
OILSAFE, který umožňuje vyhodnocení jedinečného vizuálního systému značení maziv OILSAFE 
na místě.

Řešení č. 1 

Žlutá sada štítků nádob  –  Č. dílu 207109

Řešení č. 2 

+ +
=

+ + =

Béžová Modrá Šedá

Černá Tm. 

zelená
Stř. 

zelená
Fialová Žlutá

Oranžová Červená

Sady jsou v nabídce v 10 barvách, které se shodují s víkem, nádobou a štítkem OILSAFE:

POZNÁMKA:  Nádoba, žluté víko a vlastní štítek OILSAFE nejsou součástí.

Každá sada štítků nádob obsahuje tyto vybrané součásti, které dohromady tvoří dvě řešení:  
Vybrané níže:  Žlutá sada štítků nádob  –  Č. dílu 207109

26

Předkonfigurované sady
Díky těmto cenově výhodným sadám OILSAFE přímo na místě vyhodnotíte náš jedinečný vizuální 
systém značení maziv.

IDENTIFIKACE



SADA PRO VYHODNOCENÍ ZNAČENÍ
Sada pro vyhodnocení značení OILSAFE je navržena tak, aby bylo možné přímo na místě 
vyhodnotit náš jedinečný vizuální systém značení maziv.
Sada obsahuje komplexní výběr produktů, včetně následujících:

•  Vzorky štítků – různé materiály, velikosti a provedení

•  Vzorky držáků štítků – předkonfigurovaná řešení pro různé požadavky na značení a díly pro další experimentování.

•  Pokyny – návrhy osvědčených postupů pro běžné aplikace

Čerpejte výhod:

•  Všestrannosti – s mnoha možnostmi pro většinu situací

•  Kompatibility – s různými velikostmi součástí, které vyhovují různým potřebám zařízení.

•  Odolnosti – našich vysoce odolných průmyslových komponentů

VYZKOUŠEJTE OILSAFE ještě dnes s  touto cenově výhodnou 
sadou pro vyhodnocení značení!

Č. DÍLU
290001 – Sada pro 
vyhodnocení OILSAFE

27

IDENTIFIKACE



28

Součásti

Samolepicí štítky strana 30

Výhody

•   Přilepte na stranu nádoby OILSAFE. Dostupné 
v různých velikostech a provedeních

Součásti

Barevně značený kroužek nádoby strana 37
Štítek kroužku nádoby (volitelný) strana 32

Výhody

•   Bezpečně přiléhá k nádobě OILSAFE a zajišťuje 
jasnou barevnou identifikaci i po sejmutí víka.

•   Zvažte přidání šňůry a kapsy na štítek pro uvedení 
více informací.

NÁDOBY

Součásti

Rámeček kapsy strana 36
Kapsa na štítky strana 36
Barevně značený kroužek nádoby strana 37

Výhody

•   Bezpečně přiléhá k nádobě OILSAFE a zajišťuje jasnou 
barevnou identifikaci i po sejmutí víka. Šňůra a kapsa 
štítek pro uvedení více informací.

•   Voděodolný

VELKOOBJEMOVÁ NÁDRŽ

SUDOVÉ ČERPADLO

KBELÍK NA MAZIVO

VELKOOBJEMOVÁ NÁDRŽ

VELKOOBJEMOVÉ SKLADOVÁNÍ

VÝDEJNÍ KOHOUTY

Součásti

Samolepicí štítky strana 30

Výhody

•   Dostupné v různých velikostech a provedeních

Součásti

Samolepicí štítky strana 30

Výhody

•   Dostupné v různých velikostech a provedeních

Součásti

Samolepicí štítky strana 30

Výhody

•   Dostupné v různých velikostech a provedeních

Součásti

Rámeček kapsy strana 36

Výhody

•   Možnost sejmutí a snadné aktualizace umožňuje 
také vkládání dalších informací, například 
bezpečnostních listů.

•   Voděodolný

Součásti

Kapsa na štítky strana 36
Šňůra strana 40

Výhody

•   Snadno se připevňuje ke kohoutům a dalším 
armaturám

•   Voděodolný

Oblíbená řešení značení

IDENTIFIKACE



29

PLNICÍ MÍSTA OLEJE

PLNICÍ MÍSTA MAZIVA

MAZACÍ LISY

Součásti

0,5" samolepicí štítek strana 30
Krytka mazacích hlavic strana 23, 39
Sklíčka strana 23, 39

Výhody

•   Chrání před kontaminací a zajišťuje přesnou 
identifikaci

•   Zvažte přidání šňůry a kapsy pro doplňující 
informace

Součásti

Samolepicí štítky strana 30

Výhody

•   Lepí se na stranu mazacího lisu

Součásti

Kapsa na štítky strana 36
Obal na štítky strana 41
Voděodolný štítek strana 30

Výhody

•   Pohodlně obepíná mazací lis a lze ho snadno 
sejmout pro čištění.

•   Pokud je vyžadováno trvalejší upevnění, zvažte 
použití lepeného obalu.

Součásti

Šňůra strana 40
Kapsa na štítky strana 36

Výhody

•   Snadno se připevňuje ke kohoutům a dalším 
armaturám

•   Voděodolný

Součásti

0,5" samolepicí štítek strana 30
Identifikační poutko strana 38
Podložka strana 38
Sklíčka strana 23, 39

Výhody

•   Řešení do náročných podmínek s diskrétním 
štítkem a barevným značením. Upevňuje se pomocí 
podložky se standardními rozměry BSP až do 1"

•   Zvažte použití otočných kloubů pro lepší přístup/
viditelnost nebo šňůry a kapsy pro doplňující 
informace.

Štítky OILSAFE přesně identifikují 
vaše maziva od velkoobjemového 
skladu až po místo plnění.

IDENTIFIKACE



30

ŠTÍTKY S OBSAHEM  .........................  strana 32
Štítky s obsahem jsou nabízeny v 10 barvách a nabízejí dostatek volného 

prostoru pro doplnění dalších informací.

Zde jsou uvedeny příklady:
2" samolepicí štítek s obsahem – fialový – Č. dílu 282207

2" papírový štítek s obsahem – fialový – Č. dílu 280507

2" × 3,5" samolepicí štítek s obsahem – červený –  Č. dílu 282108

2" × 3,5" papírový štítek s obsahem – červený –  Č. dílu  280008

3,25" × 3,25" samolepicí štítek s obsahem – středně zelený –  Č. dílu  282305

3,25" × 3,25" papírový štítek s obsahem – středně zelený – Č. dílu 280305

PŘEDTIŠTĚNÉ ŠTÍTKY  ................  str. 33
Sady předtištěných štítků jsou určeny pro zvýšení  
efektivity na pracovišti.

Zde jsou uvedeny příklady:

0,5" samolepicí štítek s intervaly – týdenní –  Č. dílu  900481

0,5" barva a místo plnění – modrý – k dispozici na vyžádání

0,5" tvar, barva a místo plnění – k dispozici na vyžádání

© 2014 Whitmore

CONTENTS
MID GREEN

Weekly
Purple

15

G
R

A
Y

G
R

A
Y

CONTENTS

©  2008 Reliability Brands LLC.

Y
E
L
L
O

W

Y
E
L
L
O

W

CONTENTS

©  2008 Reliability Brands LLC.

B
E
IG

E

B
E
IG

E

CONTENTS

©  2008 Reliability Brands LLC.

D
K

 G
R

E
E
N

D
K

 G
R

E
E
N

CONTENTS

©  2008 Reliability Brands LLC.

R
E

D

R
E

D

CONTENTS

©  2008 Reliability Brands LLC.

B
L
U

E

B
L
U

E

CONTENTS

©  2008 Reliability Brands LLC.

M
ID

 G
R

E
E
N

M
ID

 G
R

E
E
N

CONTENTS

©  2008 Reliability Brands LLC.

P
U

R
P

L
E

P
U

R
P

L
E

CONTENTS

© 2014 Whitmore

34

Modrá

2"  

štítek s obsahem

0,5"  
štítek s týdenním 

intervalem

2" × 3,5"  
štítek s obsahem

0,5" 

barva, místo plnění

3,25" × 3,25"  
štítek s obsahem

0,5" 

tvar, barva, místo plnění

Identifikační štítky

Společnost OILSAFE® nabízí komplexní sadu průmyslových štítků, které vyhovují vašemu programu značení 
maziv. Štítky jsou k dispozici v různých velikostech, materiálech a provedeních, aby umožňovaly rychlé a snadné 
řešení problémů v průmyslovém prostředí.

CONTENTS
RED

© 2014 Whitmore

VLASTNÍ ŠTÍTKY

Navrhujeme štítky a systémy štítků na zakázku pro některé z největších světových společností. Pokud výše uvedená řešení identifikace nesplňují 
vaše specifické požadavky, obraťte se na zástupce společnosti OILSAFE a zjistěte, jak vám může společnost OILSAFE pomoci navrhnout a dodat 
požadované štítky, aby splňovaly vaše jedinečné potřeby.

PRŮVODCE OILSAFE A VLASTNÍ 
IDENTIFIKAČNÍ ŠTÍTKY  ........  str. 34, 35

Online nástroj, který umožňuje přidávat informace do 
předdefinovaných šablon identifikačních štítků.

Štítky jsou vyráběny podle vašeho návrhu 

v hospodárném množství a zasílány až k vašim dveřím.

Velmi snadné, cenově výhodné a vysoce kvalitní 
identifikační značení.

34

Modrá BLUE OVAL

Manufacturer:

WHITMORE MANUFACTURING

Product Name:

  PARAGON™

Viscosity:

ISO 68

Application:

TRANSFORMER

Additional Information:

WHITMORES.COM

© 2019 Whitmore

2" štítek

0,5" štítek

2" × 3,5" štítek2,2" × 3,4"  
štítek na plastovou 

kartu

3,25" × 3,25" štítek

QUADRADO VERDE

Manufacturer:

WHITMORE MANUFACTURING

Product Name:

HYPERION™46

Viscosity:

ISO 220

Application:

HYDRAULIC/TURBINE/COMPRESSOR OIL

Additional Information:

WHITMORES.COM

    Reorder# 2011750

1

00

WHITMORE 
MANUFACTURING
PARAGON™ 
ISO 68

 

© 2014 Whitmore

Orange

Hexagon 

© 2014 Whitmore

WHITMORE MANUFACTURING

ÓLEO HIDRÁULICO

EARTHKEEPER® HYDRAULIC OIL

ISO 100

IDENTIFIKACE



31

MATICE VELIKOSTI ŠTÍTKŮ
Různé velikosti pro snadné připevnění štítků na pracovišti.

SAMOLEPICÍ ŠTÍTKY VODĚODOLNÝ PAPÍR LAMINOVANÁ KARTA

Samolepicí štítky OILSAFE jsou vyrobeny z odolného 
polyesteru a  obsahují permanentní lepidlo. Materiál 
štítku odolává vodě a většině maziv. V zájmu dosažení 
co nejlepší dlouhodobé přilnavosti nanášejte na čistý 
rovný povrch.

Tyto odolné štítky se strukturou podobnou 

papíru, která umožňuje snadné popisování, 

poskytují vlastní ochranu proti nepříznivým 
podmínkám na průmyslových pracovištích. 
Používejte s  kapsami OILSAFE a  dalšími 
komponenty pro připevnění štítků 
k  velkoobjemovým skladovacím nádobám, 
přepravním nádobám a plnicím místům. 

Tyto vysoce odolné karty, které se velikostí 

a hmotností podobají kreditním kartám, jsou 

určeny pro nejnáročnější pracovní prostředí. 
Tyto karty jsou pro zajištění dodatečné 
ochrany tištěných informací přelaminované 
a  lze je připevnit pomocí šňůry OILSAFE 
nebo silné oboustranné pásky.

IDENTIFIKACE

TVAR A ROZMĚR POUŽITÍ MNOŽSTVÍ
ODOLNOST 
PROTI VODĚ 

A ROZTRŽENÍ

POLYESTEROVÉ 
LEPIDLO

LAMINOVANÁ 
KARTA

2" × 3,5"
Oblíbený a praktický štítek, který poskytuje 
podrobné informace a hodí se pro většinu 
aplikací označování.

Arch 10 
kusů • •

2" kruh
Vhodný pro ochranné boxy kartuší OILSAFE 
nebo pro použití na menším prostoru, kde jsou 
stále užitečné podrobné informace.

Arch 12 
kusů • •

3,25" × 3,25" Větší štítek pro místa, kde je vyžadována lepší 
viditelnost.

Arch 6 kusů • •

0,5" kruh
Navrženo pro krytky mazacích hlavic OILSAFE 
a identifikační poutka. Tyto štítky poskytují 
prostor pro specifické identifikační údaje.

Arch 180 
kusů •

0,5" × 5,5" Zakřivený štítek pro barevně odlišené kroužky 
nádob OILSAFE.

Arch 20 
kusů •

2,2" × 3,4"
Tato velikost je jedinečná pro štítky na 
laminované karty a poskytuje stejnou úroveň 
detailů jako 2" x 3,5" štítky.

Jednotlivé 

štítky •

PROVEDENÍ 2" × 3,5" 2" KRUH 3,25" × 3,25" KROUŽEK NA 
NÁDOBU 0,5" KRUH 2,2" × 3,4"

Obsah Samolepicí, voděodolný Samolepicí, voděodolný Samolepicí, voděodolný Samolepicí Samolepicí Laminovaná karta

Předtištěný Samolepicí Samolepicí Samolepicí Samolepicí Samolepicí Samolepicí

Průvodce Samolepicí, voděodolný Samolepicí, voděodolný Samolepicí, voděodolný Samolepicí Samolepicí Laminovaná karta

Vlastní K dostání ve všech těchto a mnoha dalších velikostech a materiálech.



Obsahové a předtištěné štítky
Štítky OILSAFE podporují zvyšování spolehlivosti a dodržování bezpečnostních předpisů.

Značení nádoby 
OILSAFE

Značení nádoby 
OILSAFE

Značení  
mazacích lisů

Značení ochranných 
boxů maziv

Značení volně 
ložených maziv

G
R

A
Y

G
R

A
Y

CONTENTS

©  2008 Reliability Brands LLC.

Y
E
L
L
O

W

Y
E
L
L
O

W

CONTENTS

©  2008 Reliability Brands LLC.

B
E
IG

E

B
E
IG

E

CONTENTS

©  2008 Reliability Brands LLC.

D
K

 G
R

E
E
N

D
K

 G
R

E
E
N

CONTENTS

©  2008 Reliability Brands LLC.

R
E

D

R
E

D

CONTENTS

©  2008 Reliability Brands LLC.

B
L
U

E

B
L
U

E

CONTENTS

©  2008 Reliability Brands LLC.

M
ID

 G
R

E
E
N

M
ID

 G
R

E
E
N

CONTENTS

©  2008 Reliability Brands LLC.

P
U

R
P

L
E

P
U

R
P

L
E

CONTENTS

© 2014 Whitmore

2" štítek s obsahem

3,25" × 3,25"  
štítek s obsahem

© 2014 Whitmore

CONTENTS
MID GREEN

ŠTÍTKY S OBSAHEM
Jsou nabízeny v 10 barvách  různých velikostech, materiálech a  provedeních, aby umožňovaly rychlé a  snadné řešení problémů v  průmyslovém prostředí. Štítky 
s obsahem OILSAFE umožňují identifikaci obsahu nádob a volně ložených maziv pomocí barevného kódování a případných doplňujících informací. Každý štítek je 
navržen s jasným barevným zvýrazněním a velkým bílým prostorem, který umožňuje zápis (perem) požadovaných informací.

2" × 3,5"  
štítek s obsahem

CONTENTS
RED

© 2014 Whitmore

K dispozici v 10 barvách:
Béžová Modrá Šedá

Černá Tm. 

zelená
Stř. 

zelená
Fialová Žlutá

Oranžová Červená

0,5" × 5,5" kroužek na nádobu

OBSAH    ŽLUTÁ

32

IDENTIFIKACE
VELIKOST ŠTÍTKY/

LIST BÉŽOVÁ ČERNÁ MODRÁ TMAVĚ 
ZELENÁ ŠEDÁ STŘEDNĚ 

ZELENÁ  ORANŽOVÁ FIALOVÁ ČERVENÁ ŽLUTÁ

POLYESTEROVÉ LEPIDLO

2" × 3,5" 10 282100 282101 282102 282103 282104 282105 282106 282107 282108 282109

2" kruh 12 282200 282201 282202 282203 282204 282205 282206 282207 282208 282209

3,25" × 3,25" 6 282300 282301 282302 282303 282304 282305 282306 282307 282308 282309

0,5" × 5,5" 
kroužek na nádobu

20 282400 282401 282402 282403 282404 282405 282406 282407 282408 282409

ODOLNOST PROTI VODĚ A ROZTRŽENÍ

2" × 3,5" 10 280000 280001 280002 280003 280004 280005 280006 280007 280008 280009

2" kruh 12 280500 280501 280502 280503 280504 280505 280506 280507 280508 280509

3,25" × 3,25" 6 280300 280301 280302 280303 280304 280305 280306 280307 280308 280309

© 2014 Whitmore

CONTENTS
MID GREEN



 PLNICÍ MÍSTA BARVY TVARY Č. DÍLU

 1–15 3 neuvedeno 900400

 1–30 3 neuvedeno 900401

 1–15 6 neuvedeno 900420

 1–30 6 neuvedeno 900421

 1–15 3 3 900450

 1–30 3 3 900451

 1–15 6 6 900470

 1–30 6 6 900471

Poznámka:   Sady ve 3 barvách:  modrá, fialová, červená /  Sady v 6 barvách:  černá, modrá, středně zelená, 

fialová, červená, žlutá

černá hvězda neuvedeno ano

modrá kruh ano ano

stř. zelená šestiúhelník neuvedeno ano

fialová čtverec ano ano

červená trojúhelník ano ano

žlutá štít neuvedeno ano

 289201 plastová karta 2,2" × 3,4" 1

 289202 lepidlo 2" × 3,5" 10

 289203 lepidlo 3,25" × 3,25" 6

 289204 lepidlo 5" × 8" 2

 289205 lepidlo 8,5" × 11" 1

 289206 voděodolný papír 2" × 3,5" 10

 289207 voděodolný papír 3,25" × 3,25" 6

 289101 základní 3,25" × 3,25" 6

 289102 základní 5" x 8" 2

 289103 základní 8,5" x 11" 1

 289251 základní plastová karta 1

 289252 detailní plastová karta 1

BARVA

 Č. DÍLU MATERIÁL VELIKOST POČET ŠTÍTKŮ/LISTŮ 

 Č. DÍLU TYP VELIKOST POČET ŠTÍTKŮ/LISTŮ 

 Č. DÍLU TYP MATERIÁL POČET ŠTÍTKŮ

TVAR SADA VE 3 BARVÁCH SADA V 6 BARVÁCH 

0,5" INTERVALOVÉ ŠTÍTKY
Obvykle se používají k označení 
intervalů plnění mazacích míst.

Tyto štítky mají černý text na bílém pozadí a lze 
je použít s  jakýmikoliv barevnými krytkami 
mazacích hlavic nebo identifikačními poutky. 
Polyesterové lepidlo. Dodává se v počtu 180 
kusů na archu.

ŠTÍTEK NFPA – PRÁZDNÝ
Uveďte jasné informace NFPA o jakékoli látce.

Stačí vyplnit prázdná pole těchto štítků NFPA. K dispozici v 

Lepidlo, voděodolný papír a plastová karta.

SADY 0,5" ŠTÍTKŮ
Jsou určeny k předem nakonfigurovaným sadám 
krytek mazacích hlavic (viz strana 23 nebo 39).

Tyto štítky jsou opatřeny identifikačními údaji o  kapalině, jako je 
barva a  tvar, a  obsahují také čísla plnicích míst v  pořadí, které 
odpovídá jedinečné sadě zařízení. 

Nabízené pořadí plnicích míst je 1 až 15 nebo 1 až 30. Na 
vyžádání jsou možné i vlastní konfigurace.

ŠTÍTKY PRO POUŽITÉ OLEJE
Pomocí těchto odolných polyesterových samolepicích štítků, které jsou k  dispozici v  různých 

velikostech, můžete jasně označit nádoby na použitý olej a zajistit soulad s předpisy.

ŠTÍTKY VZORKOVACÍCH MÍST
Pomocí těchto odolných štítků z plastových karet, 
které jsou k dispozici ve dvou formátech a lze na 

ně psát fixem, můžete jasně identifikovat místa 
pro odběr vzorků maziva.

Purple

15

Yellow

28

Weekly

Č. DÍLU 
900480 – denně

900481 – týdně

900482 – měsíčně

900483 – čtvrtletně

900484 – pololetně

900485 – ročně

ZÁKLADNÍ

ZÁKLADNÍ DETAILNÍ

© 2014 Whitmore

1

0 0

33

Předtištěné štítky IDENTIFIKACE



RED TRIANGLE
Application:

FOOD MACHINERY GEAR OIL

Manufacturer:

WHITMORE MANUFACTURING

Product Name:

MEDALLION™ FM GEAR OIL

Viscosity:

ISO 220

© 2019 Whitmore

PRŮVODCE ŠTÍTKY
Pomocí průvodce štítky OILSAFE můžete vytvářet jednoduché nebo podrobné 
identifikační štítky kapalin podle vlastních speciálních požadavků na kapaliny.

Systém štítků OILSAFE spravuje a přesně identifikuje kapaliny od skladování volně 
ložených maziv přes mezilehlou nádobu až po místo použití. Používejte štítky OILSAFE 
pro vyšší spolehlivost a dodržování bezpečnostních předpisů.

Zvažte použití kombinace barev a/nebo tvarů pro jedinečnou 
identifikaci maziva nebo kapaliny.

VLASTNÍ ŠTÍTKY
Vedle inovativního průvodce může společnost OILSAFE vytvořit téměř jakýkoli štítek 
na míru pro vaše požadavky na identifikaci maziva. Podrobněji nám vysvětlete své 
požadavky, abychom s vámi mohli spolupracovat na dodání nákladově efektivního 
průmyslového řešení. 

K dispozici v 10 barvách:
Béžová Modrá Šedá

Černá Tm. 

zelená
Stř. 

zelená
Fialová Žlutá

Oranžová Červená

K dispozici 10 tvarů v 10 barvách:

Na vyžádání jsou k dispozici vlastní tvary nebo symboly.

34

Modrá

2" kruh

0,5" kruh

2" × 3,5"
0,5" × 5,5" kroužek na nádobu

2" × 3,5" NFPA 3,25" × 3,25"2,2" × 3,4" plastová karta

BLUE OVAL

Manufacturer:

WHITMORE MANUFACTURING

Product Name:

  PARAGON™

Viscosity:

ISO 68

Application:

TRANSFORMER

Additional Information:

WHITMORES.COM

© 2019 Whitmore

QUADRADO VERDE

Manufacturer:

WHITMORE MANUFACTURING

Product Name:

HYPERION™46

Viscosity:

ISO 220

Application:

HYDRAULIC/TURBINE/COMPRESSOR OIL

Additional Information:

WHITMORES.COM

    Reorder# 2011750

1

00

WHITMORE 
MANUFACTURING
PARAGON™ 
ISO 68

 

© 2014 Whitmore

Orange

Hexagon 

Modrá

1

YELLOW DIAMOND

Manufacturer:

WHITMORE MANUFACTURING

Product Name:

DECATHLON™HC 32

Viscosity:

ISO 220

Application:

SYNTHETIC COMPRESSOR LUBRICANT

Additional Information:

WHITMORES.COM

    Reorder# 2011751

1

FIALOVÝ ŠTÍT PARAGON™ GOLD  ISO 100

34

Průvodce štítky a vlastní štítky
Níže uvedené obrázky ukazují řadu řešení označování.

IDENTIFIKACE



KROK 1:  Zvolte typ štítku
Pomocí průvodce štítky na webových stránkách OILSAFE https://label-wizard.whitmores.
com/ zvolte styl, velikost a materiál štítku vhodný pro vaši aplikaci.

KROK 2:  Zvolte barvu a tvar
Účinné a přesné identifikace lze nejlépe dosáhnout pomocí výrazných a  jednoznačných 
vizuálních ukazatelů. Pomocí šablon průvodce štítky OILSAFE lze vytvořit systém značení, 
který k  identifikaci a  zajištění přesného přiřazení maziva k místu plnění využívá klíčové 
prvky, což jsou barvy a tvary.

KROK 3:  Dokončete svůj štítek
Vyplňte některá nebo všechna zbývající identifikační pole v šabloně štítku, abyste poskytli 
více informací v místě plnění nebo na nádobě. Zvláště užitečné při plnění požadavků na 
identifikaci podle „práv na přístup k informacím“ normy OSHA. 

KROK 4:  Zkontrolujte objednávku a zadejte ji
Jakmile budete spokojeni s designem a obsahem štítku, určete požadované množství 
a přidejte do košíku pro rychlé a efektivní objednání.

KROK 5:  Držáky štítků a příslušenství
Ujistěte se, že máte k dispozici správné držáky štítků, které štítek upevní a ochrání.

Průvodce štítky společnosti OILSAFE je jednoduchá a intuitivní webová platforma navržená 
tak, aby umožňovala online vytváření štítků a  zajišťovala rychlé dodání těchto štítků až 
k vám domů. Etikety OILSAFE jsou jednoduchým, rychlým a okamžitým řešením vašich 
potřeb identifikace kapalin a  díky jejich návrhu se správná kapalina vždy dostane do 
správného stroje.

Etikety OILSAFE tvoří ve spojení s řadou příslušenství pro upevnění etiket OILSAFE plně 
integrované, barevně značené řešení pro identifikaci skladů pro volně ložená maziva, 
mezilehlých nádob a míst použití v zařízeních a strojích. Splnění cílů spolehlivosti, jako jsou 
právo na přístup k informacím, 5S a LEAN.

Vlastní identifikační štítky  Vy je navrhnete.  OILSAFE je dodá.

JAK VYTVOŘIT VLASTNÍ IDENTIFIKAČNÍ ŠTÍTKY OILSAFE

10 barev:
Béžová Modrá Šedá

Černá Tm. 

zelená
Stř. 

zelená
Fialová Žlutá

Oranžová Červená

10 tvarů:

Na vyžádání jsou k dispozici vlastní tvary nebo symboly.

35

PRŮVODCE ŠTÍTKY OILSAFE®

© 2014 Whitmore



Větší kapsa je obzvláště vhodná 
pro ukládání bezpečnostních listů 
a etiket větších rozměrů.

Kapsa o rozměrech 2" × 3,5" může 
být použita společně se šňůrami 
na štítky a  představuje vysoce 
efektivní a  ekonomický způsob 
značení míst plnění.

Šňůry – viz strana 40.

Rámeček obsahuje 
štítky na velkoobjemové 

systémy

Rám obsahuje štítky na 
přepravní nádoby

Rámeček používejte 
v místech plnění 

oleje

Č. DÍLU 
200101 – 2" × 3,5"

200102 – 4" × 3,25"

Č. DÍLU 
200000 – béžová

200001 – černá

200002 – modrá

200003 – tmavě zelená

200004 – šedá

200005 – středně zelená

200006 – oranžová

200007 – fialová

200008 – červená

200009 – žlutá

KAPSA NA ŠTÍTEK
Chrání a upevňuje štítky
Kapsy jsou nabízeny ve 2 velikostech, každá kapsa je oboustranná a pojme štítky 
s  obsahem, štítkový karton a  další štítky OILSAFE. Poskytuje dostatek místa pro 
komplexní identifikační informace o  přepravních nádobách, velkoobjemových 
skladovacích nádobách nebo místech plnění.

Tyto kapsy jsou vyrobeny tak, aby odolaly náročným venkovním podmínkám, 
a  představují účinný nástroj pro zajištění práva vašich zaměstnanců na přístup 
k informacím.

RÁMEČEK KAPSY NA ŠTÍTKY
Průmyslové barevné rámečky pro ochranu a identifikaci štítků
Barevně značený štítek a kapsa na štítek se vkládají přímo do barevně značeného 
rámečku, čímž se vytváří velmi vizuální, jednoduchý a  spolehlivý systém, který 
zajišťuje, že se správné mazivo pokaždé dostane do správného stroje.

Připojte rámečky kapes na štítky k zařízení pomocí magnetů OilSafe, svorek, otočných 
kloubů nebo šňůr nebo k nádobám OilSafe pomocí kroužku na nádoby OilSafe.

•   Vhodné pro štítky 2" × 3,5" a kapsu na štítky

•   Průmyslová kvalita – chrání štítky a kapsu na štítky, vhodné pro venkovní použití

•   Dobře viditelné barevné značení – k dispozici v 10 barvách

•   Připevněte magnet OilSafe na zadní stranu rámečku kapsy na štítky pro rychlé 
a vyměnitelné značení kovových povrchů, jako jsou sudy s olejem, nádoby, 
přepravní nádrže, zařízení a vybavení.

Kapsa na štítky 
a vložka na štítky  
do rámečku

Béžová Modrá Šedá

Černá Tm. 

zelená

Stř. 
zelená

Fialová Žlutá

Oranžová Červená

36

Držáky štítků a příslušenství
Držáky štítků jsou základními součástmi systému OILSAFE a slouží k ochraně, prezentaci  
a upevnění štítků.

IDENTIFIKACE



Č. DÍLU 
207000 – béžová

207001 – černá

207002 – modrá

207003 – tmavě zelená

207004 – šedá

207005 – středně zelená

207006 – oranžová

207007 – fialová

207008 – červená

207009 – žlutá

Č. DÍLU 201001 UZAMYKATELNÝ KROUŽEK NÁDOBY
Kroužek průmyslové třídy je určen pro nádoby OILSAFE 
a  poskytuje bezpečný způsob upevnění kapes na štítky 
a rámečku.
Používejte s více kapsami na štítky a barevně značeným rámečkem k  identifikaci 
nádoby a maziva spolu s dalšími informacemi včetně bezpečnostního listu a práv 
na přístup k informacím.

•   Navržen speciálně pro nádoby OILSAFE, upevňuje rámeček a  více kapes  
na štítky.

•   Kroužek drží na místě pomocí bezpečného zajišťovacího oka a víka OILSAFE.

•   Umožňuje rychlé a  snadné vyjmutí celé sestavy etiket z  nádoby, když je 
třeba nádobu vyčistit – na rozdíl od koncepce značení pomocí samolepicích 
vrstvených kapes, které zanechávají špinavé zbytky a vyžadují neustálou výměnu 
při údržbě nebo opětovné aplikaci značení na nádobu

Zapuštěný panel pro 
umístění štítku

Háček pro zavěšení 
doplňujících 
informací

Připevnění kapsy na  
štítky nebo rámečku 
kapsy na štítky

Nasazuje se 
na hrdlo nádob 
OILSAFE

37

IDENTIFIKACE

BAREVNĚ ZNAČENÝ KROUŽEK NÁDOBY
BAREVNĚ ZNAČENÉ KROUŽKY OILSAFE se bezpečně 
a snadno připevňují ke všem nádobám OILSAFE a poskytují 
jasné a účinné barevné značení.
Nabízeny jsou také samolepicí štítky, které umožňují podrobnější identifikaci. 
Mezi nabízené možnosti patří štítek „Obsah“, který poskytuje místo pro písemné 
informace, nebo vlastní štítek vytvořený pomocí průvodce OILSAFE.

•   Dostupné v 10 barvách

•   Průmyslová třída s UV stabilizátory a antistatickými přísadami

•   Zapuštěný panel pro umístění štítku kroužku na nádobu

•   Háček pro další možnosti značení se šňůrami a kapsami

•   Umožňuje rychlé a  snadné vyjmutí celé sestavy etiket z  nádoby, když je 
třeba nádobu vyčistit – na rozdíl od koncepce značení pomocí samolepicích 
vrstvených kapes, které zanechávají špinavé zbytky a vyžadují neustálou výměnu 
při údržbě nebo opětovné aplikaci značení na nádobu

Béžová Modrá Šedá

Černá Tm. 

zelená
Stř. 

zelená
Fialová Žlutá

Oranžová Červená



 Velikost (BSP) BÉŽOVÁ ČERNÁ MODRÁ  TM. ZELENÁ ŠEDÁ STŘ. ZELENÁ ORANŽOVÁ FIALOVÁ ČERVENÁ ŽLUTÁ

 1/8" 210000 210001 210002 210003 210004 210005 210006 210007 210008 210009

 1/4"  220000 220001 220002 220003 220004 220005 220006 220007 220008 220009

 3/8" 230000 230001 230002 230003 230004 230005 230006 230007 230008 230009

 1/2" 240000 240001 240002 240003 240004 240005 240006 240007 240008 240009

 3/4" 250000 250001 250002 250003 250004 250005 250006 250007 250008 250009

 1" 260000 260001 260002 260003 260004 260005 260006 260007 260008 260009

Č. DÍLU 
205500 – béžová

205501 – černá

205502 – modrá

205503 – tmavě zelená

205504 – šedá

205505 – středně zelená

205506 – oranžová

205507 – fialová

205508 – červená

205509 – žlutá

Identifikační podložky plnicích míst OILSAFE 
umožňují trvanlivou a  komplexní barevnou 
identifikaci plnicích míst olejových a mazacích 
armatur strojů. 

Podložky lze použít samostatně pro jednoduché barevné 
značení nebo v  kombinaci s  komponenty OILSAFE pro 
poskytnutí více informací v  místě použití. Dodávají se 
v sáčcích po 6 kusech.

•  Odolné vůči teplotám a chemikáliím

•  Umožňují připevnění identifikační poutka pro snazší 
vyhledání míst plnění oleje na zařízení.

•  Otočný kloub umožňuje otočení do požadované polohy 
pro lepší přístup a viditelnost.

•  Umožňují připevnění svorek na štítky, které poskytují 
komplexní identifikační informace.

•  Jsou dostupné v 10 barvách, které umožňují barevné 
značení plnicích míst.

•  6 velikostí BSP – 1/8", 1/4", 3/8", 1/2", 3/4" a 1"

Identifikační poutko 
otočíte bez nutnosti 
jeho odpojení

Snadno zavěsíte 
další informace 
z identifikačního 
poutka

Prohlubeň štítku

Háček pro zavěšení 
doplňujících informací

Čirá ochranná sklíčka (sáčky po 100 kusech) 
Č. dílu výrobce – 290999

IDENTIFIKAČNÍ PODLOŽKY PLNICÍCH MÍST 

Béžová Modrá Šedá

Černá Tm. 

zelená

Stř. 
zelená

Fialová

Oranžová Červená

Žlutá

IDENTIFIKAČNÍ POUTKA
Vhodná pro místa plnění
Identifikační poutka OILSAFE umožňují trvanlivé značení a  identifikaci místa 
plnění, pokud jsou používána společně s  barevně značenou identifikační 
podložkou OILSAFE místa plnění.

Jsou nabízeny v 10 barvách a  identifikaci umožňují jednoduchým barevným 
značením, v  lepším případě umístěním štítku do prohlubně pro štítek nebo 
zavěšením za šňůru. Dodávají se v sáčcích po 6 kusech.

Pro identifikační poutka jsou v nabídce předtištěné štítky (viz strany 33–34), 
případně si můžete s pomocí svého zástupce vytvořit vlastní.

38

Držáky štítků a příslušenství
Držáky štítků jsou základními součástmi systému OILSAFE a slouží k ochraně, prezentaci  
a upevnění štítků.

IDENTIFIKACE



39

IDENTIFIKACE

SÁČEK PO 100 KS BÉŽOVÁ ČERNÁ MODRÁ TMAVĚ ZELENÁ ŠEDÁ STŘEDNĚ ZELENÁ ORANŽOVÁ FIALOVÁ ČERVENÁ ŽLUTÁ

1/4"   291000 291001 291002 291003 291004 291005 291006 291007 291008 291009

13/32" 291100 291101 291102 291103 291104 291105 291106 291107 291108 291109

17/32"  291200 291201 291202 291203 291204 291205 291206 291207 291208 291209

Č. BARVY POČET KS Č. DÍLU 

 1/4" 3 60 900911

 1/4" 3 240 900901

 13/32" 3 60 900912

 13/32" 3 240 900902

 17/32" 3 60 900913

 17/32" 3 240 900903

 1/4" 6 60 900931

 1/4" 6 240 900921

 13/32" 6 60 900932

 13/32" 6 240 900922

 17/32" 6 60 900933

 17/32" 6 240 900923

SADY KRYTEK MAZACÍCH HLAVIC V 3 BARVÁCH SADY KRYTEK MAZACÍCH HLAVIC V 6 BARVÁCH

Poznámka pod čarou:   K dispozici jsou odpovídající předtištěné sady štítků. Strana 33 Poznámka pod čarou:   K dispozici jsou odpovídající předtištěné sady štítků. Strana 33

SADY KRYTEK MAZACÍCH HLAVIC
Umožňují vyhradit konkrétní barvu pro konkrétní mazivo.
Sady krytek mazacích hlavic OILSAFE se dodávají ve 3 barevných sadách, které se skládají z modré, fialové a červené, a v 6 barevných 
sadách, které se skládají z černé, modré, středně zelené, fialové, červené a žluté. Díky tomu můžete přiřadit určitou barvu konkrétnímu mazivu. 
Krytky mazacích hlavic se také dodávají v různých velikostech, aby pasovaly na většinu běžných mazacích hlavic. Čísla a velikosti dílů 
naleznete v tabulkách níže.

ČIRÁ OCHRANNÁ SKLÍČKA –  Č. DÍLU – 290999

Sáčky po 100 kusech

Tato sklíčka bezpečně zapadají do horní části krytek mazacích hlavic 

a identifikačních poutek a vytvářejí ochrannou vrstvu nad štítky.

KRYTKY MAZACÍCH HLAVIC
Krytky mazacích hlavic OILSAFE šetří náklady na poruchy zařízení v důsledku 
znečištění nebo nesprávného použití.
Tyto krytky zajišťují bezpečné utěsnění většiny běžných mazacích hlavic a poskytují vynikající ochranu před 
znečištěním. Díky 10 barevným odstínům a místu pro štítky na krytkách mazacích hlavic jasně navíc určeno, 
jaké mazivo je pro maznice potřeba.

Tyto inovativní patentované výrobky poskytují oproti tradičním krytkám maznic řadu výhod, včetně 
následujících:

•   Použití jako součást plně integrovaného, barevně označeného vizuálního systému pro správu kapalin

•   Dostupné v 10 barvách. Nabízeny jsou vlastní a předtištěné štítky, viz strany 30–35.

•   Zapuštěná hlava pro umístění štítků

•   Inovativní design zajišťuje snadné odpojení od mazací hlavice – i v pracovních rukavicích

•   Odolné průmyslové materiály

•   Dostupné v různých velikostech a v předem nakonfigurovaných provedení sad

•   Usnadňuje hledání mazacích hlavic a dodává se v sáčcích po 100 kusech. Béžová Modrá Šedá

Černá Tm. 

zelená
Stř. 

zelená
Fialová Žlutá

Oranžová Červená

VELIKOST 
KRYTKY 

Č. BARVY POČET KS Č. DÍLU VELIKOST 
KRYTKY 



SVORKA IDENTIFIKAČNÍ 
PODLOŽKY ŠTÍTKU
Umožňuje komplexní porovnávání dat 
s místy plnění strojního zařízení.

Svorka identifikační podložky štítku se hodí k barevně 
značené identifikační podložce plnicích míst 
OILSAFE pro komplexní identifikaci plnicích míst 
zařízení, vzduchových filtrů, automatických maznic 
atd. V  případě potřeby se upíná do kapsy na štítky 
a rámečku kapsy na štítky.

•  Přichytí se na polohovací výstupek identifikační 
podložky OILSAFE.

•  Vhodné pro kapsy a rámeček na štítky

•  Umožňuje, aby v  místě použití byly viditelné 
a přístupné komplexní informace.

OTOČNÝ RÁMEČEK KAPSY
Poskytuje podrobné identifikační informace 
v místě plnění.

Otočný kloub umožňuje snadné nastavení polohy 
rámečku kapsy pro lepší viditelnost nebo snadnější 
přístup k místu plnění.

Č. DÍLU  
202001

Č. DÍLU 
205001

Č. DÍLU 
205002

Č. DÍLU 
204001

Č. DÍLU 
202002 

ŠŇŮRA NA ŠTÍTKY
Lepší a  bezpečnější uchycení při připevňování 
kapes na štítky na nádoby, stroje, potrubí a další 
armatury. 

•  Možnost použití samostatně nebo kombinovaně pro 
vytvoření delší šňůry

•  Lze snadno odpojit a znovu použít

•  Průmyslová třída

OTOČNÉ IDENTIFIKAČNÍ POUTKO
Umožňuje upravit polohu identifikačního 
poutka pro lepší viditelnost nebo přístup 
k plnicímu místu.

Identifikační poutko s otočným kloubem OILSAFE lze 
použít s libovolnou identifikační podložkou plnicích míst 
OILSAFE jakékoli velikosti a  identifikačním poutkem 
pro zajištění trvanlivé barevné identifikace a  značení 
plnicích míst.

ŠŇŮRA RÁMEČKU KAPSY
Navržena speciálně k  pevnému a  bezpečnému 
připevnění rámečku kapsy OILSAFE a  kapsy na 
štítky. 

Tato průmyslově odolná, opakovaně použitelná šňůra je určena 
k  připevnění rámečků kapes OILSAFE na předměty, jako jsou: 
Barevně značené kroužky na nádoby OILSAFE, identifikační 
poutka OILSAFE a krytky mazacích hlavic.

•  Připevnění rámečků na kapsy k nádobám, strojním 
zařízením,potrubím a armaturám

•  Jsou určeny pouze pro individuální použití, TJ. nelze je 
spojovat s jinými šňůrami a vytvářet z nich delší šňůry

•  Lze snadno odpojit a znovu použít

40

Držáky štítků a příslušenství
Účelové průmyslové držáky štítků příslušenství ideální pro všechny oblasti od velkoobjemového 
skladování maziv až po místo plnění.

IDENTIFIKACE

Č. DÍLU 
203002

VYSOKOPEVNOSTNÍ MAGNETY

Upevňují rámeček na nádobu s kapalinou nebo jiné 
kovové povrchy.

Vysoce odolné magnety vyrobené na zakázku upevňují 
kapsy na štítky a  barevně značené rámečky štítků 
na velkoobjemové nádoby kapalin, přepravní nádrže, 
skladovací regály, stroje, zařízení nebo jakýkoli jiný kovový 
povrch. Obsluha může snadněji najít to, co potřebuje 
a kdykoli to potřebuje, aby nemohlo dojít k nesprávnému 
použití kapalin.

•  Vysoká pevnost, průmyslová třída.

•  Bezpečně zapadne do rámečku  
na štítky.

•  Na zakázku.



Pojme kapsu na štítky 

a štítek OILSAFE

Č. DÍLU 

206000 – odnímatelný 

206001 – lepený

OBAL NA ŠTÍTKY
Obaly na štítky lze vedle mazacích lisů také použít 
na potrubí, automatické mazací lisy, vzduchové filtry, 
rozprašovací nádoby, sudová čerpadla a  jiné válcové 
předměty vhodných rozměrů.
Jedním z nejdůležitějších kroků při mazání pomocí mazacích lisů je identifikace 
maziva uvnitř lisu. Vhodným řešením jsou barevně značené mazací lisy 
a průhledné mazací lisy OILSAFE. Pokud je však potřeba víc informací, obal 
na štítky OILSAFE umožňuje bezpečné připevnění štítku, který chrání před 
poškozením.

Průhledný a  odolný obal na štítky využívá kapsu na štítky OILSAFE (strana 
36), která slouží jako první vrstva ochrany štítku. Obaly na štítky lze vedle 
mazacích lisů také použít na potrubí, automatické mazací lisy, vzduchové filtry, 
rozprašovací nádoby, sudová čerpadla a  jiné válcové předměty vhodných 
rozměrů. 

Obal na štítky OILSAFE je nabízen ve dvou provedeních. Obal v odnímatelném 
provedení se upíná na místo, ale lze ho snadno sejmout, například kvůli 
čištění lisu nebo výměně štítku. Lepený obal se upíná a bezpečně drží na 
místě pomocí lepicích pásků.

Jakmile je mazací lis označen obalem na štítky, jednoduše porovnejte štítek na 
mazacím lisu se štítkem na kartuši nebo kbelíku, abyste se ujistili, že mazací lis 
plníte správným mazivem. Poté porovnejte štítek na mazacím lisu se štítkem na 
mazací hlavici a ujistěte se, že se správné mazivo dostane do

správného zařízení.

•  Umožňuje identifikaci obsahu mazacího lisu

•  Jsou průhledné a odolné

•  Dodává se ve dvou provedeních – odnímatelné a lepené

•  Lze použít na různé válcové předměty

41

IDENTIFIKACE



SKLADOVÁNÍ A MANIPULACE S VOLNĚ LOŽENÝMI MAZIVY, 
ADAPTÉRY A ABSORPČNÍ VZDUCHOVÉ FILTRY

Modernizace postupů skladování maziv a manipulace s nimi ......................................... 44

Systémy velkoobjemového skladování OILSAFE jsou funkčně bohaté a vysoce kvalitní systémy pro skladování  
a výdej maziv.

Typy a funkce systému ........................................................................................................................... 45

Pracovní mazací centrum, pokročilý velkoobjemový systém, systémy skladování maziv Lustor™.

Podrobnosti o typu systému a modely ........................................................................................... 46

Pracovní mazací centra a pokročilé velkoobjemové systémy.

Možnosti modernizace systému a příslušenství ...................................................................... 52

Skříň pro velkoobjemové skladování, skladování sacích hadic a další. 

Doplňkové velkoobjemové skladovací a manipulační systémy....................................... 54

Mazací systémy Lustor™, satelitní sklady maziv, filtrační jednotky a další.

Adaptéry a absorpční vzduchové filtry .......................................................................................... 57

Sady adaptérů vzduchových filtrů, barevně značené rychlospojky, odvzdušňovací uzávěry a modulární varianty.

SKLADOVÁNÍ A M
ANIPULACE S VOLNĚ LOŽEN

ÝM
I M

AZIVY, ADAPTÉRY A ODVZDUŠŇOVACÍ UZÁVĚRY – OBSAH

42



43



Ideální pro všechna pracoviště, která chtějí okamžitě zavést osvědčené postupy tím, že 
se rychle zbaví zastaralých zařízení a procesů skladování volně ložených olejů. Systémy 
velkoobjemového skladování OILSAFE vám umožní okamžitě převzít kontrolu nad 
pracovním procesem mazání a zajistit čistotu, efektivitu a dodržování předpisů ve vašich 
skladovacích prostorech a postupech.

Stačí, když si vyberete jeden z našich standardních nebo kombinovaných 
modelů a  nakonfigurujete ho podle konkrétních požadavků svého 
pracoviště.

Vlastnosti a výhody
•   Čisté, bezpečné a  profesionální velkoobjemového skladování maziv 

a  manipulace s  nimi obnovuje hrdost na řemeslo a  podporuje organizaci 
a efektivitu pracoviště

•   Výběr ze 4 velikostí hliníkových nádrží (30, 65, 120 a 240 galonů)

•   Škálovatelný a  konfigurovatelný  – přizpůsobte systém množství 
maziva, které potřebujete pro skladovat a vydávat

•   Výběr z  10 barev nádrží a  vlastní identifikační štítky  – použijte barvy 
a  štítky jako součást způsobu identifikace maziva, abyste zajistili, že se správné 
mazivo dostane do správné přepravní nádoby a správného stroje

•   Ochrana proti rozlití – všechny systémy jsou standardně vybaveny integrovanými 
záchytnými vanami, které zajišťují shodu s  předpisy SPCC a  celkovou ochranu 
životního prostředí

•   Požární bezpečnost  – zahrnuje standardní protipožární hadice s  odolností  
proti plameni podle normy MSHA 811HT s  automatickým ovládáním uzavíracích 
ventilů nádrží

•   Filtrace  – všechny systémy jsou vybaveny filtrací kapaliny s  výběrem hodnot 
mikronů a také absorpčními vzduchovými filtry

•   Kompatibilní s mazivy až do ISO 680

•   Všechny systémy se dodávají v kompletně smontovaných nádobách – 
pro efektivní přepravu a rychlou instalaci na místě

•   Přeprava – všechny systémy mají integrované přepravní záchytné vany pro snadný 
přístup vysokozdvižných vozíků a  ručních vozíků, aby byla umožněna přeprava 
a mobilita na pracovišti.

44

Řešení OILSAFE pro spolehlivost mazání, která se vyznačují osvědčenými postupy, přispívají k  iniciativám zlepšování 5S, LEAN 

a TPM a pomáhají při řešení otázek práva na přístup k informacím OSHA a dalších otázek bezpečnosti práce a ochrany životního 
prostředí. Naše inovativní systémy velkoobjemového skladování a manipulace zajišťují, že mezi skladem maziv a místem použití je 
splněno 5R pro mazání (správný produkt, správný čas, správné místo, správný přístup, správné množství).

Moderní způsob: Čistý, organizovaný, bezpečný, efektivní 
a spolehlivý

R

IGHT TO KNOW

5
S

LE
A

N

Běžný způsob: Špinavý, neorganizovaný, nebezpečný, plýtvající 
a DESTRUKTIVNÍ

Přehled skladovacího systému

SKLADOVÁN
Í A M

ANIPULACE S VOLNĚ LOŽENÝM
I 

M
AZIVY, ADAPTÉRY A ODVZDUŠŇOVACÍ UZÁVĚRY

ŘEŠENÍ PRO SKLADOVÁNÍ A MANIPULACI OILSAFE®



Typy a funkce systému
Systémy pro skladování a manipulaci OILSAFE lze nakonfigurovat nebo přizpůsobit tak, aby vyhovovaly 
vašemu použití a rozpočtu.

Různé konfigurace systémů pro skladování a manipulaci OILSAFE nemají žádná omezení. Systémy jsou plně modulární a vzájemně 
zaměnitelné. Pokud tedy žádné z řešení uvedených v tomto katalogu nesplňuje vaše požadavky, požádejte zástupce společnosti 
OILSAFE o nakonfigurování systému na míru, aby splňoval požadavky a specifikace vašeho projektu.
sales@oilsafe.com / +1 972 771 1000

Vyspělý 
velkoobjemový systém

Pracovní mazací 
centrum

45

SKLADOVÁN
Í A M

ANIPULACE S VOLNĚ LOŽENÝM
I 

M
AZIVY, ADAPTÉRY A ODVZDUŠŇOVACÍ UZÁVĚRY

SROVNÁVACÍ MATICE SYSTÉMŮ

VLASTNOSTI
PRACOVNÍ 
MAZACÍ 

CENTRUM
POKROČILÝ LUSTOR

Pneumatický/elektrický pohon • • (pouze pneumatický)

Výdej z kohoutů pod tlakem • • •

Jedno čerpadlo, filtr a sací trubka na nádrž • • (LST2310 a LST5310)

Šedá souprava jednoho čerpadla, filtru a adaptéru nádoby s přečerpávací hadicí (LST0310)

Třícestná filtrace – plnění, recirkulace, výdej • • •

Elektrická ochrana – jističe, přepěťové ochrany, ochrana proti přetížení motorů • •

Tlačítkové nouzové zastavení systému •

Nezávislá ergonomická výdejní konzola z nerezové oceli • •

Integrované úložiště dílů a nářadí •

Volitelné hadicové bubny • (omezené konfigurace)

Barevné rychlospojky v odpovídajících barvách všech nádrží • •

Vlastní identifikační štítky velkoobjemových kapalin • •
(možnost 

modernizace)
Požární bezpečnostní tavný článek •

Systémy skladování 
maziva Lustor™



46

OBECNÉ VLASTNOSTI
•   Hladinoměry namontované v horní části – snadné a bezpečné sledování 

stavu naplnění nádrže

•   Sada uzemnění zatahovacího navijáku kabelu a  zemnicích ok 
systému – ke zmírnění vzniku statické elektřiny

•   Vhodné pro skladování mazacích olejů pro strojní zařízení a chladicích kapalin na 
bázi glykolu

•   Napájení – systémy se standardně dodávají s jednofázovými 110V motory TEFC 
a  lze je podle potřeby konfigurovat pro jiné zdroje napájení. V  nabídce je také 
provedení s pneumatickým pohonem. (240 V, 50/60 Hz, pneumatický)

NÁDRŽE
Kombinujte různé nádrže, abyste splnili požadavky na množství 
maziva a jeho identifikaci.

•   Barevné značení – výběr z 10 barev pro přesnou identifikaci maziva

•   4 standardní velikosti nádrží – 30, 65, 120 a 240 galonů 

•   Vysoce odolná konstrukce  – hliník pro dlouhou životnost, polyesterový 
práškový nátěr TGIC pro větší odolnost

 -   Dodává se v  předem sestavených modulech, které jsou připraveny k  rychlé 
snadné instalaci a uvedení do provozu na místě.

 -   Integrované palety jsou určeny pro vysokozdvižný vozík a  ručním paletový  
vozík, což umožňuje snadnou přepravu na místo nebo v případě potřeby přesun 
na nové místo.

 -   Modulární konstrukce umožňuje vysoce efektivní silniční nebo námořní přepravu 
kamkoli na světě.

•   Identifikace  – systémy se standardně dodávají s  barevně značenými  
obecnými štítky.

VLASTNÍ IDENTIFIKAČNÍ ZNAČENÍ
Na vyžádání jsou nabízeny plně integrované modernizované 
identifikační štítky na míru, které pomáhají bezchybnému použití, 
dodržování předpisů OSHA ohledně práva pro přístup k  informacím 
a NFPA.

PRACOVNÍ MAZACÍ CENTRUM A POKROČILÉ VELKOOBJEMOVÉ 
SYSTÉMY – PŘEDNOSTI

Béžová Modrá Šedá

Černá Tm. 

zelená
Stř. 

zelená
Fialová Žlutá

Oranžová Červená

SKLADOVÁN
Í A M

ANIPULACE S VOLNĚ LOŽENÝM
I 

M
AZIVY, ADAPTÉRY A ODVZDUŠŇOVACÍ UZÁVĚRY

ČISTOTA KAPALIN A KONTROLA KONTAMINACE
Minimalizujte kontaminaci maziva pomocí následujících systémů:

•   Vložená filtrace – 3cestná vložená filtrace – filtrace při každém pohybu kapaliny – 
plnění, recirkulace a výdej

•   Absorpční vzduchový filtr – speciální vzduchový filtr pro každou nádrž, který 
zajišťuje čistotu odstraněním nečistot ze vzduchu a nahromaděné vlhkosti

•   Výdej – čistý olej z barevně značených, automaticky zavíracích výdejních kohoutů 
do přepravních nádob s minimálním rozlitím

 -   Volitelné hadicové bubny pro výdej do přepravních nádob a  vozíků (pracovní 
mazací centra a omezené konfigurace vyspělých velkoobjemových systémů)

•   Plnění

 -   Vyhrazené komponenty  – každá nádrž má vlastní čerpadlo, filtr a  sací trubici 
s  bezpečnými, čistými barevnými rychlospojkami pro vyloučení křížové 
kontaminace

DODRŽOVÁNÍ PŘEDPISŮ
•   Požární bezpečnost  – všechny systémy jsou standardně vybaveny hadicemi 

s  klasifikací MSHA 811HT a  automatickými uzavíracími ventily nádrží pro 
mimořádnou ochranu proti vylití v případě požáru

•   OSHA – právo na přístup k informacím – barevně odlišené a značené nádrže 
a kohouty zajišťují přesnou identifikaci kapalin a manipulaci s nimi

•   EPA – SPCC – systémy jsou standardně dodávány s  integrovanými přepravními 
paletami pro zachycení rozlitých látek pro splnění požadavků EPA SPCC

•   Elektrická ochrana – pracovní mazací centra jsou vybavena jističi, přepěťovými 
ochranami, ochranou proti přetížení motoru, sadou uzemnění a nouzovým vypnutím 
pro zvýšenou ochranu majetku a osob

OCHRANA PROTI ROZLITÍ
Víceúrovňová ochrana proti rozlití

•   Záchytné palety  – integrované záchytné palety zajišťují soulad s  legislativou 
EPA – SPCC

•   Odkapávací vany  – vyjímatelné odkapávací vany zachycují náhodné kapky 
a rozlití, ke kterým může dojít plnění přenosných nádob. Jsou vyrobeny z nerezové 
oceli pro dlouhou životnost a snadné čištění





48

Vyhrazené čerpadlo 
a filtr pro každou 

nádrž Motory TETC 
pro všechny systémy

Hladinoměry

Vlastní 
identifikační štítky

Absorpční vzduchové filtry

Nerezová odkapávací 
vana / skladovací police

Záchytná vana

Výsuvný naviják pro vybití 
statického náboje

Úložný prostor pro  
nářadí a díly

Určeno pro paletový nebo vysokozdvižný vozík

OKAMŽITÁ KONTROLA 
KONTAMINACE  

VE SKLADU MAZIV –  

NEJLEPŠÍ VE SVÉ TŘÍDĚ
Podrobnosti o typu systému a modely
Pracovní mazací centrum
Pracovní mazací centrum OILSAFE je řešením osvědčených postupů pro skladování a výdej mazacích olejů a chladicích kapalin 
na bázi glykolu do průmyslových zařízeních. Tato prémiová konfigurace okamžitého skladu maziv obsahuje nejlepší funkce 
ve své třídě.

Automatické uzavírací 
ventily nádrží

Barevné značené, automaticky 
uzavírací výdejní kohouty

Barevně značené 
nádrže – výběr z 10 

barev pro přesnou 
identifikaci maziva

Béžová Modrá Šedá

Černá Tm. 

zelená
Stř. 

zelená
Fialová Žlutá

Oranžová Červená

SPECIFIKACE

Ochrana proti 
rozlití SPCC

Předem 
sestavené Kohouty

Sada 
čerpadel/

filtrů

Třícestná 
filtrace

Elektrická 
ochrana

Výdejní 
konzola

Vysokoviskozní 
čerpadla

Požární 
bezpečnost Hadicové bubny

Ano Ano Pod tlakem 1 na nádrž Ano Ano Ano Ano (standardní) Ano (standardní) volitelný

Barevně značené rychlospojky

SKLADOVÁN
Í A M

ANIPULACE S VOLNĚ LOŽENÝM
I 

M
AZIVY, ADAPTÉRY A ODVZDUŠŇOVACÍ UZÁVĚRY



Modely – pracovní mazací centra
Vyberte si z níže uvedených standardních modelů nebo požádejte 

zástupce společnosti OILSAFE o nabídku systému na míru.

49

SKLADOVÁN
Í A M

ANIPULACE S VOLNĚ LOŽENÝM
I 

M
AZIVY, ADAPTÉRY A ODVZDUŠŇOVACÍ UZÁVĚRY

VELIKOST:   4 × 65 galonů × 2 × 120 galonů 

138"(š) × 46"(h)  × 88"(v)
VELIKOST:   4 × 120 galonů 

138"(š) × 46"(h)  × 88"(v)

Č. DÍLŮ :  12W0420 Č. DÍLŮ :  12W0040

VELIKOST:   4 × 120 galonů × 1 × 240 galonů 

184"(š) × 46"(h)  × 88"(v)
VELIKOST:   6 × 120 galonů 

184"(š) × 46"(h)  × 88"(v)

Č. DÍLŮ :  13W0060 Č. DÍLŮ :  13W0041

VELIKOST:   6 × 65 galonů 

138"(š) × 46"(h)  × 88"(v)

Č. DÍLŮ :  12W0600

VELIKOST:   4 × 65 galonů 

92" (Š) × 61" (h) × 88" (v)
VELIKOST:   2 × 65 galonů × 4 × 30 galonů 

92"(š) × 61"(h)  × 88"(v)

Č. DÍLŮ :  11W0400 Č. DÍLŮ :  11W4200

STANDARDNÍ MODELY:

SOUČÁSTÍ DODÁVKY MOŽNOSTI MODERNIZACE

Vlastní identifikační štítky Alarm přeplnění – str. 53

Modernizace ohledně požární bezpečnosti Přídavná úložná skříň – str. 52

Barevně značené rychlospojky Skladování sací tyče – str. 52

Hadicový buben – str. 53



50

Vyhrazené 
čerpadlo a filtr 
pro každou nádrž

Vlastní  
identifikační štítky

Výsuvný naviják pro 
vybití statického náboje

Určeno pro paletový nebo 
vysokozdvižný vozík

Záchytná vana

Podrobnosti o typu systému a modely
Vyspělý velkoobjemový systém

MODULÁRNÍ VELKOOBJEMOVÁ 
KONSTRUKCE  

OSVĚDČENÉ POSTUPY KONTROLA 
KONTAMINACE

Barevné značené, automaticky 
uzavírací výdejní kohouty

Automatické uzavírací ventily nádrží

Hladinoměry
Absorpční vzduchové filtryBarevně značené 

nádrže – výběr z 10 
barev pro přesnou 

identifikaci maziva

Béžová Modrá Šedá

Černá Tm. 

zelená
Stř. 

zelená
Fialová Žlutá

Oranžová Červená

SPECIFIKACE
Ochrana proti 
rozlití SPCC

Předem 
sestavené Kohouty

Sada 
čerpadel/

filtrů

Třícestná 
filtrace

Elektrická 
ochrana

Výdejní 
konzola

Vysokoviskozní 
čerpadla

Požární 
bezpečnost Hadicové bubny

Ano Ano Pod tlakem 1 na nádrž Ano Ano Ne Ano (standardní) Ano (standardní)
 Volitelné – 
omezené 

konfigurace

SKLADOVÁN
Í A M

ANIPULACE S VOLNĚ LOŽENÝM
I 

M
AZIVY, ADAPTÉRY A ODVZDUŠŇOVACÍ UZÁVĚRY

Barevně značené rychlospojky



VELIKOST:   4 × 65 galonů 

46" (Š) × 61" (h) × 88" (v)
VELIKOST:   4 × 30 galonů 

46" (Š) × 61" (h) × 88" (v)
VELIKOST:   2 × 120 galonů 

46" (Š) × 61" (h) × 88" (v)
VELIKOST:   1 × 240 galonů 

46" (Š) × 61" (h) × 88" (v)

VELIKOST:   4 × 120 galonů 

92" (Š) × 61" (h) × 88" (v)
VELIKOST:   4 × 65 galonů × 2 × 120 galonů × 2 × 240 galonů 

184"(š) × 61"(h)  × 88"(v)
VELIKOST:   6 × 120 galonů 

138" (Š) × 61" (h) × 88" (v)

VELIKOST:   8 × 65 galonů 

92" (Š) × 61" (h) × 88" (v)
VELIKOST:   12 × 65 galonů 

138" (Š) × 61" (h) × 88" (v)
VELIKOST:   4 × 65 galonů × 2 × 120 galonů 

92"(š) × 61"(h)  × 88"(v)

Modely – vyspělé velkoobjemové systémy
Vyberte si z níže uvedených standardních nebo kombinovaných 
modelů nebo požádejte zástupce společnosti OILSAFE o nabídku 
systému na míru.

51

Č. DÍLŮ :  1A0400

Č. DÍLŮ :  2A0800

Č. DÍLŮ :  4A0422

Č. DÍLŮ :  1A4000Č. DÍLŮ : 1A0020

Č. DÍLŮ : 3A0C00

Č. DÍLŮ : 2A0040

Č. DÍLŮ : 1A0001

Č. DÍLŮ : 2A0420

Č. DÍLŮ : 3A0060

STANDARDNÍ MODELY:

KOMBINOVANÉ MODELY:

SOUČÁSTÍ DODÁVKY MOŽNOSTI MODERNIZACE

Vlastní identifikační štítky Alarm přeplnění – str. 53

Modernizace ohledně požární bezpečnosti Přídavná úložná skříň – str. 52

Barevně značené rychlospojky Skladování sací tyče – str. 52

Hadicový buben – str. 53

SKLADOVÁN
Í A M

ANIPULACE S VOLNĚ LOŽENÝM
I 

M
AZIVY, ADAPTÉRY A ODVZDUŠŇOVACÍ UZÁVĚRY



Vlastnosti
•    Organizace pracoviště (5S)

•    Rozměry skříně: 45" (š) × 45" (h) × 
88" (v)

•    Čtyři velké hluboké police – pro hromadné 
skladování nádob, sorbentů, mazacích pistolí, 
filtrů, zařízení pro analýzu oleje a dalšího vybavení 
dílny pro manipulaci s kapalinami

•    Šest velkých zásuvek s  plynulým 
pojezdem – s vyjímatelnými přihrádkami na díly 
pro uložení armatur, nářadí, štítků a dílů

•    Vyjímatelné plastové zásobníky na díly se 
snadno připínají a  odepínají z  vnitřních regálů, 
čímž se zvyšuje kapacita a  rychlost výběru 
malých dílů

•    Vysoce kvalitní svařovaná skříň 
s práškovým nástřikem se používá jako 
samostatná jednotka nebo ji lze snadno 
připojit k  jakémukoli systému velkoobjemového 
skladování OILSAFE

•    Dodáno kompletně sestavené 
a připravené k použití!

VELKOKAPACITNÍ SKLADOVACÍ SKŘÍŇ
Č. dílu 890150
Velkokapacitní skladovací skříň OILSAFE je určena pro 
skladování mazacích nástrojů a  dílů. Skříň slouží buď jako 
samostatné řešení, nebo jako doplněk k  systému pro 
skladování maziv OILSAFE.

Robustní velkokapacitní skladovací skříň OILSAFE, která je 
určena pro použití v  dílně, umožňuje okamžitou organizaci, 
skladování a ochranu všech spolehlivých mazacích nástrojů 
a dílenských předmětů na jednom místě.

Č. dílu 890151
Nahrazuje spodní zásuvku se záchytnou vanou o  objemu  
76 galonů.

SKLADOVÁNÍ SACÍ HADICE
Po vyprázdnění sudů, přepravních nádrží nebo kbelíků lze sací hadice pro pokročilé 
systémy a pracovní mazací centra uložit do mobilních vozíků na hadice, do nástěnných 
stojanů nebo, pokud to prostor dovolí, na bok systému pomocí rámového stojanu.

Nástěnný stojan Mobilní vozík na hadice

SKLADOVÁNÍ SACÍ HADICE

VOLITELNÉ DÍLY Č. DÍLU

Mobilní vypouštěcí vozík se sací hadicí – 4 hadice 895004

Mobilní vypouštěcí vozík se sací hadicí – 6 hadic 895006

Mobilní vypouštěcí vozík se sací hadicí – 8 hadic 895008

Mobilní vypouštěcí vozík se sací hadicí – 10 hadic 895010

Mobilní vypouštěcí vozík se sací hadicí – 12 hadic 895012

Nástěnný stojan na sací hadice – 4 hadice 895104

Nástěnný stojan na sací hadice – 6 hadic 895106

Nástěnný stojan na sací hadice – 8 hadic 895108

Rámový stojan na sací hadice – 4 hadice 895204

Rámový stojan na sací hadice – 6 hadic 895206

Rámový stojan na sací hadice – 8 hadic 895208

52

Možnosti modernizace systému a příslušenství

SKLADOVÁN
Í A M

ANIPULACE S VOLNĚ LOŽENÝM
I 

M
AZIVY, ADAPTÉRY A ODVZDUŠŇOVACÍ UZÁVĚRY



ABSORPČNÍ VZDUCHOVÝ FILTR 
Z-134 – 3,25" × 3,25"
Jednorázové (12) absorpční vzduchové filtry.  
Vzduchový filtr vyměňte, když zezelená 
oranžový gel.

FILTRY VELKOOBJEMOVÉHO SYSTÉMU
Prvotřídní antistatické filtry β2000 Micro Glass poskytují 
maximální schopnost zachycení nečistot a  lepší 
zachycení částic než papírové filtry. 

Efektivní provoz s minimální tlakovou ztrátou 
a vysokým průtokem.

ALARMY PROTI PŘEPLNĚNÍ NÁDRŽÍ
Alarmy proti přeplnění nádrží s přímou montáží se 
snadno připojují k hladinoměrům nádrží a mohou být 
dodány se systémem nebo dodatečně namontovány 
na stávající systém velkoobjemového skladování 
OILSAFE.

VOLITELNÉ DÍLY Č. DÍLU

Alarm proti přeplnění s přímou montáží (zvukový alarm a blikající světlo) 897102

VOLITELNÉ DÍLY Č. DÍLU 

Absorpční vzduchový filtr – 3,25" × 3,25" 095Z134

14,2" FILTR Č. DÍLU

14,2" filtrační vložka β2000 – 4µ 469962

14,2" filtrační vložka β2000 – 7µ 469964

14,2" filtrační vložka β2000 – 25µ 469966 

14.2" filtrační vložka pro odlučování vody β2000 – 20µ 469968

•   Zvukový alarm a blikající světlo

•   Lze resetovat i v režimu alarmu

•   Napájení 9voltovou lithiovou baterií (dodává se s baterií)

•   Zvukový alarm 110 db – upoutá vaši pozornost

•   Testovací spínač umožňuje otestovat baterii před každým použitím.

DIGITÁLNÍ VÝDEJNÍ PISTOLE –  Č. dílu   821251 

SOUPRAVA ZÁCHYTNÝCH VAN
Zvyšte zabezpečení systému proti úniku, aby byl v souladu se SPCC

HADICOVÉ BUBNY
Č. dílu 8Z0225 – navíjecí buben 7,6 m

Navíjecí hadicové bubny s  výdejními 
tryskami ovládanými spouští. Hadice 
o průměru ¾" v délce 25' umožňuje výdej 
do mazacích vozíků nebo jiných velkých 
nádob. 

Nabízeny s  pracovními mazacími 
centry a  omezenými konfiguracemi 
pokročilých velkoobjemových systémů.

53

PROPOJOVACÍ SOUPRAVA ZÁCHYTNÝCH VAN Č. DÍLU

2 – Propojovací souprava rámu 821352

3 – Propojovací souprava rámu 821353

4 – Propojovací souprava rámu 821354

5 – Propojovací souprava rámu 821355

6 – Propojovací souprava rámu 821356



SYSTÉMY SKLADOVÁNÍ MAZIVA LUSTOR™

Systémy Lustor poskytují skutečné výhody skladování a výdej v nákladově efektivních, 
kompaktních a  rozšiřitelných jednotkách. Díky své konstrukci chrání systémy Lustor 
každý litr oleje před místními podmínkami prostředí, kombinují správné skladování, 
filtraci a identifikaci, aby bylo možné využívat efektivní a organizované pracovní postupy. 
Tím je zajištěno, že maziva zůstanou před vstupem do zařízení suchá a bez nečistot.
Speciálně navržené pro individuální použití a  rozšiřitelné sklady maziv. (Pro stísněné 
prostory jsou 500litrové systémy (130 galonů) stohovatelné.)
V  nabídce jsou tři různé konfigurace systému, které odpovídají vašim potřebám 
a požadavkům:

Doplňkové velkoobjemové skladovací a manipulační systémy

SATELITNÍ SKLAD MAZIV
Pokud jsou vaše maziva vystavena vnějším nebo extrémním podmínkám a máte 
omezené vnitřní prostory, satelitní sklad maziv OilSafe vám nabízí samostatný 
systém s flexibilitou umístění a nejmodernějšími funkcemi. Tento pohodlný způsob 
skladování chrání kvalitu a životnost maziva tím, že zabraňuje chybné manipulaci 
a kontroluje jeho prostředí. Doplňte svůj sklad o pracovní mazací centrum, přepravní 
výdejní stojan, přenosný filtrační vozík a další.

VELIKOST SBĚRNÉHO SYSTÉMU Č. DÍLU

20’ nádoba satelitního skladu maziv – Basic 894820

40’ nádoba satelitního skladu maziv – Basic 894840

FILTRAČNÍ JEDNOTKY
Prodlužují životnost průmyslových olejů a  šetří váš čas i  peníze. Díky barevně 
značeným rychlospojkám se zabezpečením proti chybnému zapojení, s  plochým 
povrchem a nulovou propustností tyto jednotky udržují čistotu od skladování až po 
aplikaci a eliminují křížovou kontaminaci. Objevte nejčistší a nejbezpečnější filtrační 
systémy na trhu se třemi ochrannými vrstvami proti rozlití, včetně vyjímatelné 
primární záchytné nádoby, která zabraňuje rozlití a tvorbě odpadu. K dispozici jsou 
přenosné a stacionární konfigurace.

PRO – nástěnná stacionární filtrační jednotka 957700 – PRO

BASIC – nástěnná stacionární filtrační jednotka 957700 – BASIC

PRO – přenosný filtrační vozík 957780 – PRO

BASIC –přenosný filtrační vozík 957780 – BASIC

54

Volitelná vylepšení / doplňky:
•  Vlastní identifikační štítek kapaliny – č. dílu 

PA22008LU
•  3um filtry – LSTF3
•  20um filtry – LSTF20
•  Pneumatické čerpadlo 5:1 – LSTPUMP5
•  Ochrana proti rozlití Lustor – LSTSCP
•  Barevně značené rychlospojky (viz str. 57)
•  Záchytná vana IBC (viz str. 68)

KONFIGURACE SYSTÉMU Č. DÍLU

Nástěnný držák (bez nádrže) pro použití 
se sudem nebo přepravní nádrží LST0310

250 litrů (65 galonů) LST2310

 500 litrů (130 galonů) LST5310

VELIKOST SBĚRNÉHO SYSTÉMU Č. DÍLU

SKLADOVÁN
Í A M

ANIPULACE S VOLNĚ LOŽENÝM
I 

M
AZIVY, ADAPTÉRY A ODVZDUŠŇOVACÍ UZÁVĚRY



55

208LITROVÁ (55 GALONŮ) SUDOVÁ PRACOVNÍ STANICE
Sudová pracovní stanice o kapacitě 208 litrů (55 galonů) poskytuje nejlepší postupy 
kontroly kontaminace pro 208litrové sudy v modulárním, ergonomickém a prostorově 
úsporném provedení:
•  Objemové zubové čerpadlo (3–5 gpm) s vnitřním obtokem

•  Dvoucestná filtrace (vypouštění a recirkulace „kidney-loop“)

•  Standardně se dodává s 7µ filtrem β2000 typu „Spin-on“ (k dispozici jsou také filtry 4 µ a 25 µ).

•  Absorpční vzduchový filtr pro úplné odvětrávání sudu

•  Nerezová výdejní konzole s odkapávací vanou

•  Elektronická tlačítka Stop/Start

•  Vyhrazené nerezové/plastové sací tyče / hadice pro buben

•  Montážní celek hadice s rychlospojkami

•  Dodáno předem sestavené a připravené k použití

•  Velikost:  14" (š) × 24" (h) × 65" (v)

•  V případě potřeby lze sud umístit na jakoukoli standardní záchytnou vanu na sudy pro splnění požadavků SPCC

POZNÁMKA:  208litrový sud není součástí.

TEFC 110 V / 14 A ≤ ISO 680 894500

TEFC 240 V / 10 A ≤ ISO 680 894520

Vzduch ≤ ISO 680 VOLITELNĚ

 ELEKTROMOTOR VISKOZITNÍ TŘÍDA Č. DÍLU

VÝDEJNÍ PŘEPRAVNÍ STOJAN
Výdejní přepravní stojan poskytuje nejlepší postupy kontroly kontaminace pro 
300galonové přepravní nádrže v  modulárním, ergonomickém a  prostorově 
úsporném provedení.
•  Objemové zubové čerpadlo (3–5 gpm) s vnitřním obtokem
•  Výsuvný hadicový výdejní buben (7,6 m) s dávkovačem se spouští
•  Standardně se dodává se 7µ HP filtrem β2000 s indikátorem diferenčního tlaku (k dispozici jsou také filtry 4 µ a 25 µ)
•  Elektronická tlačítka Stop/Start
•  Stojan je vhodný pro přepravní nádrže s rozměry základny menšími než 41" (š) × 46" (h)
•  Dodáno předem sestavené a připravené k použití
•  Pokud je vyžadován soulad se směrnicí SPCC, jsou k dispozici přídavné záchytné vany pro rozšíření kapacity stávajících 

záchytných van.

POZNÁMKA:   Přepravní nádrž je pouze ilustrativní a není součástí dodávky.

TEFC 110 V / 14 A ≤ ISO 680 894600

TEFC 240 V / 10 A ≤ ISO 680 894620

Vzduch ≤ ISO 680 VOLITELNĚ

 ELEKTROMOTOR VISKOZITNÍ TŘÍDA Č. DÍLU

SBĚRNÉ SYSTÉMY (SKIDY) POUŽITÉHO OLEJE

Poskytují sběrné místo pro použité oleje. Každý systém je uložen na záchytné paletě 
pro ochranu proti rozlití a obsahuje následující prvky:

•  ½" vnitřní rychlospojka pro přečerpávání olejů do nádrže
•  Nálevka pro nalévání olejů a vypouštění filtračních vložek
•  4 vyrovnávací nohy umožňující přístup vysokozdvižného a paletového vozíku  
•  Identifikovatelná bílá nádrž s ukazatelem hladiny a 1-1/2" spojky CamLock pro údržbu velkoobjemových vozů

Sběrná nádoba na použitý olej o objemu 454 litrů 894400

Sběrná nádoba na použitý olej o objemu 908 litrů 894401

VELIKOST SBĚRNÉ NÁDOBY Č. DÍLU

SKLADOVÁN
Í A M

ANIPULACE S VOLNĚ LOŽENÝM
I 

M
AZIVY, ADAPTÉRY A ODVZDUŠŇOVACÍ UZÁVĚRY



56

Vlastní identifikační 
značení

Vestavěná ochrana 
proti rozlití

Navíjecí buben 7,6m hadice pro 
velkoobjemový výdejHladinoměry

Absorpční 
vzduchový filtr

Snadná přeprava pomocí 
vysokozdvižného vozíku

Barevné značení – výběr z 10 barev 
pro přesnou identifikaci maziva

Béžová Modrá Šedá

Černá Tm. 

zelená
Stř. 

zelená
Fialová Žlutá

Oranžová Červená

PŘEPRAVNÍ SBĚRNÉ VELKOOBJEMOVÉ NÁDOBY KAPALIN
Bezpečně přepravujte své kapaliny s  využitím bezpečné sběrné nádoby  
(skidu) OilSafe. 
•  Čtyřcestná filtrace (plnění, výdej, „kidney loop“ a nezávislé filtrace)

•  K dispozici ve dvou velikostech nádrže (454 a 908 litrů)

•  Vestavěná ochrana proti rozlití

•  Integrované kapsy pro vysokozdvižné vozíky umožňují snadnou a bezpečnou přepravu pomocí vysokozdvižného 
nebo paletového vozíku

•  Volitelné pneumatické nebo elektrické čerpadlo

•  Standardní 25µ filtr Beta 2000 typu „Spin-on“ pro plnění a výdej

•  Navíjecí buben 7,6m hadice

•  MONTÁŽNÍ CELEK HASICÍ hadice s odolností proti plameni podle normy MSHA 811HT

•  Absorpční vzduchový filtr, který zajišťuje čistotu odstraňováním nečistot ze vzduchu a nahromaděné vlhkosti

•  Dodáno předem sestavené a připravené k použití

•  Nabízeno v 10 standardních barvách OilSafe a s vlastním označením pro nejlepší identifikaci kapaliny ve své třídě

VYSPĚLÝ VOZÍK PRO MANIPULACI S KAPALINAMI
Maximalizujte funkčnost svého zařízení pomocí vyspělého vozíku pro manipulaci 
s kapalinami OilSafe. 
•  Maximální funkčnost

  -   Skladování kapalin

  -   Velkoobjemový přenos kapalin

  -   Nezávislá filtrace

•  4cestná duální filtrace (k dispozici filtry 4µ, 7µ, 25µ Beta 2000)

  -   Plnění

  -   Recirkulace / „kidney loop“

  -   Výdej

  -   Nezávislá

•  Rychlospojky zajišťují čisté a bezpečné připojení

•  Navíjecí buben 7,6m hadice s vysokoprůtokovou výdejní pistolí (možnost modernizace s dávkovací pistolí)

•  Vestavěná ochrana proti rozlití

•  Integrované kapsy pro vysokozdvižný vozík pro bezpečnou a rychlou přepravu

•  Na přání vzduchové a elektrické čerpadlo

•  Nabízeno v  10 standardních barvách OilSafe a  s  vlastním označením pro nejlepší identifikaci kapaliny  
ve své třídě

Č. DÍLU POPIS VÝROBKU

894700 454litrová přepravní sběrná nádrž kapalin

894701 908litrová přepravní sběrná nádrž kapalin

Č. DÍLU POPIS VÝROBKU

894765 246litrový vyspělý vozík pro manipulaci s kapalinami

Přepravní 908litrová 
sběrná nádrž kapalin

Navíjecí buben 
7,6m hadice pro 
velkoobjemový 

výdej

SKLADOVÁN
Í A M

ANIPULACE S VOLNĚ LOŽENÝM
I 

M
AZIVY, ADAPTÉRY A ODVZDUŠŇOVACÍ UZÁVĚRY

Vlastní identifikační 
značení

Vestavěná 
ochrana proti 

rozlití

Hladinoměry

Integrované kapsy pro vysokozdvižný vozík pro 
snadnou přepravu

Dvě uzamykatelná 
otočná kola

Absorpční 
vzduchový filtr

Volitelné 
vzduchové / 

elektrické čerpadlo Čtyřcestná duální 
filtrace

Dvojité sací tyče pro čisté/
znečištěné kapaliny se 

spojkami

Barevné značení – výběr z 10 barev  
pro přesnou identifikaci maziva

Béžová Modrá Šedá

Černá Tm. 

zelená
Stř. 

zelená
Fialová Žlutá

Oranžová Červená



57

BAREVNĚ ZNAČENÉ RYCHLOSPOJKY
Nabízejí flexibilní, odolné a  bezpečné hadicové rozhraní pro použití se zařízením 
pro řízené mazání. Tyto rychlospojky jsou vyrobeny z  eloxovaného hliníku, jsou 
barevně odlišeny a speciálně navrženy tak, aby jednou provždy eliminovaly křížovou 
kontaminaci. Jsou nabízeny v 10 známých barvách OilSafe* nebo ve stříbrné barvě 
pro snadnou identifikaci obsahu kapaliny a  nastavují laťku, co se týká ochrany 

proti chybnému připojení 
a  exkluzivního připojení. 
Zcela spojit lze pouze 
dvě rychlospojky stejné 
barvy, což znemožňuje 
křížovou kontaminaci. Naše 
rychlospojky OilSafe zajišťují 
delší životnost strojů a kapalin 
při zachování bezpečného 
pracovního prostředí díky 
přesným a  bezpečným 
spojům, které eliminují úniky, 
rozlití a tvorbu odpadu.

 *Byla provedena kontrola barevných rychlospojek s cílem zajištění, že eloxované barvy jsou v rozsahu 
barevného spektra OilSafe. Barva a odstín se mohou u eloxovaných součástí lišit, což nemá vliv na 
provozní výkon výrobku.

ADAPTÉRY VZDUCHOVÝCH FILTRŮ
Soupravy adaptérů jsou k  dispozici v  tmavě šedé barvě a  jsou konfigurovány 
s  barevnými rychlospojkami*, které jsou nabízeny v  10 barvách OilSafe nebo 
ve stříbrné barvě, bez rychlospojek nebo rychlospojek Iso-b. Soupravy adaptérů 
umožňují instalaci vzduchových filtrů na jakoukoli skladovací nádrž, sud, nádrž 
hydraulické kapaliny, zásobník či převodovku.
SOUPRAVA ADAPTÉRU SUDŮ
Ještě nikdy neexistoval čistší a  efektivnější 
způsob skladování, filtrování a čerpání maziv 
ze sudu. Jedinečná konstrukce zajišťuje, 
že veškerá manipulace s  kapalinou probíhá 
prostřednictvím vyhrazených adaptérů.
SOUPRAVA ADAPTÉRU NÁDRŽÍ 
HYDRAULICKÉ KAPALINY
Hliníkové adaptéry mají rychlospojky dvou 
velikostí pro obousměrné čerpání oleje, takže 
systém zůstává vždy uzavřený vůči okolí.
SOUPRAVA ADAPTÉRU PŘEVODOVEK
Olej lze obousměrně čerpat bez nutnosti 
otevření převodovky do atmosféry. Pomocí 
adaptéru lze provádět nezávislou filtraci, 
výměnu oleje a odběr vzorků.
ADAPTÉR S KLENUTOU PŘÍRUBOU 
Č. DÍLU 095A114DG

Adaptéry s  klenutou přírubou poskytují 
nízkoprofilový, přesto robustní způsob 
montáže absorpčního vzduchového filtru s 1" 
závitem NPT k nádrži hydraulické kapaliny.

Konfigurace soupravy adaptéru – č. dílů: 

Provedení adaptérů
 Sudový adaptér = 960
 Adaptér nádrže hydraulické kapaliny = 961
 Adaptér převodovky = 962

+ Velikost rychlospojky 

(Pouze pro adaptér převodovky – 962)

 1 = 1" 
 12 = 1/2" 
 34 = 3/4"

+ barva rychlospojky 
 BG = béžová PL = fialová
 BK = černá RD = červená
 BL = modrá  SL = stříbrná
 DG = tmavě zelená YL = žlutá
 GY = šedá  ISO = bez barvy (iso-b)
 MG = střední zelená NQ = bez rychlospojky
 OR = oranžová

+ Typ rychlospojky  

 (Nepřidávat, pokud je vybráno NQ pro barvu 
rychlospojky)

 M = vnější závit
 MF = vnější a vnitřní závit

(PŘÍKLAD: 960BGM – sudový adaptér, béžový, vnější závit)

SKLADOVÁN
Í A M

ANIPULACE S VOLNĚ LOŽENÝM
I 

M
AZIVY, ADAPTÉRY A ODVZDUŠŇOVACÍ UZÁVĚRY

1/2” VNĚJŠÍ ZÁVIT  1/2” VNITŘNÍ ZÁVIT    3/4” VNĚJŠÍ ZÁVIT  3/4” VNITŘNÍ ZÁVIT

  Č. DÍLU     Č. DÍLU     Č. DÍLU      Č. DÍLU

M8 oranžová F8 oranžová M12 oranžová F12 oranžová

M8 stř. zelená  F8 stř. zelená  M12 stř. zelená  F12 stř. zelená

M8 tm. zelená  F8 tm. zelená  M12 tm. zelená  F12 tm. zelená

M8 modrá  F8 modrá  M12 modrá  F12 modrá

M8 Fialová F8 Fialová M12 Fialová F12 Fialová

M8 červená F8 červená M12 červená F12 červená

M8 béžová F8 béžová M12 béžová F12 béžová

M8 černá F8 černá M12 černá F12 černá

M8 šedá F8 šedá M12 šedá F12 šedá

M8 žlutá F8 žlutá M12 žlutá F12 žlutá

M8 stříbrná  F8 stříbrná  M12 stříbrná  F12 stříbrná



58

Chcete-li se dozvědět víc o dalších modelech, kontaktujte sales@airsentry.com / 1 972 771 1000 nebo navštivte airsentry.com.

Společnost Air Sentry nastavuje od roku 1997 standard v oblasti vzduchových filtrů pro kontrolu znečištění díky nejmodernějším 
funkcím, které snižují znečištění částicemi a vlhkostí. Pro značné snížení nákladů na údržbu je v potrubích vzduchových filtrů 
integrována technologie zpětného ventilu a v nabídce jsou také náhradní vložky.
Průhledná akrylová trubice umožňuje z větší vzdálenosti provádět snadnou kontrolu měnící se barvy silikagelu. Silikagel se změní 
ze zlaté na tmavě zelenou, což vizuálně indikuje adsorpci vlhkosti a potvrzuje, že vzduchový filtr plní svou úlohu.

Vzduchové filtry řady Z jsou určeny pro aplikace, kde je omezený prostor nebo kde jsou požadavky 
na průtok vzduchu nižší než 5 cfm. Řada Z se obvykle používá u převodovek a systémech s malým 
objemem kapaliny, kde je omezený montážní prostor nebo kde se větší vzduchový filtr nevejde bez 
vzdálené montáže.

Místa s omezeným 
prostorem
•   Převodovky
•   Sudy
•   Přepravní nádrže 

•   Malé nádoby na olej

ŘADA Z

MODEL VÝŠKA PRŮMĚR MONTÁŽNÍ 
PŘIPOJENÍ SILIKAGEL

MAXIMÁLNÍ 
ADSORPČNÍ 
KAPACITA

MAXIMÁLNÍ 
PROUDĚNÍ 
VZDUCHU

MAXIMÁLNÍ 
PRŮTOK 

KAPALINY 
ZÁSOBNÍKEM

TYP MÉDIA Č. dílu

Z-134 3,25 in 
8,3 cm

3,25 in 
8,3 cm 1/2" FNPT (0,5 liber) 

0,2 kg
3,06 fl oz

90 ml 5 cfm 37 gpm 100% 
silikagel

095Z134

Vzduchové filtry řady X jsou dokonalým řešením pro prostředí s  vysokou vlhkostí a  prašností. 
V  zájmu prodloužení životnosti vysoušedla obsahuje řada X dva zpětné ventily a  opakovaně 
použitelný horní uzávěr. Zpětné ventily vytvářejí uzavřený systém, dokud není vyžadováno proudění 
vzduchu, což prodlužuje životnost vysoušedla.

Místa s vysokou vlh-
kostí nebo prašností
•   Papírny
•   Mycí plochy
•   Prostory parního čištění
•   Důlní lomy

ŘADA X

MODEL VÝŠKA PRŮMĚR MONTÁŽNÍ 
PŘIPOJENÍ SILIKAGEL

MAXIMÁLNÍ 
ADSORPČNÍ 
KAPACITA

MAXIMÁLNÍ 
PROUDĚNÍ 
VZDUCHU

MAXIMÁLNÍ 
PRŮTOK 

KAPALINY 
ZÁSOBNÍKEM

TYP MÉDIA Č. dílu

X-102 10 in 
25,4 cm

5 in 
12,7 cm

1" násuvné 

upevnění

(2,7 liber) 
1,2 kg

16,56 fl oz 
489 ml 20 cfm 150 gpm 100% 

silikagel
095X102

Vzduchové filtry řady D jsou nabízeny v mnoha provedeních a různých velikostech a jsou navrženy 
tak, aby splňovaly požadavky většiny stacionárních aplikací v oblasti hospodaření s kapalinami. 
Vzduchové filtry umožňují flexibilní použití díky 100% silikagelu pro adsorpci vlhkosti nebo 100% 
aktivního uhlí pro regulaci výparů a zápachu, nebo obojího, je-li to potřebné. Všechny modely řady D 
jsou vybaveny filtrací pevných částic o velikosti 2 mikronů a nabízejí průtok vzduchu 20 cfm. Řada 
D je vyrobena z průmyslových surovin, testována pro zajištění široké škály chemické kompatibility 
a je vybavena horním a spodním uzávěrem z ABS s vysokou odolností proti nárazu.

MODEL VÝŠKA PRŮMĚR MONTÁŽNÍ 
PŘIPOJENÍ SILIKAGEL

MAXIMÁLNÍ 
ADSORPČNÍ 
KAPACITA

MAXIMÁLNÍ 
PROUDĚNÍ 
VZDUCHU

MAXIMÁLNÍ 
PRŮTOK 

KAPALINY 
ZÁSOBNÍKEM

TYP MÉDIA Č. dílu

D-103 8 in 
20,3 cm

5 in 
12,7 cm 1" MNPT (2,7 liber) 

1,2 kg
16,56 fl oz 

489 ml 20 cfm 150 gpm 100% 
silikagel

095D103

Jednorázové a pro 
stacionární aplikace 

•   Skladovací nádrže
•   Zásobníky kapalin
•   Transformátory
•   Čerpadla
•   Převodovky

ŘADA D

®

Absorpční vzduchové filtry a modulární možnosti

DOBRÉ
DOBRÉ

LEPŠÍ

SKLADOVÁN
Í A M

ANIPULACE S VOLNĚ LOŽENÝM
I 

M
AZIVY, ADAPTÉRY A ODVZDUŠŇOVACÍ UZÁVĚRY



59

Vzduchové filtry řady XR jsou navrženy tak, aby fungovaly v jakémkoli extrémním prostředí, kde je 
důležitá ochrana před prachem, vlhkostí a vibracemi. Součástí těchto vzduchových filtrů je kovová 
zesílená základna, která obsahuje vnější závit NPT pro přizpůsobení vašemu zařízení. Základna je 
navržena tak, aby odolávala náročnému prostředí s vysokými vibracemi. Horní uzávěr je vybaven 
dvěma zpětnými ventily, které zabraňují vniknutí vnější vlhkosti a pevných nečistot do prostoru 
vzduchového filtru, dokud není potřebné proudění vzduchu. Modulární konstrukce umožňuje 
hospodárnou výměnu vysoušecí vložky.

MODEL VÝŠKA

VSTUPNÍ/
VÝSTUPNÍ 
TLAK (PSI) 
ZPĚTNÉHO 
VENTILU

PRŮMĚR
MONTÁŽNÍ 
PŘIPOJENÍ

SILIKAGEL
MAXIMÁLNÍ 
ADSORPČNÍ 
KAPACITA

MAXIMÁLNÍ 
PROUDĚNÍ 
VZDUCHU

MAXIMÁLNÍ 
PRŮTOK 

KAPALINY 
ZÁSOBNÍKEM

TYP MÉDIA Č. dílu

XR-102 11,5 in 
29,2 cm

5,2 in 
13,2 cm

5,2 in 
13,2 cm 1" MNPT (2,7 liber) 

1,2 kg
16,56 fl oz 

489 ml 25 cfm 187 gpm 100% 
silikagel

095XR102

ŘADA XR

Zavedená řada vzduchových filtrů GUARDIAN značky Air Sentry je vybavena uzavíracím zpětným 
ventilem, který zabraňuje vyčerpání vysoušecího prostředku odpadním vzduchem a chrání před 
těkavými výpary a  stříkajícími kapalinami. Pouzdro GUARDIAN je vyrobeno z  patentovaného 
materiálu Tritan®, který je vysoce odolný vůči nárazům a chemikáliím v širokém rozsahu provozních 
teplot. Tyto jedinečné vlastnosti přispívají k dlouhé životnosti vašeho vzduchového filtru a zařízení.

MODEL VÝŠKA PRŮMĚR
MONTÁŽNÍ 
PŘIPOJENÍ

SILIKAGEL
MAXIMÁLNÍ 
ADSORPČNÍ 
KAPACITA

MAXIMÁLNÍ 
PROUDĚNÍ 
VZDUCHU

MAXIMÁLNÍ 
PRŮTOK KAPALINY 

ZÁSOBNÍKEM
TYP MÉDIA

UZAVÍRACÍ 
ZPĚTNÝ 
VENTIL

SDRUŽENÝ 
UKAZATEL

Č. dílu

G5S1NC 9 in 
22,3 cm

5 in 
12,7 cm

1" násuvné 
upevnění

(2,7 liber) 
1,2 kg

16,56 fl oz 
489 ml 25 cfm 187 gpm 100% 

silikagel
ANO ANO 095G5S1NC

Vhodné pro všechny 
aplikace

VYSOKOKAPACITNÍ VZDUCHOVÝ 
FILTR

Č. DÍLU 095GCAF

Lze použít s absorpční kazetou nebo 
jako samostatný částicový filtr. Jeho 
0,3mikronový filtr HEPA má účinnost 
99,97 %. Ideální pro extrémně 
špinavé/prašné prostředí.

INTEGROVANÝ SDRUŽENÝ 
UKAZATEL PODTLAKU/TLAKU

Č. dílu 095A655

Tato patentovaná funkce je přesným 
indikátorem stavu filtru.

MODULÁRNÍ STOHOVATELNÝ 
KROUŽEK

Č. dílu 095GMSR

Stohováním kazet lze ještě více 
prodloužit životnost vzduchových 
filtrů pomocí modulárního 
stohovatelného kroužkuTM. Tato 
patentovaná funkce prodlužuje 
životnost zařízení GUARDIAN 
a snižuje náklady a zkracuje 
intervaly údržby.

OCHRANNÉ KRYCÍ VÍČKO

Č. dílu 095GSWDC

Víčko slouží jako ochrana tam, kde 
je často prováděno mytí zařízení. 
Zabraňuje, aby přímý proud způsobil 
otevření zpětných ventilů v horním 
uzávěru.

MODULÁRNÍ MOŽNOSTI GUARDIAN

MODEL VÝŠKA PRŮMĚR
MONTÁŽNÍ 
PŘIPOJENÍ

SILIKAGEL
MAXIMÁLNÍ 
ADSORPČNÍ 
KAPACITA

MAXIMÁLNÍ 
PROUDĚNÍ 
VZDUCHU

MAXIMÁLNÍ 
PRŮTOK 

KAPALINY 
ZÁSOBNÍKEM

TYP MÉDIA Č. dílu

R-102 9,5 in 
24,1 cm

5 in 
13,2 cm 1" MNPT (2,7 liber) 

1,2 kg
16,56 fl oz 

489 ml 25 cfm 187 gpm 100% 
silikagel

095R102

Většina těžkých zařízení, která jsou produktivní a  nepřetržitě používána, je vybavena nádržemi 
nebo zásobníky hydraulické kapaliny, které „dýchají“ znečištěný venkovní vzduch. Vzduchové filtry 
řady R jsou ideální pro tato pohyblivá zařízení s vysokými vibracemi, včetně terénních, stavebních 
a zemědělských vozidel. Absorpční vzduchové filtry řady R se snadno montují místo standardních 
odvzdušňovacích uzávěrů pomocí ocelových robustních trubkových závitů a opakovaně použitelné 
kovové základny. Když zlatá silikagelová vložka ztmavne, jednoduše nainstalujte novou náhradní 
vložku a můžete pokračovat v práci.

Aplikace s vysokými 
vibracemi
•   Jeřáby
•   Železniční zařízení
•   Zemědělské nářadí 
•   Stavební vozidla
•   Terénní nákladní vozy

Použití v extrémním 
prostředí
•   Větrné mlýny a turbíny
•   Mobilní zařízení
•   Těžební zařízení

ŘADA R

LEPŠÍ
LEPŠÍ

NEJLEPŠÍ

SKLADOVÁN
Í A M

ANIPULACE S VOLNĚ LOŽENÝM
I 

M
AZIVY, ADAPTÉRY A ODVZDUŠŇOVACÍ UZÁVĚRY







SKLADOVÁNÍ A MANIPULACE

Úložné skříně a odolná mobilní pracovní centra ....................................................................... 64

Vneste na pracoviště pořádek s těmito skříněmi a mobilními pracovními centry na kapaliny a vybavení průmyslové kvality.

SKLADOVÁNÍ A M
ANIPULACE – OBSAH

62





Uzamykatelná rukojeť 
z nerezové oceli

•  Vyjímatelné plastové zásobníky na díly se snadno připínají a  odepínají 
z vnitřních regálů, čímž se zvyšuje kapacita a rychlost výběru malých dílů

•  Nastavitelné police pro flexibilní skladování

•  Vysoce kvalitní uzamykatelná klika dveří pro větší bezpečnost  – střední 
skříň a  velká dílenská skříň obsahují nerezovou kliku se zámkem na klíč. 
Velká skříň obsahuje litou rukojeť ve žluté barvě s  možností uzamknutí. 
 

•  Celosvařovaná, vysoce kvalitní konstrukce z oceli třídy 14, vhodná 
pro skladování doplňovacích nádob mazivem a mazacích zařízení v dílně. Pro tuto 
kapacitu skladování maziva a použití není vyžadován žádné kódové značení.

• Skříně jsou dodávány kompletně sestavené a připravené k použití

•  Odolná otočná kolečka pod výklopnými dveřmi zajišťují hladké 
otevírání dveří a podporu při velkém zatížení. Otočná kolečka a nohy zajišťují 
volný prostor pro přístup vysokozdvižného vozíku  – kolečka a  nohy jsou 
součástí pouze velkých úložných skříní

PŘEDNOSTI

64

Úložné skříně a odolná mobilní pracovní centra
S těmito vysoce kvalitními skladovacími dílenskými systémy si okamžitě uspořádáte prostor 
pro maziva a vybavení.

SKLADOVÁN
Í A M

AN
IPULACE

ODOLNÉ MOBILNÍ PRACOVNÍ CENTRUM 48"š × 18"h × 38"v se zásuvkami  –  Č. dílu 930205 / bez zásuvek  –  Č. dílu 930200

Č. DÍLU 930020 – Velká dílenská skříň

SKŘÍNĚ – TABULKA SE SPECIFIKACEMI

POPIS ŠÍŘKA HLOUBKA VÝŠKA HMOTNOST MALÉ NÁDOBY
NAKLÁPĚCÍ 

DVEŘNÍ  
ZÁSOBNÍKY

STŘEDNĚ VELKÉ NÁDOBY POLICE Č. DÍLU

Úložná skříň
Střední

36" 24" 72" 468 liber
48 – 4"×5"×3"
48 – 4"×7"×3"

6 – 16"×15"×7" 3 (nastavitelné) 930005

Úložná skříň
Velká

36" 36" 78" 617 liber 24 – 15"×5"×7" 12 – 8"×15"×7" 4 (3 nastavitelné, 1 svařovaná) 930010

Dílenská úložná skříň
Velká

48" 24" 72" 617 liber
56 – 4"×5"×3"
8 – 6"×11"×5"

6 – 8"×15"×7"
2 –16"×15"×7"

2 (1 nastavitelná, 1 svařovaná)
a 12 – dveřní police 17"×4"

930020

PRACOVNÍ CENTRA JSOU 
V NABÍDCE POUZE V ŠEDÉ BARVĚ.



BEZPEČNOSTNÍ SKŘÍNĚ NA KAPALINY
Vhodné pro skladování paliv, rozpouštědel a  maziv. Perfektní doplněk do 
prostoru pro hospodaření s kapalinami.
Schválení FM . Tuto univerzální řadu skříní, která vyhovuje požárnímu předpisu NFPA č. 30, normám 
OSHA a má nastavitelné police s roztečí 4", lze upravit tak, aby vyhovovala vašim současným i budoucím 
požadavkům.

VESTAVĚNÁ KVALITA
•   Vyrobeny z oceli třídy 16 se zesílenými dvojitými stěnami

•   Celosvařovaná, zesílená dvoustěnná konstrukce (s 1-1/2" izolační vzduchovou mezerou, 
která zajišťuje ochranu proti požáru)

•   2" nepropustné dno vany zabraňuje úniku při náhodném rozlití

•   Silné pozinkované ocelové police s nosností až 158 kg

VESTAVĚNÁ BEZPEČNOST
•   Odpovídá požárnímu předpisu NFPA č. 30 a normám OSHA. Schválení FM 

•   Dveře jsou pro větší bezpečnost opatřeny klikou se zámkem na klíč.

•   Samozavírací bezpečnostní dveře mají tavný článek, který se roztaví, když okolní 
teplota dosáhne 70 °C, a uvolní západku dveří, čímž se dveře posunou do zavřené polohy.

•   Připojení zemnícího lanka, které jsou standardem u všech skříní, odvádějí statickou elektřinu.

•   Otvory lapače plamene se sítkem na obou stranách skříně s 2" závitovými šroubeními 
pro vnější odsávání a s protipožární přepážkou a uzávěrem.

•   Velké výstražné štítky na každé skříni

VESTAVĚNÁ ÚČINNOST
•   Police se nastavují v 4" roztečích, aby se nejlépe využil úložný prostor

•   Čtyři nastavitelné pozinkované vyrovnávací nohy

•   Nabízeny jsou další velikosti a konfigurace skříní

BEZPEČNOSTNÍ SKŘÍŇ NA KAPALINY – TABULKA SE SPECIFIKACEMI

TYP DVEŘÍ POČET POLIC KAPACITA ŠÍŘKA HLOUBKA VÝŠKA HMOTNOST Č. DÍLU

Manuální 1 30 galonů 43" 18" 44" 285 lbs. 930500

Manuální 2 45 galonů 43" 18" 65" 409 lbs. 930510

Manuální 2 60 galonů 34" 34" 65" 509 lbs. 930520

Samozavírací 1 30 galonů 43" 18" 45,375" 309 lbs. 930700

Samozavírací 2 45 galonů 43" 18" 66,375" 423 lbs. 930710

Samozavírací 2 60 galonů 34" 34" 66,375" 533 lbs. 930720

65

SKLADOVÁN
Í A M

AN
IPULACE



OCHRANA PROTI ROZLITÍ

Záchytné vany a palety ............................................................................................................................67

Jsou navrženy s ohledem na efektivitu a chrání zaměstnance a pracovní prostředí před neočekávaným rozlitím nebo únikem kapaliny ze sudů.

OCHRANA PROTI ROZLITÍ – OBSAH

66



67

Už se nemusíte obávat náhodného rozlití na podlahu 
svého zařízení. Záchytné vany se snadno nakládají díky 
nízkoprofilovému provedení a volitelné nájezdové plošině. Každá 
záchytná vana je navržena pro samostatné použití nebo ji lze 
spojit s dalšími vanami a vytvořit tak pracovní plochu na míru. 

•    Velkoobjemová jímka pojme náhodně rozlité kapaliny
•    Nízkoprofilové záchytné vany se stanou součástí vašeho 

výrobního závodu a  optimalizují prostor pro zvýšení 
bezpečnosti a efektivity. Nakládání sudu je hračkou.

•    Pevná, jednodílná polyethylenová konstrukce nerezaví ani 
nekoroduje.

•    Víceúčelová nájezdová plošina se pro snadné nakládání 
zavěsí na jakoukoli záchytnou vanu.

•    Odnímatelné rošty z  odolné konstrukční pěny pro  
snadné čištění

•    Konstrukce s  válcovanými hranami pomáhá odolávat 
praskání a deformacím 

 2 sudy 53" (d) × 28,5" (š) × 5,63" (v) 38,2 lbs / 17,3 kg 2400 lbs. / 1089 kg 22 gal. / 83,2 litrů EPA, SPCC a NPDES  450512 

  134,62 cm × 72,39 cm × 14,29 cm

 4 sudy 52,5" (d) × 53" (š) × 6" (v) 70,5 lbs / 32 kg 6000 lbs. / 2722 kg 41 gal. / 151,4 litrů EPA, SPCC a NPDES  450514 

  133 cm × 135 cm × 15 cm

 6 sudy 77" (d) × 53" (š) × 6" (v) 101,6 lbs / 46 kg 7000 lbs. / 3175 kg 61 gal. / 230,9 litrů EPA 40 CFR 264.175 450516 

  195,58 cm × 134,62 cm × 15,25 cm    SPCC a NPDES

 8 sudy 100" (d) × 53,25" (š) × 6" (v) 173 lbs / 78,5 kg 8000 lbs. / 3628,7 kg 77 gal. / 291,4 litrů EPA, SPCC a NPDES  450518 

  254 cm × 135 cm × 15 cm

 ZÁCHYTNÁ VANA  ROZMĚRY HMOTNOST MANIPULAČNÍ NOSNOST OBJEM JÍMKY PŘEDPISY Č. DÍLU

ROZMĚRY HMOTNOST Č. DÍLU 

SPOJOVACÍ ZÁMEK PRO ZÁCHYTNÉ 
VANY

9,5" (d) × 7" (š) × 3,5" (v) 4 lbs  450520 
24 cm × 18 cm × 9 cm

Č. DÍLU 450555

Pro snadnější nakládání stačí tuto nájezdovou 
plošinu zavěsit na některou z  našich záchytnou 
vanu. Dostatečně malá na to, aby vám nepřekážela.

Rozměry:  25,38" (d) × 46" (š) × 6,13" (v)

NÁJEZDOVÁ PLOŠINA  – 6"ZÁCHYTNÉ VANY

Záchytné vany a palety
Jsou navrženy pro vytvoření efektivního pracoviště, chrání zaměstnance a pracovní prostředí před 
neočekávaným rozlitím nebo únikem kapaliny ze sudů.



68

OCHRANA PROTI ROZLITÍ

ZÁCHYTNÁ PALETY IBC A PLACHTA ZÁCHYTNÉ 
PALETY IBC
Snadné meziskladování velkoobjemových nádob.
Tato záchytná paleta IBC nabízí uživatelům meziskladovacích 
velkoobjemových nádrží univerzálnější ochranu proti úniku. 
Je vhodná pro více než 99 % všech výdejních jednotek IBC 
a obsahuje velkokapacitní jímku 385 galonů, což překračuje 
předpisy EPA! Tato jednotka má také integrovaný držák na 
19litrové kbelíky pro rychlý a  snadný výdej. 
Na přání je k dispozici odtok se zátkou.

•    Umožňují přepravu 
vysokozdvižným vozíkem 
a stohování pro pohodlnou 
přepravu a skladování

•    100% polyethylenová 
konstrukce nerezaví, nekoroduje 
a nereaguje s chemikáliemi.

PLACHTA ZÁCHYTNÉ PALETY IBC – 

Č. dílu 450507
Plachta obsahuje skládací pracovní plochu, pouzdro na 
dokumenty, boční kapsy na závaží, které plachtu udrží při  
silném větru, a nastavitelné popruhy ve 4 rozích.

ZÁCHYTNÉ PALETY
Tyto sekundární ochranné systémy jsou navrženy tak, aby 
splňovaly požadavky dnešního regulačního prostředí.
Zvýšené okraje na zadní straně a bocích pomáhají rozmístit sudy na paletě. Tyto záchytné 
palety jsou vyrobeny ze 100% polyethylenu a mají vynikající chemickou odolnost. Všechny 
jednotky mohou být přepravovány vysokozdvižným vozíkem a mají odnímatelné rošty pro 
snadné čištění. Včetně výpusti a zátky.

2 sudy

4 sudy – v řadě, 
nízký profil

4 sudy – do čtevrce, nízký profil

Plachta – Záchytná 
paleta IBC 

Č. dílu 450507

Č. DÍLU 450315

Určeno pro 12" vysoké záchytné palety

•    Žebrované, protiskluzový povrch 
pro bezpečnou chůzi

•    10° sklon plošiny

•    100% polyethylenová konstrukce

•    Rozměry:  68" (d) × 30,75" (š) 
× 12,5" (v)

Č. DÍLU 450316

Určeno pro plošinu – 12" pro uložení 17" vysokých palet. 

•    Rozměry:  29,5" (d) × 8,5" (š) × 5,5" (v)

NÁJEZDOVÁ PLOŠINA  – 12" PRODLOUŽENÍ NÁJEZDOVÉ PLOŠINY

ZÁCHYTNÁ 

PALETA
ROZMĚRY HMOTNOST

MANIPULAČNÍ  
NOSNOST

OBJEM  
JÍMKY

PŘEDPISY Č. DÍLU

2 sudy 54" (d) × 29" (š) × 16,5" (v)
137,16 cm × 73,66 cm × 41,91 cm 55,5 liber / 25,1 kg 2 000 lbs (907 kg) 58 gal. / 219,5 litru EPA 40 CFR 264.175

SPCC a NPDES 450612

4 sudy –v řadě
Nízký profil

98,25" (d) × 25,25" (š) × 12" (v)
249,56 cm × 64,14 cm × 30,48 cm 83,7 liber / 37,9 kg 3 000 lbs (1361 kg) 66 gal / 249,8 litru EPA 40 CFR 264.175

SPCC a NPDES 450614-IL

4 sudy – čtverec
Nízký profil

54" (d) × 54" (š) × 12" (v)
137 cm × 137 cm × 430 cm 91 liber / 41,4 kg 6 000 lbs (2721,5 kg) 66 gal. / 249,8 litru EPA 40 CFR 264.175

SPCC a NPDES 450614-LP

Záchytná  
paleta IBC

73" (d) × 80,5" (š) × 29,5" (v)
185 cm × 204 cm × 75 cm 308 liber / 140 kg 8 000 lbs (3629 kg) 385 gal. / 1457 litru EPA 40 CFR 264.175

SPCC, NPDES a UFC 450503

Typické instalace 
pro nádrž IBC.



MANAGEMENT 
MAZÁNÍ – TAK 
JEDNODUCHÝ.

®



ČÍSELNÝ REJSTŘÍK DÍLŮ

70

REJSTŘÍK Č. dílu Popis Strana Č. dílu Popis Strana

095A114DG Adaptér s klenutou přírubou 57
095A655 Integrovaný složený měřič vakua/tlaku 59
095D103  Absorpční vzduchový filtr – D-103 58
095G5S1NC  Absorpční vzduchový filtr – Guardian 59
095GCAF Vysokokapacitní vzduchový filtr Guardian 59
095GMSR Modulární stohovatelný kroužek Guardian 59
095GSWDC Ochranné krycí víčko Guardian 59
095R102  Absorpční vzduchový filtr – R-102 59 
095X102  Absorpční vzduchový filtr – X-102 58 
095XR102  Absorpční vzduchový filtr – XR-102 59
095Z134  Absorpční vzduchový filtr – Z-134 53 a 58 
100100 Víko pro skladování – béžové 9
100101 Víko pro skladování – černé 9
100102 Víko pro skladování – modré 9
100103 Víko pro skladování – tmavě zelené 9
100104 Víko pro skladování – šedé 9
100105 Víko pro skladování – středně zelené 9
100106 Víko pro skladování – oranžové 9
100107 Víko pro skladování – fialové 9
100108 Víko pro skladování – červené 9
100109 Víko pro skladování – žluté 9
100200 Pracovní víko – béžové 9
100201 Pracovní víko – černé 9
100202 Pracovní víko – modré 9
100203 Pracovní víko – tmavě zelené 9
100204 Pracovní víko – šedé 9
100205 Pracovní víko – středně zelené 9
100206 Pracovní víko – oranžové 9
100207 Pracovní víko – fialové 9
100208 Pracovní víko – červené 9
100209 Pracovní víko – žluté 9
100300 Víko s prodlouženou hubicí – béžové 8
100301 Víko s prodlouženou hubicí – černé 8
100302 Víko s prodlouženou hubicí – modré 8
100303 Víko s prodlouženou hubicí – tmavě zelené 8
100304 Víko s prodlouženou hubicí – šedé 8
100305 Víko s prodlouženou hubicí – středně zelené 8
100306 Víko s prodlouženou hubicí – oranžové 8
100307 Víko s prodlouženou hubicí – fialové 8
100308 Víko s prodlouženou hubicí – červené 8
100309 Víko s prodlouženou hubicí – žluté 8
100400 Víko s mini hubicí – béžové 8
100401 Víko s mini hubicí – černé 8
100402 Víko s mini hubicí – modré 8
100403 Víko s mini hubicí – tmavě zelené 8
100404 Víko s mini hubicí – šedé 8
100405 Víko s mini hubicí – středně zelené 8
100406 Víko s mini hubicí – oranžové 8
100407 Víko s mini hubicí – fialové 8
100408 Víko s mini hubicí – červené 8
100409 Víko s mini hubicí – žluté 8
100500 Víko s krátkou hubicí – béžové 8
100501 Víko s krátkou hubicí – černé 8
100502 Víko s krátkou hubicí – modré 8
100503 Víko s krátkou hubicí – tmavě zelené 8
100504 Víko s krátkou hubicí – šedé 8
100505 Víko s krátkou hubicí – středně zelené 8
100506 Víko s krátkou hubicí – oranžové 8
100507 Víko s krátkou hubicí – fialové 8
100508 Víko s krátkou hubicí – červené 8
100509 Víko s krátkou hubicí – žluté 8
101001 1,5litrová nádoba 9
101002 2litrová nádoba 9
101003 3litrová nádoba 9
101005 5litrová nádoba 9
101010 10litrová nádoba 9
102000 Standardní čerpadlo 10

102020 Prodlužovací hadice dlouhé hubice 8
102021 Prodlužovací hadice krátké hubice 8
102030 Redukční tryska čerpadla 12
102300 Čerpadlo Premium – béžové 10
102301 Čerpadlo Premium – černé 10
102302 Čerpadlo Premium – modré 10
102303 Čerpadlo Premium – tmavě zelené 10
102304 Čerpadlo Premium – šedé 10
102305 Čerpadlo Premium – středně zelené 10
102306 Čerpadlo Premium – oranžové 10
102307 Čerpadlo Premium – fialové 10
102308 Čerpadlo Premium – červené 10
102309 Čerpadlo Premium – žluté 10
11W0400 Pracovní mazací centrum 49
11W4200 Pracovní mazací centrum 49
12W0040 Pracovní mazací centrum 49
12W0420 Pracovní mazací centrum 49
12W0600 Pracovní mazací centrum 49
13W0041 Pracovní mazací centrum 49
13W0060 Pracovní mazací centrum 49
1A0001 Vyspělé velkoobjemové systémy 51
1A0020 Vyspělé velkoobjemové systémy 51
1A0400 Vyspělé velkoobjemové systémy 51
1A4000 Vyspělé velkoobjemové systémy 51
2A0040 Vyspělé velkoobjemové systémy 51
2A0420 Vyspělé velkoobjemové systémy 51
2A0800 Vyspělé velkoobjemové systémy 51
200000 Rámeček kapsy na štítky – béžový 36
200001 Rámeček kapsy na štítky – černý 36
200002 Rámeček kapsy na štítky – modrý 36
200003 Rámeček kapsy na štítky – tmavě zelený 36
200004 Rámeček kapsy na štítky – šedý 36
200005 Rámeček kapsy na štítky – středně zelený 36
200006 Rámeček kapsy na štítky – oranžový 36
200007 Rámeček kapsy na štítky – fialový 36
200008 Rámeček kapsy na štítky – červený 36
200009 Rámeček kapsy na štítky – žlutý 36
200101 Kapsa na štítky (malá) – 2" × 3,5" (50,4 × 90 mm) 36
200102 Kapsa na štítky (velká) – 4" × 3,5" (100,8 × 90 mm) 36
201001 Uzamykatelný kroužek nádoby 37
202001 Šňůra na štítky 40
202002 Šňůra rámečku kapsy 40
203002 Vysokopevnostní magnety 40
204001 Svorka identifikační podložky štítku 40
205001 Otočný kloub – identifikační poutko 40
205002 Otočný kloub – rámeček kapsy 40
205500 Poutko identifikační podložky – béžové 38
205501 Poutko identifikační podložky – černé 38
205502 Poutko identifikační podložky – modré 38
205503 Poutko identifikační podložky – tmavě zelené 38
205504 Poutko identifikační podložky – šedé 38
205505 Poutko identifikační podložky – středně zelené 38
205506 Poutko identifikační podložky – oranžové 38
205507 Poutko identifikační podložky – fialové 38
205508 Poutko identifikační podložky – červené 38
205509 Poutko identifikační podložky – žluté 38
206000 Obal na štítky 41
206001 Obal na štítky – lepený 41
207000 Barevně značený kroužek nádoby – béžový 37
207001 Barevně značený kroužek nádoby – černý 37
207002 Barevně značený kroužek nádoby – modrý 37
207003 Barevně značený kroužek nádoby – tmavě zelený 37
207004 Barevně značený kroužek nádoby – šedý 37
207005 Barevně značený kroužek nádoby – středně zelený 37
207006 Barevně značený kroužek nádoby – oranžový 37
207007 Barevně značený kroužek nádoby – fialový 37
207008 Barevně značený kroužek nádoby – červený 37



ČÍSELNÝ REJSTŘÍK DÍLŮ

71

REJSTŘÍKČ. dílu Popis Strana Č. dílu Popis Strana

207009 Barevně značený kroužek nádoby – žlutý 37
207100 Sada štítků nádob – béžová 26
207101 Sada štítků nádob – černá 26
207102 Sada štítků nádob – modrá 26
207103 Sada štítků nádob – tmavě zelená 26
207104 Sada štítků nádob – šedá 26
207105 Sada štítků nádob – středně zelená 26
207106 Sada štítků nádob – oranžová 26
207107 Sada štítků nádob – fialová 26
207108 Sada štítků nádob – červená 26
207109 Sada štítků nádob – žlutá 26
210000 1/8” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (10 mm) – béžová 38
210001 1/8” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (10 mm) – černá 38
210002 1/8”BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (10 mm) – modrá 38
210003 1/8” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (10 mm) – tmavě zelená 38
210004 1/8” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (10 mm) – šedá 38
210005 1/8”BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (10 mm) – středně zelená 38
210006 1/8”BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (10 mm) – oranžová 38
210007 1/8” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (10 mm) – fialová 38
210008 1/8” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (10 mm) – červená 38
210009 1/8”BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (10 mm) – žlutá 38
220000 1/4” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (14 mm) – béžová 38
220001 1/4” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (14 mm) – černá 38
220002 1/4”BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (14 mm) – modrá 38
220003 1/4” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (14 mm) – tmavě zelená 38
220004 1/4” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (14 mm) – šedá 38
220005 1/4”BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (14 mm) – středně zelená 38
220006 1/4”BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (14 mm) – oranžová 38
220007 1/4” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (14 mm) – fialová 38
220008 1/4” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (14 mm) – červená 38
220009 1/4”BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (14 mm) – žlutá 38
230000 3/8” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (17,8 mm) – béžová 38
230001 3/8” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (17,8 mm) – černá 38
230002 3/8”BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (17,8 mm) – modrá 38
230003 3/8” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (17,8 mm) – tmavě zelená 38
230004 3/8” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (17,8 mm) – šedá 38
230005 3/8”BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (17,8 mm) – středně zelená 38
230006 3/8”BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (17,8 mm) – oranžová 38
230007 3/8” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (17,8 mm) – fialová 38
230008 3/8” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (17,8 mm) – červená 38
230009 3/8”BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (17,8 mm) – žlutá 38
240000 1/2” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (21,3 mm) – béžová 38
240001 1/2” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (21,3 mm) – černá 38
240002 1/2”BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (21,3 mm) – modrá 38
240003 1/2” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (21,3 mm) – tmavě zelená 38
240004 1/2” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (21,3 mm) – šedá 38
240005 1/2”BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (21,3 mm) – středně zelená 38
240006 1/2”BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (21,3 mm) – oranžová 38
240007 1/2” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (21,3 mm) – fialová 38
240008 1/2” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (21,3 mm) – červená 38
240009 1/2”BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (21,3 mm) – žlutá 38
250000 3/4” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (27 mm) – béžová 38
250001 3/4” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (27 mm) – černá 38
250002 3/4”BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (27 mm) – modrá 38
250003 3/4” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (27 mm) – tmavě zelená 38
250004 3/4” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (27 mm) – šedá 38
250005 3/4”BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (27 mm) – středně zelená 38
250006 3/4”BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (27 mm) – oranžová 38
250007 3/4” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (27 mm) – fialová 38
250008 3/4” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (27 mm) – červená 38
250009 3/4”BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (27 mm) – žlutá 38
260000 1” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (34,4 mm) – béžová 38
260001 1” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (34,4 mm) – černá 38
260002 1” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (34,4 mm) – modrá 38
260003 1” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (34,4 mm) – tmavě zelená 38
260004 1” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (34,4 mm) – šedá 38
260005 1”BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (34,4 mm) – středně zelená 38

260006 1”BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (34,4 mm) – oranžová 38
260007 1” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (34,4 mm) – fialová 38
260008 1” BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (34,4 mm) – červená 38
260009 1”BSP – Identifikační podložka plnicích míst – (34,4 mm) – žlutá 38
280000 Štítek s obsahem – voděodolný – 2" × 3,5" – béžový 32
280001 Štítek s obsahem – voděodolný – 2" × 3,5" – černý 32
280002 Štítek s obsahem – voděodolný – 2" × 3,5" – modrý 32
280003 Štítek s obsahem – voděodolný – 2" × 3,5" – tmavě zelený 32
280004 Štítek s obsahem – voděodolný – 2" × 3,5" – šedý 32
280005 Štítek s obsahem – voděodolný – 2" × 3,5" – středně zelený 32
280006 Štítek s obsahem – voděodolný – 2" × 3,5" – oranžový 32
280007 Štítek s obsahem – voděodolný – 2" × 3,5" – fialový 32
280008 Štítek s obsahem – voděodolný – 2" × 3,5" – červený 32
280009 Štítek s obsahem – voděodolný – 2" × 3,5" – žlutý 32
280300 Štítek s obsahem – voděodolný – 3,25" × 3,25" – béžový 32
280301 Štítek s obsahem – voděodolný – 3,25" × 3,25" – černý 32
280302 Štítek s obsahem – voděodolný – 3,25" × 3,25" – modrý 32
280303 Štítek s obsahem – voděodolný – 3,25" × 3,25" – tmavě zelený 32
280304 Štítek s obsahem – voděodolný – 3,25" × 3,25" – šedý 32
280305 Štítek s obsahem – voděodolný – 3,25" × 3,25" – středně zelený 32
280306 Štítek s obsahem – voděodolný – 3,25" × 3,25" – oranžový 32
280307 Štítek s obsahem – voděodolný – 3,25" × 3,25" – fialový 32
280308 Štítek s obsahem – voděodolný – 3,25" × 3,25" – červený 32
280309 Štítek s obsahem – voděodolný – 3,25" × 3,25" – žlutý 32
280500 Štítek s obsahem – voděodolný – 2“ kroužek – béžový 32
280501 Štítek s obsahem – voděodolný – 2“ kroužek – černý 32
280502 Štítek s obsahem – voděodolný – 2“ kroužek – modrý 32
280503 Štítek s obsahem – voděodolný – 2“ kroužek – tmavě zelený 32
280504 Štítek s obsahem – voděodolný – 2“ kroužek – šedý 32
280505 Štítek s obsahem – voděodolný – 2“ kroužek – středně zelený 32
280506 Štítek s obsahem – voděodolný – 2“ kroužek – oranžový 32
280507 Štítek s obsahem – voděodolný – 2“ kroužek – fialový 30 a 32 
280508 Štítek s obsahem – voděodolný – 2“ kroužek – červený 32
280509 Štítek s obsahem – voděodolný – 2“ kroužek – žlutý 32
282100 Štítek s obsahem – lepený – 2" × 3,5" – béžový 32
282101 Štítek s obsahem – lepený – 2" × 3,5" – černý 32
282102 Štítek s obsahem – lepený – 2" × 3,5" – modrý 32
282103 Štítek s obsahem – lepený – 2" × 3,5" – tmavě zelený 32
282104 Štítek s obsahem – lepený – 2" × 3,5" – šedý 32
282105 Štítek s obsahem – lepený – 2" × 3,5" – středně zelený 32
282106 Štítek s obsahem – lepený – 2" × 3,5" – oranžový 32
282107 Štítek s obsahem – lepený – 2" × 3,5" – fialový 32
282108 Štítek s obsahem – lepený – 2" × 3,5" – červený 30 a 32
282109 Štítek s obsahem – lepený – 2" × 3,5" – žlutý 32
282200 Štítek s obsahem – lepený – 2“ kroužek – béžový 32
282201 Štítek s obsahem – lepený – 2“ kroužek – černý 32
282202 Štítek s obsahem – lepený – 2“ kroužek – modrý 32
282203 Štítek s obsahem – lepený – 2“ kroužek – tmavě zelený 32
282204 Štítek s obsahem – lepený – 2“ kroužek – šedý 32
282205 Štítek s obsahem – lepený – 2“ kroužek – středně zelený 32
282206 Štítek s obsahem – lepený – 2“ kroužek – oranžový 32
282207 Štítek s obsahem – lepený – 2“ kroužek – fialový 30 a 32
282208 Štítek s obsahem – lepený – 2“ kroužek – červený 32
282209 Štítek s obsahem – lepený – 2“ kroužek – žlutý 32
282300 Štítek s obsahem – lepený – 3,25" × 3,25" – béžový 32
282301 Štítek s obsahem – lepený – 3,25" × 3,25" – černý 32
282302 Štítek s obsahem – lepený – 3,25" × 3,25" – modrý 32
282303 Štítek s obsahem – lepený – 3,25" × 3,25" – tmavě zelený 32
282304 Štítek s obsahem – lepený – 3,25" × 3,25" – šedý 32
282305 Štítek s obsahem – lepený – 3,25" × 3,25" – středně zelený 30 a 32
282306 Štítek s obsahem – lepený – 3,25" × 3,25" – oranžový 32
282307 Štítek s obsahem – lepený – 3,25" × 3,25" – fialový 32
282308 Štítek s obsahem – lepený – 3,25" × 3,25" – červený 32
282309 Štítek s obsahem – lepený – 3,25" × 3,25" – žlutý 32
282400 Štítek s obsahem – lepený – Kroužek na nádobu – béžový 32
282401 Štítek s obsahem – lepený – Kroužek na nádobu – černý 32
282402 Štítek s obsahem – lepený – Kroužek na nádobu – modrý 32



72

ČÍSELNÝ REJSTŘÍK DÍLŮ

REJSTŘÍK Č. dílu Popis Strana Č. dílu Popis Strana

282403 Štítek s obsahem – lepený – Kroužek na nádobu – tmavě zelený 32
282404 Štítek s obsahem – lepený – Kroužek na nádobu – šedý 32
282405 Štítek s obsahem – lepený – Kroužek na nádobu – středně zelený 32
282406 Štítek s obsahem – lepený – Kroužek na nádobu – oranžový 32
282407 Štítek s obsahem – lepený – Kroužek na nádobu – fialový 32
282408 Štítek s obsahem – lepený – Kroužek na nádobu – červený 32
282409 Štítek s obsahem – lepený – Kroužek na nádobu – žlutý 32
289101 Štítek – použitý olej – lepený – 3,25" × 3,25" 33
289102 Štítek – použitý olej – lepený – 5” × 8” 33
289103 Štítek – použitý olej – lepený – 8,5” × 11” 33
289201 Štítek – NFPA – plastová karta – 2,2" × 3,5" 33
289202 Štítek – NFPA – lepený – 2” × 3,5” 33
289203 Štítek – NFPA – lepený – 3,25” × 3,25” 33
289204 Štítek – NFPA – lepený – 5” × 8” 33
289205 Štítek – NFPA – lepený – 8,5” × 11” 33
289206 Štítek – NFPA – voděodolný papír – 2” × 3,5” 33
289207 Štítek – NFPA – voděodolný papír – 3,25” × 3,25” 33
289251 Štítek – vzorkovací místo – plastová karta 33
289252 Štítek – vzorkovací místo – podrobný – plastová karta 33
290001 Sada pro vyhodnocení značení 27
290999 Sklíčka – pro identifikační poutka a GFP 23, 38 a 39
291000 1/4” (6,3mm) krytka mazací hlavice – béžová 23 a 39
291001 1/4” (6,3mm) krytka mazací hlavice – černá 23 a 39
291002 1/4” (6,3mm) krytka mazací hlavice – modrá 23 a 39
291003 1/4” (6,3mm) krytka mazací hlavice – tmavě zelená 23 a 39
291004 1/4” (6,3mm) krytka mazací hlavice – šedá 23 a 39
291005 1/4” (6,3mm) krytka mazací hlavice – středně zelená 23 a 39
291006 1/4” (6,3mm) krytka mazací hlavice – oranžová 23 a 39
291007 1/4” (6,3mm) krytka mazací hlavice – fialová 23 a 39
291008 1/4” (6,3mm) krytka mazací hlavice – červená 23 a 39
291009 1/4” (6,3mm) krytka mazací hlavice – žlutá 23 a 39
291100 13/32” (10,3mm) krytka mazací hlavice – béžová 23 a 39
291101 13/32” (10,3mm) krytka mazací hlavice – černá 23 a 39
291102 13/32” (10,3mm) krytka mazací hlavice – modrá 23 a 39
291103 13/32” (10,3mm) krytka mazací hlavice – tmavě zelená 23 a 39
291104 13/32” (10,3mm) krytka mazací hlavice – šedá 23 a 39
291105 13/32” (10,3mm) krytka mazací hlavice – středně zelená 23 a 39
291106 13/32” (10,3mm) krytka mazací hlavice – oranžová 23 a 39
291107 13/32” (10,3mm) krytka mazací hlavice – fialová 23 a 39
291108 13/32” (10,3mm) krytka mazací hlavice – červená 23 a 39
291109 13/32” (10,3mm) krytka mazací hlavice – žlutá 23 a 39
291200 17/32” (13,5mm) krytka mazací hlavice – béžová 23 a 39
291201 17/32” (13,5mm) krytka mazací hlavice – černá 23 a 39
291202 17/32” (13,5mm) krytka mazací hlavice – modrá 23 a 39
291203 17/32” (13,5mm) krytka mazací hlavice – tmavě zelená 23 a 39
291204 17/32” (13,5mm) krytka mazací hlavice – šedá 23 a 39
291205 17/32” (13,5mm) krytka mazací hlavice – středně zelená 23 a 39
291206 17/32” (13,5mm) krytka mazací hlavice – oranžová 23 a 39
291207 17/32” (13,5mm) krytka mazací hlavice – fialová 23 a 39
291208 17/32” (13,5mm) krytka mazací hlavice – červená 23 a 39
291209 17/32” (13,5mm) krytka mazací hlavice – žlutá 23 a 39
300000 Ochranný box kartuše 20
300300 Závěsný háček na box kartuše – béžový 20
300301 Závěsný háček na box kartuše – černý 20
300302 Závěsný háček na box kartuše – modrý 20
300303 Závěsný háček na box kartuše – tmavě zelený 20
300304 Závěsný háček na box kartuše – šedý 20
300305 Závěsný háček na box kartuše – středně zelený 20
300306 Závěsný háček na box kartuše – oranžový 20
300307 Závěsný háček na box kartuše – fialový 20
300308 Závěsný háček na box kartuše – červený 20
300309 Závěsný háček na box kartuše – žlutý 20
330300 Pákový mazací lis – pro náročné použití – béžový 16
330301 Pákový mazací lis – pro náročné použití – černý 16
330302 Pákový mazací lis – pro náročné použití – modrý 16
330303 Pákový mazací lis – pro náročné použití – tmavě zelený 16
330304 Pákový mazací lis – pro náročné použití – šedý 16

330305 Pákový mazací lis – pro náročné použití – středně zelený 16
330306 Pákový mazací lis – pro náročné použití – oranžový 16
330307 Pákový mazací lis – pro náročné použití – fialový 16
330308 Pákový mazací lis – pro náročné použití – červený 16
330309 Pákový mazací lis – pro náročné použití – žlutý 16
330350 Průhledné pouzdro – pákový mazací lis – pro náročné použití – vlastní 17
330500 Průhledné pouzdro – pákový mazací lis – pro náročné použití – béžový 17
330501 Průhledné pouzdro – pákový mazací lis – pro náročné použití – černý 17
330502 Průhledné pouzdro – pákový mazací lis – pro náročné použití – modrý 17
330503 Průhledné pouzdro – pákový mazací lis – pro náročné použití – tmavě zelený 17
330504 Průhledné pouzdro – pákový mazací lis – pro náročné použití – šedý 17
330505 Průhledné pouzdro – pákový mazací lis – pro náročné použití – středně zelený 17
330506 Průhledné pouzdro – pákový mazací lis – pro náročné použití – oranžový 17
330507 Průhledné pouzdro – pákový mazací lis – pro náročné použití – fialový 17
330508 Průhledné pouzdro – pákový mazací lis – pro náročné použití – červený 17
330509 Průhledné pouzdro – pákový mazací lis – pro náročné použití – žlutý 17
330700 Pistolový mazací lis – béžový 16
330701 Pistolový mazací lis – černý 16
330702 Pistolový mazací lis – modrý 16
330703 Pistolový mazací lis – tmavě zelený 16
330704 Pistolový mazací lis – šedý 16
330705 Pistolový mazací lis – středně zelený 16
330706 Pistolový mazací lis – oranžový 16
330707 Pistolový mazací lis – fialový 16
330708 Pistolový mazací lis – červený 16
330709 Pistolový mazací lis – žlutý 16
330750 Průhledné pouzdro – pistolový mazací lis – vlastní 17 
330800 Průhledné pouzdro – pistolový mazací lis – béžový 17
330801 Průhledné pouzdro – pistolový mazací lis – černý 17
330802 Průhledné pouzdro – pistolový mazací lis – modrý 17
330803 Průhledné pouzdro – pistolový mazací lis – tmavě zelený 17
330804 Průhledné pouzdro – pistolový mazací lis – šedý 17
330805 Průhledné pouzdro – pistolový mazací lis – středně zelený 17
330806 Průhledné pouzdro – pistolový mazací lis – oranžový 17
330807 Průhledné pouzdro – pistolový mazací lis – fialový 17
330808 Průhledné pouzdro – pistolový mazací lis – červený 17
330809 Průhledné pouzdro – pistolový mazací lis – žlutý 17 
330999 Měřič tuku 19
331020 12" připojovací hadice na mazivo pracovní tlak 5 800 psi 18
331021 18" připojovací hadice na mazivo pracovní tlak 5 800 psi 18
331160 Držák mazacího lisu 18
331161 Držák mazacího lisu – pro náročné použití 18
331400 Velký čtyřcestný mazací nástroj 22
331401 Malý čtyřcestný mazací nástroj 22
331410 Montážní nástroj „samořezných“ mazacích hlavic – přímý 22
331411 Montážní nástroj „samořezných“ mazacích hlavic – úhlový 22
331425 Nástroj pro zprůchodnění mazacích hlavic – profesionální 22
331440 Plnicí čerpadlo maziva 19
332011 Mazací lis s čirým pouzdrem – vlastní 17
332200 Mazací lis s čirým pouzdrem – béžový 17
332201 Mazací lis s čirým pouzdrem – černý 17
332202 Mazací lis s čirým pouzdrem – modrý 17
332203 Mazací lis s čirým pouzdrem – tmavě zelený 17
332204 Mazací lis s čirým pouzdrem – šedý 17
332205 Mazací lis s čirým pouzdrem – středně zelený 17
332206 Mazací lis s čirým pouzdrem – oranžový 17
332207 Mazací lis s čirým pouzdrem – fialový 17
332208 Mazací lis s čirým pouzdrem – červený 17
332209 Mazací lis s čirým pouzdrem – žlutý 17
332300 Mazací lis s ocelovým pouzdrem – béžový 16
332301 Mazací lis s ocelovým pouzdrem – černý 16
332302 Mazací lis s ocelovým pouzdrem – modrý 16
332303 Mazací lis s ocelovým pouzdrem – tmavě zelený 16
332304 Mazací lis s ocelovým pouzdrem – šedý 16
332305 Mazací lis s ocelovým pouzdrem – středně zelený 16
332306 Mazací lis s ocelovým pouzdrem – oranžový 16
332307 Mazací lis s ocelovým pouzdrem – fialový 16



73

ČÍSELNÝ REJSTŘÍK DÍLŮ
REJSTŘÍKČ. dílu Popis Strana Č. dílu Popis Strana

332308 Mazací lis s ocelovým pouzdrem – červený 16
332309 Mazací lis s ocelovým pouzdrem – žlutý 16
340000 Sada mazacích hlavic – sada SAE – 80 ks 22
340100 Sada mazacích hlavic – metrická sada SAE – 80 ks 22
340500 Mazací hlavice – přímá, 1/8” – 27 PTF 22
340501 Mazací hlavice – 45°, 1/8” – 27 PTF 22
340502 Mazací hlavice – 65°, 1/8” – 27 PTF 22
340503 Mazací hlavice – 90°, 1/8” – 27 PTF 22
340520 Mazací hlavice – přímá, 1/4” – 28 SAE LT 22
340521 Mazací hlavice – 45°, 1/4” – 28 SAE LT 22
340523 Mazací hlavice – 90°, 1/4” – 28 SAE LT 22
340530 Mazací hlavice – přímá, 1/4”-18 NPT 22
340550 Mazací hlavice – přímá, samořezná do 1/4” otvorů 22
3A0060 Vyspělé velkoobjemové systémy 51
3A0C00 Vyspělé velkoobjemové systémy 51
450315 Nájezdová plošina – 12” 68
450316 Prodloužení nájezdové plošiny 68
450503 Záchytná paleta IBC 68
450507 Plachta pro záchytnou paletu IBC 68
450512 Záchytná vana – 2 sudy 67
450514 Záchytná vana – 4 sudy 67
450516 Záchytná vana – 6 sudy 67
450518 Záchytná vana – 8 sudy 67
450520 Spojovací zámek pro záchytné vany 67
450555 Nájezdová plošina – 6” 67
450612 Záchytná paleta – 2 sudy 68
450614-IL Záchytná paleta – 4 sudy – v řadě, nízký profil 68
450614-LP Záchytná paleta – 4 sudy – do čtverce, nízký profil 68
466500 Průhledové sklo – 1/4” vnější závit 13
466505 Průhledové sklo – 1/2” vnější závit 13
466510 Průhledové sklo – 3/8” vnější závit 13
466515 Průhledové sklo – 3/4” vnější závit 13
466520 Průhledové sklo – 1” vnější závit 13
466535 Průhledové sklo – M20 × 1,5” vnější závit 13
466540 Průhledové sklo – M12 × 1,5” vnější závit 13
466545 Průhledové sklo – M10 × 1” vnější závit 13
466550 Průhledové sklo – 1/4” BSPP vnější závit 13
466555 Průhledové sklo – 3/8” BSPP vnější závit 13
466560 Průhledové sklo – 3/4” BSPP vnější závit 13
466565 Průhledové sklo – 1/2” BSPP vnější závit 13
466570 Průhledové sklo – M22 × 1,5” vnější závit 13
466590 Průhledové sklo – 1” BSPP vnější závit 13
469962 Filtry typu „Spin-on“ – 4 mikrony – 14,2” – Micro Glass 53
469964 Filtry typu „Spin-on“ – 7 mikronů – 14,2” – Micro Glass 53
469966 Filtry typu „Spin-on“ – 25 mikronů – 14,2” – Micro Glass 53
469968 Filtry typu „Spin-on“ – 20 mikronů – 14,2” – Micro Glass odlučování vody 53
4A0422 Vyspělé velkoobjemové systémy 51
821251 Digitální výdejní pistole 53
821352 Sada pro připojení záchytné vany, 2 rámy 53
821353 Sada pro připojení záchytné vany, 3 rámy 53
821354 Sada pro připojení záchytné vany, 4 rámy 53
821355 Sada pro připojení záchytné vany, 5 rámů 53
821356 Sada pro připojení záchytné vany, 6 rámů 53
830050 Systém analýzy kapalin – 1/2" NPT závit 13
830050B Systém analýzy kapalin – 1/2" BSPP závit 13
830075 Systém analýzy kapalin – 3/4" NPT závit 13
830075B Systém analýzy kapalin – 3/4" BSPP závit 13
830100 Systém analýzy kapalin – 1" NPT závit 13
830100B Systém analýzy kapalin – 1" BSPP závit 13
830125 Systém analýzy kapalin – 1 1/4" NPT závit 13
830150 Systém analýzy kapalin – 1 1/2" NPT závit 13
830150M Systém analýzy kapalin – M20 × 1,5" závit 13
890150 Velkokapacitní skladovací skříň 52
890151 Záchytná vana, 76 galonů 52
894400 Sběrná nádoba na použitý olej, 120 galonů 55
894401 Sběrná nádoba na použitý olej, 240 galonů 55
894500 Sudová pracovní stanice, 55 galonů 55

894520 Sudová pracovní stanice, 55 galonů 55
894600 Výdejní přepravní stojan 55
894620 Výdejní přepravní stojan 55
894700 Přepravní sběrná nádoba, 120 galonů 56
894701 Přepravní sběrná nádoba, 280 galonů 56
894765 Přepravní vozík kapalin, 65 galonů 56
894820 20’ nádoba satelitního skladu maziv – Basic 54
894840 40’ nádoba satelitního skladu maziv – Basic 54
895004 Mobilní vypouštěcí vozík se sací hadicí – 4 hadice 52
895006 Mobilní vypouštěcí vozík se sací hadicí – 6 hadic 52
895008 Mobilní vypouštěcí vozík se sací hadicí – 8 hadic 52
895010 Mobilní vypouštěcí vozík se sací hadicí – 10 hadic 52
895012 Mobilní vypouštěcí vozík se sací hadicí – 12 hadic 52
895104 Nástěnný stojan na sací hadice – 4 hadice 52
895106 Nástěnný stojan na sací hadice – 6 hadic 52
895108 Nástěnný stojan na sací hadice – 8 hadic 52
895204 Rámový stojan na sací hadice – 4 hadice 52
895206 Rámový stojan na sací hadice – 6 hadic 52
895208 Rámový stojan na sací hadice – 8 hadic 52
897102 Alarm proti přeplnění s přímou montáží (zvukový alarm a blikající světlo) 53
8Z0225 Navíjecí buben hadice – 25’ 53
900400 Sada štítků GFP – č. 1-15 – 3 barvy (červená, fialová a modrá)  33
900401 Sada štítků GFP – č. 1-30 – 3 barvy (červená, fialová a modrá)  33
900420 Sada štítků GFP – č. 1-15 – 6 barev (červ., fial., béž., žlutá, stř. zelená, černá) 33
900421 Sada štítků GFP – č. 1-30 – 6 barev (červ., fial., béž., žlutá, stř. zelená, černá) 33
900450 Sada štítků GFP – č. 1-15 – kombinace 3 barev/tvaru 33
900451 Sada štítků GFP – č. 1-30 – kombinace 3 barev/tvaru 33
900470 Sada štítků GFP – č. 1-15 – kombinace 6 barev/tvaru 33
900471 Sada štítků GFP – č. 1-30 – kombinace 6 barev/tvaru 33
900480 Sada štítků GFP – interval – denně  33
900481 Sada štítků GFP – interval – týdně  30 a 33
900482 Sada štítků GFP – interval – měsíčně  33
900483 Sada štítků GFP – interval – čtvrtletně  33
900484 Sada štítků GFP – interval – pololetně  30
900485 Sada štítků GFP – interval – ročně  33
900901 Sada krytek mazacích hlavic – 1/4" (6,4 mm), 3 barvy – 240 ks 23 a 39
900902 Sada krytek mazacích hlavic – 13/32" (10,5 mm), 3 barvy – 240 ks 23 a 39
900903 Sada krytek mazacích hlavic – 17/32" (13,5 mm), 3 barvy – 240 ks 23 a 39
900911 Sada krytek mazacích hlavic – 1/4" (6,4 mm), 3 barvy – 60 ks 23 a 39
900912 Sada krytek mazacích hlavic – 13/32" (10,5 mm), 3 barvy – 60 ks 23 a 39
900913 Sada krytek mazacích hlavic – 17/32" (13,5 mm), 3 barvy – 60 ks 23 a 39
900921 Sada krytek mazacích hlavic – 1/4" (6,4 mm), 6 barvy – 240 ks 23 a 39
900922 Sada krytek mazacích hlavic – 13/32" (10,5 mm), 6 barvy – 240 ks 23 a 39
900923 Sada krytek mazacích hlavic – 17/32" (13,5 mm), 6 barvy – 240 ks 23 a 39
900931 Sada krytek mazacích hlavic – 1/4" (6,4 mm), 6 barvy – 60 ks 23 a 39
900932 Sada krytek mazacích hlavic – 13/32" (10,4 mm), 6 barvy – 60 ks 23 a 39
900933 Sada krytek mazacích hlavic – 17/32" (13,5 mm), 6 barvy – 60 ks 23 a 39
920000 Sada nitrilových O-kroužků – těsnění víka 12
920001 Sada nitrilových O-kroužků – víko s mini hubicí 12
920002 Sada nitrilových O-kroužků – víko s prodlouženou hubicí 12
920003 Sada nitrilových O-kroužků – víko s krátkou hubicí 12
920004 Sada nitrilových O-kroužků – prodloužení dlouhé hadice 12
920005 Sada nitrilových O-kroužků – prodloužení krátké hadice 12
920006 Sada nitrilových O-kroužků – objímka čerpadla 12
920007 Sada O-kroužků Viton® – čerpadlo Premium 12
920100 Sada O-kroužků Viton® – těsnění víka 12
920101 Sada O-kroužků Viton® – víko s mini hubicí 12
920102 Sada O-kroužků Viton® –víko s prodlouženou hubicí 12
920103 Sada O-kroužků Viton® – víko s krátkou hubicí 12
920104 Sada O-kroužků Viton® – prodloužení dlouhé hadice 12
920105 Sada O-kroužků Viton® – prodloužení krátké hadice 12
920106 Sada O-kroužků Viton® – objímka čerpadla 12
920200 Sada výtokového ventilu – mini hubice 12
920201 Sada výtokového ventilu – prodloužená hubice 12
920202 Sada výtokového ventilu – krátká hubice 12
920203 Sada výtokového ventilu – vzduchový filtr 12
920204 Uzávěr – pracovní víko 12



74

ČÍSELNÝ REJSTŘÍK DÍLŮ

REJSTŘÍK Č. dílu Popis Strana Č. dílu Popis Strana

920205 Prodlužovací objímka – čerpadlo 12
920206 Hadice čerpadla – 5 stop – výst. tryska ve tvaru háku 11
920207 Hadice čerpadla – 10 stop – výst. tryska ve tvaru háku 11
920208 Hadice čerpadla – 5 stop – se spojkou s 1/4" NPT vnějším závitem 11
920209 Hadice čerpadla – 10 stop – se spojkou s 1/4" NPT vnějším závitem 11
920220 Sada rychlospojek čerpadla Premium – hadice 5 stop 11
920225 Sada rychlospojek čerpadla Premium – hadice 10 stop 11
920250 Vzduchový filtr čerpadla Premium – 10 mikronů 11
920255 Vzduchový filtr čerpadla Premium – 3 mikronů 11
920260 Adaptér čerpadla Premium s 1/4” NPT vnějším závitem 12
920300 Objímka – čerpadlo Premium – béžová 12
920301 Objímka – čerpadlo Premium – černá 12
920302 Objímka – čerpadlo Premium – modrá 12
920303 Objímka – čerpadlo Premium – tmavě zelená 12
920304 Objímka – čerpadlo Premium – šedá 12
920305 Objímka – čerpadlo Premium – středně zelená 12
920306 Objímka – čerpadlo Premium – oranžová 12
920307 Objímka – čerpadlo Premium – fialová 12
920308 Objímka – čerpadlo Premium – červená 12
920309 Objímka – čerpadlo Premium – žlutá 12
930005 Skladovací skříň – střední 64
930010 Skladovací skříň – velká 64
930020 Velká dílenská skříň 64
930200  Odolné mobilní pracovní centrum bez zásuvek 64
930205 Odolné mobilní pracovní centrum se zásuvkami 64
930500 Bezpečnostní skříň na kapaliny – ruční – 30 gal. 65
930510 Bezpečnostní skříň na kapaliny – ruční – 45 gal. 65
930520 Bezpečnostní skříň na kapaliny – ruční – 60 gal. 65
930700 Bezpečnostní skříň na kapaliny – automatické zavírání – 30 gal. 65
930710 Bezpečnostní skříň na kapaliny – automatické zavírání – 45 gal. 65
930720 Bezpečnostní skříň na kapaliny – automatické zavírání – 60 gal. 65
950000 Pákové sudové čerpadlo 13
950020 Rotační sudové čerpadlo 13
950150 Otvírák sudů 13
957700-PRO      Stacionární (nástěnná) filtrační jednotka – PRO 54
957700-BASIC   Stacionární (nástěnná) filtrační jednotka – BASIC  54
957780-PRO      Přenosný přenosný filtrační vozík – PRO 54
957780-BASIC   Přenosný přenosný filtrační vozík – BASIC 54
960  Adaptér vzduchového filtru – sud 57
961 Adaptér vzduchového filtru – hydraulická nádrž 57
962  Adaptér vzduchového filtru – převodovka 57
F8 oranžová 1/2” rychlospojka s vnitřním závitem 57
F8 středně zelená – 1/2” rychlospojka s vnitřním závitem 57
F8 tmavě zelená – 1/2” rychlospojka s vnitřním závitem 57
F8 modrá 1/2” rychlospojka s vnitřním závitem 57
F8 fialová 1/2” rychlospojka s vnitřním závitem 57
F8 červená 1/2” rychlospojka s vnitřním závitem 57
F8 béžová 1/2” rychlospojka s vnitřním závitem 57
F8 černá 1/2” rychlospojka s vnitřním závitem 57
F8 šedá 1/2” rychlospojka s vnitřním závitem 57
F8 žlutá 1/2” rychlospojka s vnitřním závitem 57
F8 stříbrná 1/2” rychlospojka s vnitřním závitem 57
F12 oranžová 3/4” rychlospojka s vnitřním závitem 57
F12 středně zelená – 3/4” rychlospojka s vnitřním závitem 57
F12 tmavě zelená – 3/4” rychlospojka s vnitřním závitem 57
F12 modrá 3/4” rychlospojka s vnitřním závitem 57
F8 fialová 3/4” rychlospojka s vnitřním závitem 57
F12 červená 3/4” rychlospojka s vnitřním závitem 57
F12 béžová 3/4” rychlospojka s vnitřním závitem 57
F12 černá 3/4” rychlospojka s vnitřním závitem 57
F12 šedá 3/4” rychlospojka s vnitřním závitem 57
F12 žlutá 3/4” rychlospojka s vnitřním závitem 57
F12 stříbrná 3/4” rychlospojka s vnitřním závitem 57
LST0310 Systém skladování maziv Lustor – nástěnný držák 54
LST2310  Systém skladování maziv Lustor, 65 galonů (250 litrů) 54
LST5310  Systém skladování maziv Lustor, 130 galonů (500 litrů)  54
LSTSCP  Dvojitá záchytná vana Lustor  54

M8 oranžová 1/2” rychlospojka s vnějším závitem 57
M8 středně zelená – 1/2” rychlospojka s vnějším závitem 57
M8 tmavě zelená – 1/2” rychlospojka s vnějším závitem 57
M8 modrá 1/2” rychlospojka s vnějším závitem 57
M8 fialová 1/2” rychlospojka s vnějším závitem 57
M8 červená 1/2” rychlospojka s vnějším závitem 57
M8 béžová 1/2” rychlospojka s vnějším závitem 57
M8 černá 1/2” rychlospojka s vnějším závitem 57
M8 šedá 1/2” rychlospojka s vnějším závitem 57
M8 žlutá 1/2” rychlospojka s vnějším závitem 57
M8 stříbrná 1/2” rychlospojka s vnějším závitem 57
M12 oranžová 3/4” rychlospojka s vnějším závitem 57
M12 středně zelená – 3/4” rychlospojka s vnějším závitem 57
M12 tmavě zelená – 3/4” rychlospojka s vnějším závitem 57
M12 modrá 3/4” rychlospojka s vnějším závitem 57
M12 fialová 3/4” rychlospojka s vnějším závitem 57
M12 červená 3/4” rychlospojka s vnějším závitem 57
M12 béžová 3/4” rychlospojka s vnějším závitem 57
M12 černá 3/4” rychlospojka s vnějším závitem 57
M12 šedá 3/4” rychlospojka s vnějším závitem 57
M12 žlutá 3/4” rychlospojka s vnějším závitem 57
M12 stříbrná 3/4” rychlospojka s vnějším závitem 57



Bylo vynaloženo veškeré úsilí, aby informace uvedené v tomto katalogu byly v době tisku přesné. 
Vzhledem k naší politice neustálého zlepšování si vyhrazujeme právo na změnu specifikací bez 
předchozího upozornění. Zákazníci se musejí ujistit, že je zboží vhodné pro zamýšlený účel.  
Ne všechny produkty jsou dostupné na všech trzích. 

Omezená záruka – www.whitmores.com/pdf/warranty.pdf

Pokud potřebujete další informace nebo si stáhnout náš nejaktuálnější katalog, navštivte nás na adrese:

oilsafe.com

Copyright © 2020 Whitmore Manufacturing, LLC. Všechna práva vyhrazena.

Všechny ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

®

mailto:sales%40oilsafe.com


O
ilS

afe
®           •

          K
atalogový svazek 1

0
          •         Říjen 2019

Říjen 2019 (digitální rev. únor 2020)

Č. dílu:  990000

®

Řešení managementu 
mazání

oilsafe.com

sales@oilsafe.com
800 699 6318

+1-972-771-1000

OilSafe je produktová řada 

společnosti Whitmore.

Sledujte nás na


